

ADNAN ABDEL
KADER SALEM
Advogados Associados



ANEXO I

FICHA CADASTRAL COMPLETA

OS DADOS DESTA PRIMEIRA PAGINA CONSTANTES DOS QUADROS CAPITAL - ENDEREÇO - OBJETO E TITULAR/SOCIO/DIRETORIA REFEREM-SE A SITUAÇÃO DA EMPRESA NO MOMENTO DE SUA CONSTITUIÇÃO OU AO SEU PRIMEIRO REGISTRO CADASTRADO.

A SEGUIR, SÃO INFORMADOS OS EXTRATOS DOS ARQUIVAMENTOS POSTERIORMENTE REALIZADOS, SE HOUVER.

A AUTENTICIDADE DESTA FICHA CADASTRAL COMPLETA PODERÁ SER CONSULTADA NO SITE WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR, MEDIANTE O CÓDIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DESTES DOCUMENTOS.

PARA EMPRESAS CONSTITUÍDAS ANTES DE 1.992, OS ARQUIVAMENTOS ANTERIORES A ESTA DATA DEVEM SER CONSULTADOS NA FICHA DE BREVE RELATO (FBR).

EM SEGUIDA, SÃO APRESENTADOS TODOS ATOS ARQUIVADOS EM ORDEM CRONOLÓGICA

EMPRESA		
PENDÊNCIA JUDICIAL		
M5 INDUSTRIA E COMERCIO DE VESTUARIO EM GERAL LTDA "EM RECUPERACAO JUDICIAL"		
TIPO: GRUPO		
TRANSFORMADA AUTOMATICAMENTE PARA LTDA - ART. 41 DA LEI 14.195 DE 26/08/2021		
NIRE MATRIZ	DATA DA CONSTITUIÇÃO	EMIÇÃO
35603224350	02/12/2020	27/09/2023 11:17:29
INÍCIO DE ATIVIDADE	CNPJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL
26/02/2018	53.604.708/0001-18	

CAPITAL
R\$ 33.530.000,00 (TRINTA E TRÊS MILHÕES, QUINHENTOS E TRINTA MIL REAIS)

ENDEREÇO		
LOGRADOURO: AVENIDA IBIRAPUERA	NÚMERO: 3103	
BAIRRO: INDIANOPOLIS	COMPLEMENTO: SUC 41 MOEMA	
MUNICÍPIO: SAO PAULO	CEP: 04029-902	UF: SP

OBJETO SOCIAL
COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS FACÇÃO DE PEÇAS DO VESTUÁRIO, EXCETO ROUPAS ÍNTIMAS CONFECÇÃO DE PEÇAS DO VESTUÁRIO, EXCETO ROUPAS ÍNTIMAS E AS CONFECCIONADAS SOB MEDIDA CONFECÇÃO, SOB MEDIDA, DE PEÇAS DO VESTUÁRIO, EXCETO ROUPAS ÍNTIMAS FABRICAÇÃO DE ARTIGOS PARA VIAGEM, BOLSAS E SEMELHANTES DE QUALQUER MATERIAL EXISTEM OUTRAS ATIVIDADES

TITULAR / SÓCIOS / DIRETORIA
CARLOS HENRIQUE MIELE, RAÇA/COR: BRANCA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 054.165.938-30, RG/RNE: 8712074 - SP, RESIDENTE À RUA FERNANDES DE ABREU, 228, APTO 141, CHACARA ITAIM, SAO PAULO - SP, CEP 04543-070, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA..

ARQUIVAMENTOS

SESSÃO: 02/12/2020

SEDE TRANSFERIDA DE OUTRO ESTADO: ES, NIRE 32600233002.

CONVALIDAÇÃO DE FILIAL NIRE 29900672166, CNPJ: 53.604.708/0081-00, SITUADA À: AVENIDA CENTENARIO, 2992, LOJA 302 P L3, CHAME-CHAME, SALVADOR - BA, CEP 40155-150.

CONVALIDAÇÃO DE FILIAL NIRE PROVISÓRIO 53999000491, SITUADA À: PSB SAI/S0 - AI 6580, SN, LOJA 270-272, GUARA, BRASILIA - DF, CEP 71219-970.

CONVALIDAÇÃO DE FILIAL NIRE 29900402703, CNPJ: 53.604.708/0026-76, SITUADA À: AVENIDA TANCREDO NEVES, 148, LOJA 23 QZ3, PITUBA, SALVADOR - BA.

CONVALIDAÇÃO DE FILIAL NIRE 29900985679, SITUADA À: AVENIDA TANCREDO NEVES, 3133, SC 2077/2078, CAMINHO DAS ARVORES, SALVADOR - BA, CEP 41820-910.

CONVALIDAÇÃO DE FILIAL NIRE 41901212630, SITUADA À: AV. PRESIDENTE KENNEDY, 4121, LJS 3037-3039, PORTAO, CURITIBA - PR, CEP 80610-905.

CONVALIDAÇÃO DE FILIAL NIRE 41901212648, SITUADA À: RUA PROF. PEDRO VIRIATO PARIGOT DE SOUZA, 600, MOSSUNGUE, CURITIBA - PR, CEP 81200-100.

CONVALIDAÇÃO DE FILIAL NIRE 41901212605, CNPJ: 53.604.708/0168-98, SITUADA À: AVENIDA BRIGADEIRO FRANCO, 2300, LJ 101/103, CENTRO, CURITIBA - PR, CEP 80250-903.

CONVALIDAÇÃO DE FILIAL NIRE 42900753468, CNPJ: 53.604.708/0113-14, SITUADA À: AVENIDA MADRE BENVENUTA, LOJAS 231/232, 687, SEGUNDO PISO, SANTA MONICA, FLORIANOPOLIS - SC, CEP 88035-000.

NUM.DOC: 217.543/21-2 SESSÃO: 13/05/2021

ENCERRAMENTO DA FILIAL: NIRE 32900522611, SITUADA A AVENIDA QUINHENTOS, S/N, QUADRA Q.19, MODULO M-09,SALA 02, SETOR INDUSTRIAL, TIMS, SERRA, ES, CEP 29.161-388.

ENDEREÇO DA FILIAL: NIRE 32900610791, ALTERADO PARA RUA JORGE MARTINS,221 - TERREO/FRENTE, CACHOEIRA DA ONCA, SAO GABRIEL, ES, CEP 29780-000.

ENDEREÇO DA FILIAL NIRE 35905232771, CNPJ 53.604.708/0191-37, SITUADA À AVENIDA BRIGADEIRO FARIA LIMA, 1461, SL 124 PT B, PINHEIROS, SAO PAULO - SP, CEP 01452-921. ALTERADO PARA AV. IBIRAPUERA- SALA C - PISO, 3103, SETOR SUC 41, MOEMA, SAO PAULO - SP, CEP 04029-902.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 32900522611.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 196.088/23-9 SESSÃO: 19/05/2023

ENDEREÇO DA FILIAL NIRE 35902022996, CNPJ 53.604.708/0059-34, SITUADA À TRAV. CASALBUONO, 120, SUC. 390, VILA GUILHERME, SAO PAULO - SP, CEP 02047-050. ALTERADO PARA AV. OTTO BAUMGART, 500, LETRASUC N306, VILA GUILHERME, SAO PAULO - SP, CEP 02049-900.

NUM.DOC: 276.704/23-0 SESSÃO: 19/07/2023

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35902122508, SITUADA À AV. ARICANDUVA, 5555, ARCO 224/A, VL. MATILDE, SAO PAULO - SP, CEP 03527-000.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35902430687, SITUADA À RUA FREI CANECA, 577, SUC 334/335, CERQUEIRA CESAR, SAO PAULO - SP, CEP 01307-001.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35902238361, SITUADA À AV. INTERLAGOS, 2255, LOJAS 183/4, INTERLAGOS, SAO PAULO - SP, CEP 04661-200.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35901480206, SITUADA À AV. ANTONIO FREDERICO OZANAN, 6000, SUC 1043, JD. TIRADENTES, JUNDIAI - SP, CEP 13214-000.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35903374837, SITUADA À AV JOSE PINHEIROS BORGES, S/N, LJS 127/128, ITAQUERA, SAO PAULO - SP, CEP 08220-900.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35902392602, SITUADA À R DOMINGOS AGOSTIN, SN, LJ 302 A 305, TATUAPE, SAO PAULO - SP, CEP 03308-010.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35903210923, SITUADA À RUA GONCALVEZ CRESPO, S/N, LJ 33/34, TATUAPE, SAO PAULO - SP, CEP 03066-030.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35901601313, CNPJ 53.604.708/0041-05, SITUADA À PRACA LEONOR KAUPA, 100, L. 292/93/97B, JD. SAUDE, SAO PAULO - SP, CEP 04151-100.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35902731971, CNPJ 53.604.708/0098-40, SITUADA À RODOVIA RAPOSO TAVARES, S/N, KM 14,5 - SAL, JARDIM ARPOADOR, SAO PAULO - SP, CEP 05577-100.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35903403071, SITUADA À RUA CORONEL XAVIER DE TOLEDO, 23, LJS232A324 3P, CENTRO, SAO PAULO - SP, CEP 01048-900.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35903402199, SITUADA À RODOVIA REGIS BITTENCOURT, KM 271,5, S/N, 1 PISO, TABOAO DA SERRA, SAO PAULO - SP, CEP 06768-200.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35901233021, SITUADA À AV. GIOVANNI GRONCHI, 5819, L.J. 348/8, MORUMBI, SAO PAULO - SP.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35903798033, SITUADA À AV.DOS AUTONOMISTAS, 1400, ARCO N 005, VILA YARA, OSASCO - SP, CEP 06020-010.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35904178233, SITUADA À RUA GENERAL DE DIVISAO PEDRO RODRIGUES D, 400, LOJA USO COME, NOVA ALDEINHA, BARUERI - SP, CEP 06440-180.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35904321494, SITUADA À AVENIDA PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK, 2041, P1 LJ 249/250, ITAIM BIBI, SAO PAULO - SP, CEP 04543-011.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35904365521, SITUADA À AV. DR. ANTONIO MARIA LAET, 566, SLC. L18/19.2, PARADA INGLESA, SAO PAULO - SP, CEP 02240-000.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35904365513, SITUADA À AV. NOVE DE JULHO, 3333, LUC234/PV1, ANHANGABAU, SAO PAULO - SP, CEP 13208-056.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35905232789, CNPJ 53.604.708/0190-56, SITUADA À AVENIDA ANTARTICA, 408, LOJAS 3211/12, BARRA FUNDA, SAO PAULO - SP, CEP 05003-900.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35902238409, SITUADA À AV. LEO MACHADO, 100, LOJAS 28/29, PQ. CONTINENTAL, SAO PAULO - SP, CEP 05328-020.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35903626305, CNPJ 53.604.708/0132-87, SITUADA À RUA PHILIP LEINER, 100, MODULO 7, SAL, PARQUE ALEXANDRE, COTIA - SP, CEP 06714-285.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35901769524, CNPJ 53.604.708/0048-81, SITUADA À AV. IGUATEMI, 777, L.J.3 PS.2 Q.4, VL. BRANDINA, CAMPINAS - SP.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35902238352, SITUADA À AV. HIGIENOPOLIS, 618, LOJA 219, HIGIENOPOLIS, SAO PAULO - SP, CEP 01238-000.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35902505261, SITUADA À RUA DOMINGOS DE MORAIS, 2564, L.J.26 TERREO, VILA MARIANA, SAO PAULO - SP, CEP 04036-100.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35903892048, SITUADA À RODOVIA RAPOSO TAVARES, 23600, KM 23, LAJEADINHO, COTIA - SP, CEP 06709-015.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35904178225, SITUADA À RUA CAPITAO PACHECO E CHAVES, 1021, LOJA USO COME, VILA PRUDENTE, SAO PAULO - SP, CEP 03126-000.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35904327328, CNPJ 53.604.708/0186-70, SITUADA À AVENIDA DOUTOR MAURO LINDEMBERG MONTEIRO, 185, GALPAO 12,, SANTA FE, OSASCO - SP, CEP 06278-010.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35901709963, CNPJ 53.604.708/0045-39, SITUADA À AV PROFESSOR FRANCISCO MORATO, 2718, LJ16/116 PS T, BUTANTA, SAO PAULO - SP, CEP 05512-300.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35902246541, CNPJ 53.604.708/0071-20, SITUADA À RODOVIA PRESIDENTE DUTRA, KM 230, S/N, L.J. J22/23, ITAPEGICA, GUARULHOS - SP, CEP 07034-911.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35903201266, SITUADA À AV ROQUE PETRONI JUNIOR, 1089, LOJA 32 B/C-L, VILA GERTRUDES, SAO PAULO - SP, CEP 04707-900.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35902203265, SITUADA À RUA TEN. AVELAR PIRES DE AZEVEDO, 81, L.J. 240 E 241, CENTRO, OSASCO - SP, CEP 06016-060.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35901709971, SITUADA À RUA TREZE DE MAIO, 1947, LJS. 306/307, BELA VISTA, SAO PAULO - SP, CEP 01327-001.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35902604987, SITUADA À AV. GUILHERME CAMPOS, 500, L.J.L279/S. 1A, SANTA GENEBRA, CAMPINAS - SP, CEP 13087-901.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35902865853, SITUADA À RUA BELA CINTRA, 2231, CONSOLACAO, SAO PAULO - SP, CEP 01415-002.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35902494553, SITUADA À AV. DOS AUTONOMISTAS, 1828, LOJ.J07 E J08, CENTRO, OSASCO - SP, CEP 06090-010.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 277.160/23-6 SESSÃO: 02/08/2023

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 33900235419.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 42900775631.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 53900275590, CNPJ 53.604.708/0151-40, SITUADA À QUADRA CA 4, S/N, BLOCO A - LOJ, SETOR DE HABITACOES, BRASILIA - DF, CEP 71503-504.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 33900528866.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 53900190861.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 43901198353.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 29900402703, CNPJ 53.604.708/0026-76, SITUADA À AVENIDA TANCREDO NEVES, 148, LOJA 23 QZ3, PITUBA, SALVADOR - BA.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE PROVISÓRIO 33999103480, SITUADA À AV. AFRANIO DE MELO FRANCO, 290, LJ 212 C/D/E, LEBLON, RIO DE JANEIRO - RJ, CEP 22430-060.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 52900496692, SITUADA À RUA 9, 1855, LJ136/137/138, SETOR MARISTA, GOIANIA - GO, CEP 74130-915.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE PROVISÓRIO 33999106004, SITUADA À AV. MARACANA, 987, LJ 33/34, TIJUCA, RIO DE JANEIRO - RJ, CEP 20511-000.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE PROVISÓRIO 31999155828, SITUADA À BR 356, 7515, LJ 10, OLHOS D AGUA, BELO HORIZONTE - MG, CEP 33039-003.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 41901212630, SITUADA À AV. PRESIDENTE KENNEDY, 4121, LJS 3037-3039, PORTAO, CURITIBA - PR, CEP 80610-905.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 41901212648, SITUADA À RUA PROF. PEDRO VIRIATO PARIGOT DE SOUZA, 600, MOSSUNGUE, CURITIBA - PR, CEP 81200-100.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 42900975169.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE PROVISÓRIO 43999055181, SITUADA À AV. DIARIO DE NOTICIAS, 300, LJ 2088, CRISTAL, PORTO ALEGRE - RS, CEP 90810-080.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 53900161233, CNPJ 53.604.708/0058-53, SITUADA À STN CJ J, LJA T113 114, ASA NORTE, BRASILIA - DF, CEP 70770-100.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE PROVISÓRIO 43999033650, SITUADA À AV. JOAO WALLIG, 1800, LJ. 237 PS. 2, PASSO D'AREIA, PORTO ALEGRE - RS, CEP 91349-900.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 42900753468, CNPJ 53.604.708/0113-14, SITUADA À AVENIDA MADRE BENVENUTA, LOJAS 231/232, 687, SEGUNDO PISO, SANTA MONICA, FLORIANOPOLIS - SC, CEP 88035-000.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE PROVISÓRIO 43999031428, SITUADA À RUA OLAVO BARRETO VIANA, 36, LJS 328.329, MOINHOS DE VENTO, PORTO ALEGRE - RS, CEP 90570-070.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 41901212605, CNPJ 53.604.708/0168-98, SITUADA À AVENIDA BRIGADEIRO FRANCO, 2300, LJ 101/103, CENTRO, CURITIBA - PR, CEP 80250-903.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 26900597901, CNPJ 53.604.708/0180-84, SITUADA À RUA PADRE CARAPUCEIRO, 777, LOJA PC061, BOA VIAGEM, RECIFE - PE, CEP 51020-280.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 53900180815.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 53900188468.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 29900672166, CNPJ 53.604.708/0081-00, SITUADA À AVENIDA CENTENARIO, 2992, LOJA 302 P L3, CHAME-CHAME, SALVADOR - BA, CEP 40155-150.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 1.146.239/23-3 SESSÃO: 10/08/2023

ENDEREÇO DA SEDE ALTERADO PARA RUA CLAUDIO SOARES, 72, COND AHEAD, PINHEIROS, SAO PAULO - SP, CEP 05422-030. , DATADA DE: 10/08/2023.

NUM.DOC: 308.868/23-7 SESSÃO: 17/08/2023

INCLUSÃO/ALTERAÇÃO DE CNPJ: NIRE 35905232771, CNPJ 53.604.708/0191-37

ENDEREÇO DA FILIAL NIRE 35905232771, CNPJ 53.604.708/0191-37, SITUADA À AV. IBIRAPUERA- SALA C - PISO, 3103, SETOR SUC 41, MOEMA, SAO PAULO - SP, CEP 04029-902. ALTERADO PARA RUA CLAUDIO SOARES, 72, EDH. S 1313A, PINHEIROS, SAO PAULO - SP, CEP 05422-030. , DATADA DE: 14/08/2023.

ENDEREÇO DA FILIAL NIRE 35902022988, CNPJ 53.604.708/0060-78, SITUADA À AV. IBIRAPUERA, 3103, PISO MOEMA, IBIRAPUERA, SAO PAULO - SP, CEP 04029-200. ALTERADO PARA AVENIDA IBIRAPUERA, 3103, SUC 90 P MOEM, INDIANOPOLIS, SAO PAULO - SP, CEP 04029-903.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35901202915, CNPJ 53.604.708/0011-90, SITUADA À AVENIDA DOUTOR MAURO LINDEMBERG MONTEIRO, 185, GALPAO 12,, SANTA FE, OSASCO - SP, CEP 06278-010.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 860.754/23-6 SESSÃO: 20/09/2023 PENDÊNCIA JUDICIAL

JC - Nº 1057852/23 DE 15/09/2023.. PROCESSO N. 1123916-45.2023. 8.26.0100. TRATA-SE DE DECISAO EXPEDIDA PELO(A) MM. JUIZ DE DIREITO DA 3. VARA DE FALENCIAS E RECUPERACOES JUDICIAIS DO FORO CENTRAL CIVEL DA COMARCA DE SAO PAULO/SP, NOS AUTOS DA ACAO RECUPERACAO JUDICIAL, ONDE FIGURA COMO REQUERENTES: FB9 COMERCIO ATACADISTA EM GERAL LTDA. E OUTROS, POR MEIO DO QUAL DEFERIU O PROCESSAMENTO DA RECUPERACAO JUDICIAL DE M5 INDUSTRIA E COMERCIO DE VESTUARIO EM GERAL LTDA, CNPJ N 53.604.708/0001-18, FR SERVICOS LTDA, CNPJ N 04.792.901/0001-14 E FB9 COMERCIO ATACADISTA EM GERAL LTDA, CNPJ N 24.978.873/0001-68. DETERMINOU, AINDA, O SEGUINTE: NOMEACAO, COMO ADMINISTRADOR JUDICIAL, ADNAN ABDEL KADER SALEM - ADVOGADOS ASSOCIADOS. INSERINDO-SE A EXPRESSAO "PENDENCIA JUDICIAL" NA FOLHA DE ROSTO DA FICHA CADASTRAL, BEM COMO A EXPRESSAO "EM RECUPERACAO JUDICIAL" AO LADO DAS DENOMINACOES SOCIAIS.

FIM DAS INFORMAÇÕES PARA NIRE: 35603224350
DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO DA BASE DE DADOS: 27/09/2023



Ficha Cadastral Completa. Documento certificado por JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO. A Junta Comercial do Estado de São Paulo, garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br sob o número de autenticidade 221298083, quarta-feira, 27 de setembro de 2023 às 11:17:29.

ADNAN ABDEL
KADER SALEM
Advogados Associados



ANEXO II

FICHA CADASTRAL COMPLETA

OS DADOS DESTA PRIMEIRA PAGINA CONSTANTES DOS QUADROS CAPITAL - ENDEREÇO - OBJETO E TITULAR/SÓCIO/DIRETORIA REFEREM-SE A SITUAÇÃO DA EMPRESA NO MOMENTO DE SUA CONSTITUIÇÃO OU AO SEU PRIMEIRO REGISTRO CADASTRADO.

A SEGUIR, SÃO INFORMADOS OS EXTRATOS DOS ARQUIVAMENTOS POSTERIORMENTE REALIZADOS, SE HOUVER.

A AUTENTICIDADE DESTA FICHA CADASTRAL COMPLETA PODERÁ SER CONSULTADA NO SITE WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR, MEDIANTE O CÓDIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DESTES DOCUMENTOS.

PARA EMPRESAS CONSTITUÍDAS ANTES DE 1.992, OS ARQUIVAMENTOS ANTERIORES A ESTA DATA DEVEM SER CONSULTADOS NA FICHA DE BREVE RELATO (FBR).

EM SEGUIDA, SÃO APRESENTADOS TODOS ATOS ARQUIVADOS EM ORDEM CRONOLÓGICA

EMPRESA		
PENDÊNCIA JUDICIAL		
FB 9 COMERCIO ATACADISTA EM GERAL LTDA "EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL"		
TIPO: SOCIEDADE LIMITADA		
NIRE MATRIZ	DATA DA CONSTITUIÇÃO	EMIÇÃO
35233715265	17/05/2023	27/09/2023 11:29:11
INÍCIO DE ATIVIDADE	CNPJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL
16/05/2017	24.978.973/0001-68	

CAPITAL
R\$ 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS)

ENDEREÇO		
LOGRADOURO: AVENIDA IBIRAPUERA	NÚMERO: 3103	
BAIRRO: INDIANÓPOLIS	COMPLEMENTO: SET. SU.41 PM	
MUNICÍPIO: SAO PAULO	CEP: 04029-902	UF: SP

OBJETO SOCIAL
COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS, EXCETO PROFISSIONAIS E DE SEGURANÇA FACÇÃO DE PEÇAS DO VESTUÁRIO, EXCETO ROUPAS ÍNTIMAS CONFECÇÃO DE PEÇAS DO VESTUÁRIO, EXCETO ROUPAS ÍNTIMAS E AS CONFECCIONADAS SOB MEDIDA CONFECÇÃO, SOB MEDIDA, DE PEÇAS DO VESTUÁRIO, EXCETO ROUPAS ÍNTIMAS FABRICAÇÃO DE ARTIGOS PARA VIAGEM, BOLSAS E SEMELHANTES DE QUALQUER MATERIAL EXISTEM OUTRAS ATIVIDADES

TITULAR / SÓCIOS / DIRETORIA
CARLOS HENRIQUE MIELE, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 054.165.938-30, RG/RNE: 8712074 - SP, RESIDENTE À RUA FERNANDES DE ABREU, 228, APTO 141, CHACARA ITAIM, SAO PAULO - SP, CEP 04543-070, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, REPRESENTANTE DE FR SERVICOS LTDA, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 100.000,00..

FR SERVICOS LTDA, NIRE: 35217281833, SITUADA À AVENIDA IBIRAPUERA, 3103, PIS.MOE.LJ 41, INDIANOPOLIS, SAO PAULO - SP, CEP 04029-200, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO. COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 100.000,00.

ARQUIVAMENTOS

SESSÃO: 17/05/2023

SEDE TRANSFERIDA DE OUTRO ESTADO: ES, NIRE 32201924621.

CONVALIDAÇÃO DE FILIAL NIRE 32900521810, CNPJ: 24.978.973/0002-49, SITUADA À: ENDEREÇO NÃO INFORMADO.

NUM.DOC: 1.146.223/23-7 SESSÃO: 10/08/2023

ENDEREÇO DA SEDE ALTERADO PARA RUA CLAUDIO SOARES, 72, EDIF AHEAD, PINHEIROS, SAO PAULO - SP, CEP 05422-030.

ALTERAÇÃO DE SOCIOS/TITULAR/DIRETORIA: , DATADA DE: 10/08/2023.

REMANESCENTE FR SERVICOS LTDA , NIRE 35217281833, SITUADA À AVENIDA IBIRAPUERA, 3103, PIS.MOE.LJ 41, INDIANOPOLIS, SAO PAULO - SP, CEP 04029-200, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 100.000,00.

REMANESCENTE CARLOS HENRIQUE MIELE, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA, CPF: 054.165.938-30, RG/RNE: 8712074 - SP, RESIDENTE À RUA FERNANDES DE ABREU, 228, APTO 141, CHACARA ITAIM, SAO PAULO - SP, CEP 04543-070, REPRESENTANDO FR SERVICOS LTDA, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 100.000,00.

ENDEREÇO DA SEDE ALTERADO PARA RUA CLAUDIO SOARES, 72, EDIF AHEAD, PINHEIROS, SAO PAULO - SP, CEP 05422-030. , DATADA DE: 10/08/2023.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 355.332/23-1 SESSÃO: 14/09/2023

INCLUSÃO/ALTERAÇÃO DE CNPJ: NIRE 32900521810, CNPJ 24.978.973/0002-49

ENDEREÇO DA FILIAL NIRE 32900521810, CNPJ 24.978.973/0002-49, ALTERADO PARA AVENIDA ACESSO RODOVIARIO, S/N, SL.AD.N228, TERMINAL INTERMODAL, SERRA - ES, CEP 29161-376. , DATADA DE: 13/09/2023.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 860.756/23-3 SESSÃO: 20/09/2023 PENDÊNCIA JUDICIAL

JC - Nº 1057852/23 DE 15/09/2023.. PROCESSO N. 1123916-45.2023. 8.26.0100. TRATA-SE DE DECISAO EXPEDIDA PELO(A) MM. JUIZ DE DIREITO DA 3. VARA DE FALENCIAS E RECUPERACOES JUDICIAIS DO FORO CENTRAL CIVEL DA COMARCA DE SAO PAULO/SP, NOS AUTOS DA AÇÃO RECUPERACAO JUDICIAL, ONDE FIGURA COMO REQUERENTES: FB9 COMERCIO ATACADISTA EM GERAL LTDA. E OUTROS, POR MEIO DO QUAL DEFERIU O PROCESSAMENTO DA RECUPERACAO JUDICIAL DE M5 INDUSTRIA E COMERCIO DE VESTUARIO EM GERAL LTDA, CNPJ N 53.604.708/0001-18, FR SERVICOS LTDA, CNPJ N 04.792.901/0001-14 E FB9 COMERCIO ATACADISTA EM GERAL LTDA, CNPJ N 24.978.873/0001-68. DETERMINOU, AINDA, O SEGUINTE: NOMEACAO, COMO ADMINISTRADOR JUDICIAL, ADNAN ABDEL KADER SALEM - ADVOGADOS ASSOCIADOS. INSERINDO-SE A EXPRESSAO "PENDENCIA JUDICIAL" NA FOLHA DE ROSTO DA FICHA CADASTRAL, BEM COMO A EXPRESSAO "EM RECUPERACAO JUDICIAL" AO LADO DAS DENOMINACOES SOCIAIS.

FIM DAS INFORMAÇÕES PARA NIRE: 35233715265
DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO DA BASE DE DADOS: 27/09/2023



Ficha Cadastral Completa. Documento certificado por JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO. A Junta Comercial do Estado de São Paulo, garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br sob o número de autenticidade 221300320, quarta-feira, 27 de setembro de 2023 às 11:29:11.

ADNAN ABDEL
KADER SALEM
Advogados Associados



ANEXO III

FICHA CADASTRAL COMPLETA

OS DADOS DESTA PRIMEIRA PAGINA CONSTANTES DOS QUADROS CAPITAL - ENDEREÇO - OBJETO E TITULAR/SÓCIO/DIRETORIA REFEREM-SE A SITUAÇÃO DA EMPRESA NO MOMENTO DE SUA CONSTITUIÇÃO OU AO SEU PRIMEIRO REGISTRO CADASTRADO.

A SEGUIR, SÃO INFORMADOS OS EXTRATOS DOS ARQUIVAMENTOS POSTERIORMENTE REALIZADOS, SE HOUVER.

A AUTENTICIDADE DESTA FICHA CADASTRAL COMPLETA PODERÁ SER CONSULTADA NO SITE WWW.JUCESPPONLINE.SP.GOV.BR, MEDIANTE O CÓDIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DESTES DOCUMENTOS.

PARA EMPRESAS CONSTITUÍDAS ANTES DE 1.992, OS ARQUIVAMENTOS ANTERIORES A ESTA DATA DEVEM SER CONSULTADOS NA FICHA DE BREVE RELATO (FBR).

EM SEGUIDA, SÃO APRESENTADOS TODOS ATOS ARQUIVADOS EM ORDEM CRONOLÓGICA

EMPRESA		
PENDÊNCIA JUDICIAL		
FR SERVICOS LTDA. "EM RECUPERACAO JUDICIAL"		
TIPO: SOCIEDADE LIMITADA		
NIRE MATRIZ	DATA DA CONSTITUIÇÃO	EMIÇÃO
35217281833	04/12/2001	27/09/2023 11:21:02
INÍCIO DE ATIVIDADE	CNPJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL
25/10/2001	04.792.901/0001-14	

CAPITAL
R\$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS)

ENDEREÇO		
LOGRADOURO: CALCADA DAS BETULAS	NÚMERO: 97	
BAIRRO: ALPHAVILLE COMERCIA	COMPLEMENTO: SALA 3	
MUNICÍPIO: BARUERI	CEP: 06453-045	UF: SP

OBJETO SOCIAL
OUTRAS ATIVIDADES DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMAÇÃO NÃO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

TITULAR / SÓCIOS / DIRETORIA
CARLOS HENRIQUE MIELE, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 054.165.938-30, RG/RNE: 8712074 - SP, RESIDENTE À RUA FERNANDES DE ABREU, 228, JARDIM PAULISTA, SAO PAULO - SP, CEP 04543-070, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO GERENTE, ASSINANDO PELA EMPRESA. COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 4.999,00
WLADIR DE ARRUDA MIRANDA CARNEIRO, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 084.807.738-55, RG/RNE: 44070007 - SP, RESIDENTE À RUA DR. RENATO PAES DE BARROS, 512, 7 AND CJ 74, ITAIM BIBI, SAO PAULO - SP, CEP 04530-000, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 1,00

ARQUIVAMENTOS**NUM.DOC: 039.524/02-4 SESSÃO: 22/03/2002**

ENDEREÇO DA SEDE ALTERADO PARA CALCADA DAS HORTENCIAS, 63, SALA 31, ALPHAVILLE COM., BARUERI - SP, CEP 06453-017.

INCLUSÃO DE CNPJ 04.792.901/0001-14

NUM.DOC: 113.140/04-6 SESSÃO: 10/03/2004

CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA \$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS).

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE CARLOS HENRIQUE MIELE, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 054.165.938-30, RG/RNE: 8.712.074 - SP, RESIDENTE À RUA FERNANDES DE ABREU, 228, AP. 141, JARDIM PAULISTA, SAO PAULO - SP, CEP 04543-070, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 49.999,00.

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE WALDIR DE ARRUDA MIRANDA CARNEIRO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 084.807.738-55, RG/RNE: 4.407.000-7 - SP, RESIDENTE À RUA DOUTOR RENATO PAES DE BARROS, 512, 7 AND.CJ.74, ITAIM BIBI, SAO PAULO - SP, CEP 04530-000, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 1,00.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 020.528/06-1 SESSÃO: 27/01/2006

ALTERACAO DE SOCIOS/TITULAR/DIRETORIA: , DATADA DE: 26/12/2005.

REMANESCENTE CARLOS HENRIQUE MIELE, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 054.165.938-30, RG/RNE: 8.712.074 - SP, RESIDENTE À RUA FERNANDES DE ABREU, 228, AP. 141, JARDIM PAULISTA, SAO PAULO - SP, CEP 04543-070, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 49.999,00.

RETIRA-SE DA SOCIEDADE WALDIR DE ARRUDA MIRANDA CARNEIRO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 084.807.738-55, RG/RNE: 4.407.000-7 - SP, RESIDENTE À RUA DR RENATO PAES DE BARROS, 512, 7 AND CJ 74, ITAIM BIBI, SAO PAULO - SP, CEP 04530-000, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO.

ADMITIDO EDSON BAFFA DA CUNHA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 004.076.218-14, RG/RNE: 6.375.958-5 - SP, RESIDENTE À RUA QUELUZ, 80, AP 71, JARDIM PAULISTA, SAO PAULO - SP, CEP 01425-020, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 1,00.

NUM.DOC: 125.098/08-0 SESSÃO: 05/05/2008

ALTERAÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA / OBJETO SOCIAL DA SEDE PARA GESTÃO DE ATIVOS INTANGÍVEIS NÃO-FINANCEIROS, ATIVIDADES DE CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL, EXCETO CONSULTORIA TÉCNICA ESPECÍFICA.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 062.480/09-1 SESSÃO: 16/02/2009

ALTERACAO DE SOCIOS/TITULAR/DIRETORIA: , DATADA DE: 02/02/2009.

REMANESCENTE CARLOS HENRIQUE MIELE, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 054.165.938-30, RG/RNE: 8.712.074 - SP, RESIDENTE À RUA FERNANDES DE ABREU, 228, AP. 141, JARDIM PAULISTA, SAO PAULO - SP, CEP 04543-070, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 49.999,00.

RETIRA-SE DA SOCIEDADE EDSON BAFFA DA CUNHA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 004.076.218-14, RESIDENTE À RUA QUELUZ, 80, AP 71, JARDIM PAULISTA, SAO PAULO - SP, CEP 01425-020, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 1,00.

ADMITIDO JOAQUIM DO NASCIMENTO MOTA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 126.814.008-21, RG/RNE: 17416932 - SP, RESIDENTE À RUA ROBERT KENNEDY, 423, JARDIM SAO VICTOR, OSASCO - SP, CEP 06144-110, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 1,00.

NUM.DOC: 096.423/12-2 SESSÃO: 26/03/2012

ALTERACAO DE SOCIOS/TITULAR/DIRETORIA: , DATADA DE: 09/03/2012.

REMANESCENTE CARLOS HENRIQUE MIELE, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 054.165.938-30, RESIDENTE À RUA FERNANDES DE ABREU, 228, AP. 141, JARDIM PAULISTA, SAO PAULO - SP, CEP 04543-070, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 49.999,00.

RETIRA-SE DA SOCIEDADE JOAQUIM DO NASCIMENTO MOTA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 126.814.008-21, RESIDENTE À RUA ROBERT KENNEDY, 423, JARDIM SAO VICTOR, OSASCO - SP, CEP 06144-110, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 1,00.

ADMITIDO GUILHERME ANTONIO MORENO BARROT, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 069.477.938-58, RG/RNE: 89115168, RESIDENTE À ALAMEDA DAS DRACENAS, 56, SANTANA DE PARNAIBA - SP, CEP 06539-240, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 1,00.

NUM.DOC: 209.561/12-9 SESSÃO: 25/05/2012

ALTERACAO DE SOCIOS/TITULAR/DIRETORIA: , DATADA DE: 18/05/2012.

REMANESCENTE CARLOS HENRIQUE MIELE, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 054.165.938-30, RESIDENTE À RUA FERNANDES DE ABREU, 228, AP. 141, JARDIM PAULISTA, SAO PAULO - SP, CEP 04543-070, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 49.999,00.

RETIRA-SE DA SOCIEDADE GUILHERME ANTONIO MORENO BARROT, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 069.477.938-58, RESIDENTE À ALAMEDA DAS DRACENAS, 56, SANTANA DE PARNAIBA - SP, CEP 06539-240, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 1,00.

ADMITIDO MARCOS GRACIA DOS REIS, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 157.766.498-11, RG/RNE: 23680763 - SP, RESIDENTE À RUA OTAVIO DE MORAES, 156, APTO 73D, CIDADE SAO FRANCISC, SAO PAULO - SP, CEP 05351-080, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 1,00.

NUM.DOC: 223.092/12-5 SESSÃO: 12/06/2012

ALTERACAO DE SOCIOS/TITULAR/DIRETORIA: , DATADA DE: 06/06/2012.

REMANESCENTE CARLOS HENRIQUE MIELE, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 054.165.938-30, RESIDENTE À RUA FERNANDES DE ABREU, 228, AP. 141, JARDIM PAULISTA, SAO PAULO - SP, CEP 04543-070, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 49.999,00.

ALTERAÇÃO DOS DADOS CADASTRAIS DE MARCOS GRACIA DOS REIS, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 157.766.498-11, RG/RNE: 23680763 - SP, RESIDENTE À RUA OTAVIO DE MORAES, 156, APTO 73D, CIDADE SAO FRANCISC, SAO PAULO - SP, CEP 05351-080, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 1,00.

NUM.DOC: 294.694/13-4 SESSÃO: 09/08/2013

CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA \$ 19.968.000,00 (DEZENOVE MILHÕES, NOVECENTOS E SESSENTA E OITO MIL REAIS).

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE CARLOS HENRIQUE MIELE, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 054.165.938-30, RESIDENTE À RUA FERNANDES DE ABREU, 228, AP. 141, JARDIM PAULISTA, SAO PAULO - SP, CEP 04543-070, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 19.967.999,00.

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE MARCOS GRACIA DOS REIS, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 157.766.498-11, RESIDENTE À RUA OTAVIO DE MORAES, 156, APTO 73D, CIDADE SAO FRANCISC, SAO PAULO - SP, CEP 05351-080, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 1,00.

NUM.DOC: 466.726/13-2 SESSÃO: 10/12/2013

ALTERACAO DE SOCIOS/TITULAR/DIRETORIA: , DATADA DE: 13/11/2013.

REMANESCENTE CARLOS HENRIQUE MIELE, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 054.165.938-30, RESIDENTE À RUA FERNANDES DE ABREU, 228, AP. 141, JARDIM PAULISTA, SAO PAULO - SP, CEP 04543-070, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 19.967.999,00.

RETIRA-SE DA SOCIEDADE MARCOS GRACIA DOS REIS, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 157.766.498-11, RESIDENTE À RUA OTAVIO DE MORAES, 156, APTO 73D, CIDADE SAO FRANCISC, SAO PAULO - SP, CEP 05351-080, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 1,00.

ADMITIDO IGOR MUSSOLY, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 285.633.578-08, RG/RNE: 3056376-9 - SP, RESIDENTE À AVENIDA DIOGENES RIBEIRO DE LIMA, 3001, APTO 11, ALTO DA LAPA, SAO PAULO - SP, CEP 05083-010, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 1,00.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 065.488/14-3 SESSÃO: 20/02/2014

CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA \$ 25.448.345,00 (VINTE CINCO MILHÕES, QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO MIL, TREZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS).

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE CARLOS HENRIQUE MIELE, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 054.165.938-30, RESIDENTE À RUA FERNANDES DE ABREU, 228, AP. 141, JARDIM PAULISTA, SAO PAULO - SP, CEP 04543-070, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 25.448.344,00.

REMANESCENTE IGOR MUSSOLY, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 285.633.578-08, RG/RNE: 3056376-9 - SP, RESIDENTE À AVENIDA DIOGENES RIBEIRO DE LIMA, 3001, APTO 11, ALTO DA LAPA, SAO PAULO - SP, CEP 05083-010, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 1,00.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 449.616/14-9 SESSÃO: 10/11/2014

ALTERACAO DE SOCIOS/TITULAR/DIRETORIA: , DATADA DE: 20/10/2014.

REMANESCENTE CARLOS HENRIQUE MIELE, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 054.165.938-30, RESIDENTE À RUA FERNANDES DE ABREU, 228, AP. 141, JARDIM PAULISTA, SAO PAULO - SP, CEP 04543-070, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 25.488.344,00.

RETIRA-SE DA SOCIEDADE IGOR MUSSOLY, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 285.633.578-08, RESIDENTE À AVENIDA DIOGENES RIBEIRO DE LIMA, 3001, APTO 11, ALTO DA LAPA, SAO PAULO - SP, CEP 05083-010, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 1,00.

ADMITIDO GILBERTO MIELE, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 110.463.508-97, RG/RNE: 1472520-4 - SP, RESIDENTE À RUA JESUINO ARRUDA, 122, APTO 121 A, ITAIM BIBI, SAO PAULO - SP, CEP 04532-080, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 1,00.

NUM.DOC: 381.825/15-2 SESSÃO: 03/09/2015

ALTERACAO DE SOCIOS/TITULAR/DIRETORIA: , DATADA DE: 12/06/2015.

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE CARLOS HENRIQUE MIELE, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 054.165.938-30, RESIDENTE À RUA FERNANDES DE ABREU, 228, AP. 141, JARDIM PAULISTA, SAO PAULO - SP, CEP 04543-070, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 25.448.345,00.

RETIRADA DO ESPÓLIO DE GILBERTO MIELE , COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 1,00.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 426.122/15-0 SESSÃO: 21/09/2015

ARQUIVAMENTO DE PROCURACAO PUBLICA, CONFORME DISPOSTO NA IN N 28 DE 06/10/2014E RESOLUCAO CNJ N 42 DE 31/10/2014.

NUM.DOC: 466.229/15-0 SESSÃO: 14/10/2015

ARQUIVAMENTO DE PROCURACAO PUBLICA, CONFORME DISPOSTO NA IN N 28 DE 06/10/2014 E RESOLUCAO CNJ N 42 DE 31/10/2014.

NUM.DOC: 467.213/15-0 SESSÃO: 14/10/2015

ARQUIVAMENTO DE PROCURACAO PUBLICA, CONFORME DISPOSTO NA IN N 28 DE 06/10/2014E RESOLUCAO CNJ N 42 DE 31/10/2014.

NUM.DOC: 105.045/16-0 SESSÃO: 09/03/2016

ALTERACAO DE SOCIOS/TITULAR/DIRETORIA: , DATADA DE: 29/02/2016.

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE CARLOS HENRIQUE MIELE, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 054.165.938-30, RESIDENTE À RUA FERNANDES DE ABREU, 228, AP. 141, JARDIM PAULISTA, SAO PAULO - SP, CEP 04543-070, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 25.448.344,00.

ADMITIDO WALKIRIA PINTO MIELE, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 129.085.588-90, RG/RNE: 1704465 - SP, RESIDENTE À RUA JESUINO ARRUDA, 122, APARTAMENTO 1, ITAIM BIBI, SAO PAULO - SP, CEP 04532-080, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 1,00.

NUM.DOC: 635.755/19-1 SESSÃO: 16/12/2019

ALTERACAO DE SOCIOS/TITULAR/DIRETORIA: , DATADA DE: 05/12/2019.

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE CARLOS HENRIQUE MIELE, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 054.165.938-30, RESIDENTE À RUA FERNANDES DE ABREU, 228, JARDIM PAULISTA, SAO PAULO - SP, CEP 04543-070, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 25.448.345,00.

RETIRA-SE DA SOCIEDADE WALKIRIA PINTO MIELE, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 129.085.588-90, RG/RNE: 1704465 - SP, RESIDENTE À RUA JESUINO ARRUDA, 122, APARTAMENTO 1, ITAIM BIBI, SAO PAULO - SP, CEP 04532-080, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 1,00.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 341.052/20-6 SESSÃO: 04/09/2020

ALTERAÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA / OBJETO SOCIAL DA SEDE PARA GESTÃO DE ATIVOS INTANGÍVEIS NÃO-FINANCEIROS, ATIVIDADES DE CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL, EXCETO CONSULTORIA TÉCNICA ESPECÍFICA, SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITÓRIO E APOIO ADMINISTRATIVO., DATADA DE: 11/08/2020.

ENDEREÇO DA SEDE ALTERADO PARA AVENIDA IBIRAPUERA, 3.103, PIS.MOE.LJ 41, INDIANOPOLIS, SAO PAULO - SP, CEP 04029-200. , DATADA DE: 11/08/2020.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 1.146.228/23-5 SESSÃO: 10/08/2023

ENDEREÇO DA SEDE ALTERADO PARA RUA CLAUDIO SOARES, 72, EDIF AHEAD, PINHEIROS, SAO PAULO - SP, CEP 05422-030.

ALTERACAO DE SOCIOS/TITULAR/DIRETORIA: , DATADA DE: 10/08/2023.

REMANESCENTE CARLOS HENRIQUE MIELE, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 054.165.938-30, RESIDENTE À RUA FERNANDES DE ABREU, 228, JARDIM PAULISTA, SAO PAULO - SP, CEP 04543-070, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 25.448.345,00.

ENDEREÇO DA SEDE ALTERADO PARA RUA CLAUDIO SOARES, 72, EDIF AHEAD, PINHEIROS, SAO PAULO - SP, CEP 05422-030. , DATADA DE: 10/08/2023.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 860.755/23-0 SESSÃO: 20/09/2023 PENDÊNCIA JUDICIAL

JC - Nº 1057852/23 DE 15/09/2023.. PROCESSO N. 1123916-45.2023. 8.26.0100. TRATA-SE DE DECISAO EXPEDIDA PELO(A) MM. JUIZ DE DIREITO DA 3. VARA DE FALENCIAS E RECUPERACOES JUDICIAIS DO FORO CENTRAL CIVEL DA COMARCA DE SAO PAULO/SP, NOS AUTOS DA AÇÃO RECUPERACAO JUDICIAL, ONDE FIGURA COMO REQUERENTES: FB9 COMERCIO ATACADISTA EM GERAL LTDA. E OUTROS, POR MEIO DO QUAL DEFERIU O PROCESSAMENTO DA RECUPERACAO JUDICIAL DE M5 INDUSTRIA E COMERCIO DE VESTUARIO EM GERAL LTDA, CNPJ N 53.604.708/0001-18, FR SERVICOS LTDA, CNPJ N 04.792.901/0001-14 E FB9 COMERCIO ATACADISTA EM GERAL LTDA, CNPJ N 24.978.873/0001-68. DETERMINOU, AINDA, O SEGUINTE: NOMEACAO, COMO ADMINISTRADOR JUDICIAL, ADNAN ABDEL KADER SALEM - ADVOGADOS ASSOCIADOS. INSERINDO-SE A EXPRESSAO "PENDENCIA JUDICIAL" NA FOLHA DE ROSTO DA FICHA CADASTRAL, BEM COMO A EXPRESSAO "EM RECUPERACAO JUDICIAL" AO LADO DAS DENOMINACOES SOCIAIS.

FIM DAS INFORMAÇÕES PARA NIRE: 35217281833
DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO DA BASE DE DADOS: 27/09/2023



Ficha Cadastral Completa. Documento certificado por JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO. A Junta Comercial do Estado de São Paulo, garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br sob o número de autenticidade 221298745, quarta-feira, 27 de setembro de 2023 às 11:21:02.

ADNAN ABDEL
KADER SALEM
Advogados Associados



ANEXO IV

Conta	Descricao	31/12/2020	31/12/2021	31/12/2022	30/06/2023	% participação
1	ATIVO	-71.380.240,15	-68.950.825,80	-70.388.897,00	-64.700.843,50	100,0%
11	ATIVO CIRCULANTE	-18.041.080,54	-14.839.457,76	-16.584.747,29	-9.270.123,67	14,3%
111	DISPONÍVEL	-754.444,51	-96.946,00	-253.389,27	-115.458,03	0,2%
11.101	CAIXA	-638.897,71	-22.454,07	-44.043,65	-18.540,47	0,0%
1.110.101	CAIXA - OSASCO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.110.106	CAIXA - TESOURARIA - TRÂNSITO LOJAS	-638.897,71	-22.454,07	-44.043,65	-18.540,47	0,0%
11.102	BANCOS CONTA MOVIMENTO	-115.546,80	-27.786,50	-201.049,63	-96.917,56	0,1%
1.110.200	BANCO ITAÚ S/A AG 1268 CC 27.697-7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.110.203	BANCO ITAÚ S/A - 1145 CC 50844-4	-630,99	-49,54	-53.500,00	0,00	0,0%
1.110.207	BANCO DO BRASIL S/A AG.3132 CC 12922-4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.110.211	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AG 3059 CC 35-8	-6.863,81	-6.863,81	0,00	0,00	0,0%
1.110.212	BANCO BRADESCO AG 3380-4 CC 41.931-1	-1,00	-1,00	0,00	0,00	0,0%
1.110.213	BANCO DE BRÁSILIA S/A	-16.404,24	-82,47	-74,01	-2.882,48	0,0%
1.110.217	BCO ITAÚ S/A AG.1145 C/C: 86263-5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.110.220	BANCO ITAÚ S/A - AG. 8754 C/C 01613-0	-7.021,46	-1.022,41	-182,49	0,00	0,0%
1.110.221	BANCO SANTANDER-AG. 3689 - CC 1300036.23	-16.616,52	-15.800,11	-17.683,81	0,00	0,0%
1.110.224	BANCO SAFRA - AG: 14100 - CC: 003765-4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.110.226	BANCO ITAÚ S/A AG. 1268 C/C 36953-3	-63.401,48	-10,00	-60.054,93	-94.035,08	0,1%
1.110.227	TRANSITÓRIA E-COMMERCE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.110.228	BANCO ITAÚ AG: 1268 C/C 37749-4 - VINCUL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.110.230	CARTAO ACESSO EMPRESA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.110.231	BANCO ITAÚ S/A AG.1268 43709-0	-650,14	0,00	-11.200,00	0,00	0,0%
1.110.232	BANCO BANESTES 34228718	0,00	0,00	-58.354,39	0,00	0,0%
1.110.233	CONTA MERCADO PAGO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.110.234	BANCO ITAÚ S/A AG. 1268 C/C 60830-2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.110.293	BANCO BANRISUL AG. 0112 C/C 06.022926	-3.957,16	-3.957,16	0,00	0,00	0,0%
1.110.298	TRANSITÓRIA BANCOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
11.103	APLICAÇÕES DE LIQUIDEZ IMEDIATA	0,00	-46.705,43	-8.295,99	0,00	0,0%
1.110.300	TRANSITÓRIA ITA- CARTÕES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.110.305	APL - BANCO ITAÚ S/A	0,00	-46.705,43	-8.295,99	0,00	0,0%
1.110.306	BANCO BRADESCO AG. 3380-4 CC 41.931-1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.110.307	APL - BANCO DO BRASIL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.110.311	APL - BCO SANTANDER AG 2057 CC 13001587	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
112	CLIENTES	-3.578.377,11	-349.283,92	-956.655,47	-27.151,16	0,0%
11.201	DUPLICATAS A RECEBER	-163.750,08	-224.651,21	-839.037,36	0,00	0,0%
1.120.101	ATACADO - DUPLICATAS A RECEBER	-12.767.925,03	-12.828.826,16	-12.069.742,30	-11.525.701,94	17,8%
112.010.101	ATACADO - FRANQUIAS	-2.299.225,58	-2.218.513,57	-2.094.885,63	-2.094.885,63	3,2%
112.010.102	ATACADO - MULTIMARCAS	-10.205.337,23	-10.211.186,52	-9.661.383,58	-9.430.816,31	14,6%
112.010.103	ATACADO - OUTROS	-263.362,22	-399.126,07	-313.473,09	0,00	0,0%
1.120.104	(-)PROV.P/CRED.LIQ.DUVIDOSO-ATACADO	12.604.174,95	12.604.174,95	11.230.704,94	11.525.701,94	-17,8%
112.010.401	(-)PROV.P/CRED.LIQ.DUVIDOSO-ATACADO	12.604.174,95	12.604.174,95	11.230.704,94	11.525.701,94	-17,8%
11.202	RECEBER VAREJO	-3.414.627,03	-124.632,71	-115.088,67	-27.151,16	0,0%
1.120.204	CARTÕES DE CRÉDITOS	-3.414.627,03	-124.632,71	-115.088,67	-27.151,16	0,0%
112.020.401	CARTÕES - MASTERCARD	-1.011.384,19	-61.414,33	92.752,07	0,00	0,0%
112.020.402	CARTÕES - VISA	-2.137.661,75	-57.577,01	136.786,40	-27.151,16	0,0%
112.020.403	CARTÕES - AMEX	-77.362,99	-1.492,85	15.446,96	0,00	0,0%
112.020.404	CARTÕES - HIPERCARD	-33.401,33	-323,75	4.164,65	0,00	0,0%
112.020.412	CIELO REDE SHOP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
112.020.413	CARTÕES ELO	-154.180,60	-3.824,77	19.222,40	0,00	0,0%
112.020.414	BANRICOMPRAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
112.020.415	SOROCRED	0,00	0,00	115,10	0,00	0,0%
112.020.416	CARTÕES - CABAL	-272,72	0,00	0,00	0,00	0,0%
112.020.417	CARTAO - CRED Z	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
112.020.419	CARTAO - CREDSYSTEM	-363,45	0,00	0,00	0,00	0,0%
112.020.420	(-) ANTECIPAÇÃO DE CARTÃO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
112.020.421	E-COMMERCE	0,00	0,00	-383.576,25	0,00	0,0%
11.210	CONTAS A RECEBER	0,00	0,00	-2.529,44	0,00	0,0%
112.100	CONTAS A RECEBER	0,00	0,00	-2.529,44	0,00	0,0%
1.121.004	CONTAS A RECEBER - FB9	0,00	0,00	-2.529,44	0,00	0,0%
11.211	CONTAS A RECEBER DE SERVIÇOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
112.110	CONTAS A RECEBER DE SERVIÇOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.121.101	CONTAS A RECEBER DE SERVIÇOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
113	CRÉDITOS DE CURTO PRAZO	-4.705.775,48	-5.148.151,80	-5.655.974,53	-4.691.357,74	7,3%
11.301	ADIANTAMENTO A FUNCIONÁRIOS	-19.034,74	-19.864,74	-24.086,67	-15.815,11	0,0%
1.130.101	ADIANTAMENTO DE SALÁRIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.130.102	ADIANTAMENTO DE 13. SALÁRIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.130.103	ADIANTAMENTO DE FERIAS	0,00	0,00	-24.086,67	-15.815,11	0,0%
1.130.104	ADIANTAMENTOS PARA DESPESAS DE VIAGEN	-19.034,74	-19.864,74	0,00	0,00	0,0%
1.130.105	INSUFICIÊNCIA DE SALDO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
11.304	IMPOSTO A RECUPERAR	-4.686.740,74	-4.669.052,21	-4.640.095,41	-4.675.542,63	7,2%
1.130.401	ICMS A RECUPERAR	0,00	0,00	361,84	-6.490,42	0,0%
1.130.402	IPI A RECUPERAR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.130.403	IRFON A RECUPERAR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.130.406	COFINS A RECUPERAR	0,00	0,00	82.175,89	0,00	0,0%
1.130.407	PIS A RECUPERAR	0,00	0,00	17.839,59	0,00	0,0%
1.130.408	CSLL A RECUPERAR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.130.411	CSLL A COMPENSAR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.130.413	IRRF S/APLICAÇÕES FINANCEIRAS	-10.008,71	-10.008,71	-10.008,71	-10.008,71	0,0%
1.130.469	PERT - PGFN DEMAIS DEBITOS	-4.659.043,50	-4.659.043,50	-4.659.043,50	-4.659.043,50	7,2%
1.130.470	ANTECIPAÇÃO REFIS - PIS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.130.471	ANTECIPAÇÃO REFIS - COFINS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.130.490	ICMS A RECUPERAR S/TRANSFERÊNCIAS	-17.688,53	0,00	-71.420,52	0,00	0,0%
11.305	OUTROS ADIANTAMENTOS	0,00	-459.234,85	-930.890,23	0,00	0,0%
1.130.501	ADIANTAMENTO FUNDO FIXO - LOJA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.130.502	ADIANTAMENTO A FORNECEDORES	0,00	-458.287,71	-854.844,73	0,00	0,0%
1.130.505	DEVOLUÇÃO A FORNECEDORES	0,00	-947,14	-76.045,50	0,00	0,0%
1.130.510	ADIANTAMENTO - OUTROS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%

Conta	Descrição	31/12/2020	31/12/2021	31/12/2022	30/06/2023	% participação
11.306	OUTROS VALORES A RECUERAR	0,00	0,00	-60.902,22	0,00	0,0%
113.060	OUTROS VALORES A RECUERAR	0,00	0,00	-60.902,22	0,00	0,0%
1.130.602	ADIANTAMENTO A FORNECEDORES	0,00	0,00	-60.902,22	0,00	0,0%
1.130.603	FORNECEDORES (PAGTOS EM DUPLICIDADE)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
114	ESTOQUES	-9.002.483,44	-9.245.076,04	-9.718.728,02	-4.433.387,72	6,9%
11.401	MATÉRIAS-PRIMAS	-2.545.845,59	-2.543.604,70	-2.634.005,80	0,00	0,0%
1.140.101	ESTOQUE MATÉRIA-PRIMA	-1.780.472,36	-1.757.740,20	-1.757.740,20	0,00	0,0%
1.140.104	ESTOQUE AVIAMENTOS	0,00	12.179,63	10.494,31	0,00	0,0%
1.140.105	ESTOQUE EMBALAGEM	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.140.106	MATÉRIA-PRIMA EM PODER DE TERCEIROS	-765.373,23	-765.373,23	-765.373,23	0,00	0,0%
1.140.112	ESTOQUE DE TRANSFERENCIA DE EMBALAGEM	0,00	-32.670,90	-79.960,67	0,00	0,0%
1.140.113	DEVOLUÇÃO DE COMPRA - TRANSITORIA	0,00	0,00	-189,42	0,00	0,0%
1.140.114	DEVOLUÇÃO DE VENDAS - TRANSITORIA	0,00	0,00	-39.027,47	0,00	0,0%
1.140.116	DEVOLUÇÃO DE VENDA - TRANSITORIA - MR	0,00	0,00	-2.209,12	0,00	0,0%
11.404	PRODUTOS ACABADOS	0,00	-3.817.556,76	-4.213.856,43	0,00	0,0%
1.140.401	PRODUTOS ACABADOS (NO ESTOQUE)	0,00	-3.817.556,76	-4.213.856,43	0,00	0,0%
11.405	MERCADORIAS P/ REVENDA	-6.456.637,85	-2.883.914,58	-2.870.865,79	-4.433.387,72	6,9%
1.140.501	MERCADORIA P/ REVENDA (NO ESTOQUE)	-6.456.637,85	-2.883.914,58	-2.870.865,79	-4.433.387,72	6,9%
11.409	MERCADORIAS DE TERCEIROS EM NOSSO PODER	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.140.903	EMBALAGENS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
115	DESPESAS DO EXERCÍCIO SEGUINTE	0,00	0,00	0,00	-1.868,00	0,0%
11.501	DESPESAS DO EXERCÍCIO SEGUINTE	0,00	0,00	0,00	-1.868,00	0,0%
1.150.103	IP TU - IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.150.105	DESPESAS ANTECIPADAS	0,00	0,00	0,00	-1.868,00	0,0%
117	CRÉDITOS DIVERSOS	0,00	0,00	0,00	-901,02	0,0%
11.701	BENEFÍCIOS CONTROLADOS PELO RH	0,00	0,00	0,00	-901,02	0,0%
1.170.101	VALE REFEIÇÃO	0,00	0,00	0,00	-402,50	0,0%
1.170.102	VALE TRANSPORTE	0,00	0,00	0,00	-498,52	0,0%
12	ATIVO NÃO CIRCULANTE	-37.997.206,01	-39.227.271,03	-38.928.891,26	-41.060.414,39	63,5%
121	REALIZAVEL A LONGO PRAZO	-37.770.233,37	-37.770.233,37	-38.302.324,71	-38.517.455,78	59,5%
12.103	DEPÓSITOS JUDICIAIS	-4.266.705,06	-4.266.705,06	-4.798.796,40	-5.013.927,47	7,7%
1.210.301	RECURSOS TRABALHISTAS	-1.612.438,48	-1.612.438,48	-1.612.438,48	-1.612.438,48	2,5%
1.210.308	DEPÓSITOS JUDIC S/ ALUGUEIS	-2.654.266,58	-2.654.266,58	-2.654.266,58	-2.666.561,84	4,1%
1.210.313	BLOQUEIO JUDICIAL BANCÁRIO	0,00	0,00	-532.091,34	-734.927,15	1,1%
12.104	PROVISÃO PARA IRPJ E CSLL DIFERIDOS	-33.503.528,31	-33.503.528,31	-33.503.528,31	-33.503.528,31	51,8%
1.210.401	PROVISÃO PARA IRPJ E CSLL DIFERIDOS	-33.503.528,31	-33.503.528,31	-33.503.528,31	-33.503.528,31	51,8%
123	OUTROS VALORES A RECEBER	-226.972,64	-1.457.037,66	-626.566,55	-2.542.958,61	3,9%
12.301	OUTROS VALORES A RECEBER	-226.972,64	-1.457.037,66	-626.566,55	-2.542.958,61	3,9%
1.230.101	OUTROS VALORES A RECEBER	0,00	0,00	-626.566,55	0,00	0,0%
1.230.105	CONTRATO DE MÚTUO - M5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.230.106	CONTRATO DE MÚTUO - FR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.230.107	CONTRATO DE MUTUO - A6	-226.972,64	-1.457.037,66	0,00	-786.376,55	1,2%
1.230.108	CONTRATO DE MUTUO - FB9	0,00	0,00	0,00	-1.756.582,06	-16,4%
13	ATIVO IMOBILIZADO/INTANGÍVEL	-15.341.953,60	-14.884.097,01	-14.875.258,45	-14.370.305,44	22,2%
131	INVESTIMENTOS	-119.384,72	-119.384,72	-119.384,72	0,00	0,0%
13.105	OUTROS INVESTIMENTOS	-119.384,72	-119.384,72	-119.384,72	0,00	0,0%
1.310.501	OBRAS DE ARTE	-119.384,72	-119.384,72	-119.384,72	0,00	0,0%
132	IMOBILIZADO	-15.222.568,88	-14.764.433,29	-14.755.594,73	-14.370.305,44	22,2%
13.201	IMOBILIZADO EM USO	-36.920.364,58	-36.927.532,83	-37.192.353,08	-37.015.450,67	57,2%
1.320.101	TERRENOS/EDIFÍCIOS	0,00	0,00	-250.000,00	-250.000,00	0,4%
1.320.102	AJUSTE AVALIAÇÃO PATRIMONIAL - TERRENO/EDIFI	-14.050.000,00	-14.050.000,00	-14.050.000,00	-14.050.000,00	21,7%
1.320.103	INSTALAÇÕES	-5.383.747,96	-5.390.063,16	-5.390.063,16	-5.390.063,16	8,3%
1.320.104	MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	-1.203.449,31	-1.203.449,31	-1.204.699,26	-1.204.699,26	1,9%
1.320.105	EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	-4.024.725,33	-4.025.578,38	-4.036.222,62	-4.036.222,62	6,2%
1.320.106	VEICULOS	-697.152,82	-697.152,82	-697.152,82	-545.878,73	0,8%
1.320.107	MOVEIS E UTENSÍLIOS	-7.332.764,90	-7.332.764,90	-7.335.690,96	-7.335.690,96	11,3%
1.320.108	FERRAMENTAS	-625,00	-625,00	-625,00	-625,00	0,0%
1.320.110	MARCAS E PATENTES	-25.628,32	-25.628,32	-25.628,32	0,00	0,0%
1.320.112	BENFEITORIAS EM PROPRIEDADE DE TERCEIROS	-4.040.046,91	-4.040.046,91	-4.040.046,91	-4.040.046,91	6,2%
1.320.114	MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO	-37.992,49	-37.992,49	-37.992,49	-37.992,49	0,1%
1.320.115	EQUIPAMENTOS E APARELHOS TELEFÔNICOS	-124.231,54	-124.231,54	-124.231,54	-124.231,54	0,2%
13.203	(-) DEPRECIACÃO ACUMULADA	21.697.795,70	22.163.099,54	22.436.758,35	22.645.145,23	-35,0%
1.320.303	DEPREC. ACUM. - INSTALAÇÕES	4.984.204,17	5.152.743,21	5.228.640,08	5.358.278,21	-8,3%
1.320.304	DEPREC. ACUM. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	1.052.803,87	1.089.759,07	1.118.183,03	1.203.709,53	-1,9%
1.320.305	DEPREC. ACUM. EQUIP. DE INFORMÁTICA	4.024.725,33	4.024.725,33	4.036.460,76	4.022.435,76	-6,2%
1.320.306	DEPREC. ACUM. - VEÍCULOS	640.887,81	655.187,85	667.263,42	545.878,73	-0,8%
1.320.307	DEPREC. ACUM. MOVEIS E UTENSÍLIOS	6.797.338,17	7.042.847,73	7.188.374,71	7.313.637,06	-11,3%
1.320.308	DEPREC. ACUM. - FERRAMENTAS	625,00	625,00	625,00	625,00	0,0%
1.320.312	DEPR. BENF. EM PROPRIEDADES TERCEIROS	4.040.046,91	4.040.046,91	4.040.046,91	4.040.046,91	-6,2%
1.320.314	DEPREC. ACUM. - MAQ.EQUIPAMENTOS ESCR.	37.992,49	37.992,49	37.992,49	37.992,49	-0,1%
1.320.315	DEPREC.ACUM.-EQUIP.APARELHOS TELEFÔNICOS	119.171,95	119.171,95	119.171,95	122.541,54	-0,2%
133	INTANGÍVEL	0,00	-279,00	-279,00	0,00	0,0%
13.301	DESPESAS PRÉ-OPERACIONAIS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.330.104	PROGRAMAS DE INFORMÁTICA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.330.106	BENFEITORIAS EM PROPRIEDADES TERCEIROS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
13.302	(-) AMORTIZAÇÃO ACUMULADA	0,00	-279,00	-279,00	0,00	0,0%
1.330.204	PROGRAMAS DE INFORMÁTICA	0,00	-279,00	-279,00	0,00	0,0%
1.330.206	BENFEITORIAS EM PROPRIEDADES TERCEIROS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
2	PASSIVO	71.380.240,15	68.950.825,80	70.388.897,00	64.700.843,50	-100,0%
21	PASSIVO CIRCULANTE	40.545.785,92	46.027.185,55	65.092.924,12	17.476.088,94	-27,0%
211	FORNECEDORES	87.238,31	1.481.343,66	141.317,22	0,00	0,0%
21.101	FORNECEDORES NACIONAIS	87.238,31	1.481.343,66	141.317,22	0,00	0,0%
2.110.101	FORNECEDORES NACIONAIS	87.238,31	1.481.343,66	141.317,22	0,00	0,0%
212	EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS	0,00	0,00	0,00	8.400,00	0,1%
21.201	EMPRÉSTIMOS BANCÁRIOS	0,00	0,00	0,00	8.400,00	0,1%
2.120.101	EMPRÉSTIMOS BANCÁRIOS	0,00	0,00	0,00	8.400,00	0,1%
212.010.101	BANCO ITAU S/A	0,00	0,00	0,00	8.400,00	0,1%

Conta	Descricao	31/12/2020	31/12/2021	31/12/2022	30/06/2023	% participação
214	IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER	35.660.482,85	37.720.703,62	39.230.613,23	14.766.756,15	-22,8%
21.401	IMPOSTOS	35.660.482,85	37.720.703,62	39.230.613,23	14.766.756,15	-22,8%
2.140.101	ICMS A RECOLHER	7.346.355,84	10.666.482,78	10.864.842,09	2.319.867,91	-3,6%
2.140.102	IPI A RECOLHER	0,00	1.657,30	1.657,30	0,00	0,0%
2.140.103	ISS A RECOLHER	736,09	736,09	1.238,30	0,00	0,0%
2.140.105	IRFON A RECOLHER - SERVIÇOS PJ	29.557,22	11.746,81	12.928,23	12.376,56	0,0%
2.140.108	ICMS PARCELADO	0,00	0,00	283.923,31	2.656.498,15	-4,1%
2.140.109	PIS A RECOLHER	2.623.557,97	1.879.027,10	1.504.307,99	0,00	0,0%
2.140.110	COFINS A RECOLHER	21.068.442,56	20.076.080,84	21.904.320,20	80.033,22	-0,1%
2.140.112	IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL	7.499,41	7.499,41	7.499,41	0,00	0,0%
2.140.123	RETENÇÕES PIS/CSLL/COFINS	12.329,94	12.492,26	12.902,61	14.788,43	0,0%
2.140.124	INSS RETIDO DE TERCEIROS	889,23	889,23	928,79	1.006,14	0,0%
2.140.126	PIS A RECOLHER - PARCELAMENTO	185.383,07	185.383,07	185.383,07	0,00	0,0%
2.140.127	COFINS A RECOLHER - PARCELAMENTO	853.884,51	853.884,51	853.884,51	0,00	0,0%
2.140.128	PARCELAMENTO ICMS	567.420,05	518.675,85	380.922,13	0,00	0,0%
2.140.129	PERT - PGFN DEMAIS CRÉDITOS/PREVIDENCIARIOS	0,00	3.256,18	-35.817,98	0,00	0,0%
2.140.131	PERT - PGFN DEBITOS PIS E COFINS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
2.140.132	TRANSAÇÃO TRIBUTÁRIA	2.964.426,96	3.502.892,19	3.251.693,27	9.251.751,66	-14,3%
2.140.134	ICMS CENTRALIZADO - CONTA TRANSITORIA	0,00	0,00	0,00	393.510,23	3,7%
2.140.135	MULTAS E-CAC	0,00	0,00	0,00	36.923,85	0,3%
215	SALÁRIOS E ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR	2.741.034,76	3.819.466,48	3.393.698,54	1.959.430,26	-3,0%
21.501	SALÁRIOS E ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR	2.386.184,02	3.442.289,53	2.894.888,10	1.274.113,04	-2,0%
2.150.101	SALÁRIOS A PAGAR	280.208,03	366.540,53	415.390,35	220.553,26	-0,3%
2.150.102	PRÓ-LABORE A PAGAR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
2.150.104	PENSÃO ALIMENTÍCIA	634,35	634,35	0,00	0,00	0,0%
2.150.105	LÍQUIDO DE FERIAS A PAGAR	0,00	40.309,08	0,00	0,00	0,0%
2.150.106	LÍQUIDO DE RESCISÃO A PAGAR	257.227,36	0,00	8.809,17	0,00	0,0%
2.150.108	LÍQUIDO DE BOLSA ESTAGIÁRIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
2.150.110	INSS A RECOLHER	1.619.539,15	2.795.921,42	217.230,40	1.015.342,69	-1,6%
2.150.111	FGTS A RECOLHER	190.946,45	116.969,17	60.512,09	24.381,72	0,0%
2.150.112	CONTRIBUIÇÃO SINDICAL	0,00	118,05	464,25	0,00	0,0%
2.150.113	IRFON A RECOLHER - ASSALARIADO	37.628,68	121.796,93	118.903,11	13.835,37	0,0%
2.150.121	INSS PARCELADO	0,00	0,00	344.211,64	0,00	0,0%
2.150.122	INSS A RECOLHER - PGFN	0,00	0,00	1.729.367,09	0,00	0,0%
21.502	PROVISÕES DE FOLHA	354.850,74	377.176,95	498.810,44	685.317,22	-1,1%
2.150.201	PROVISÃO DE FERIAS	252.465,50	291.577,55	434.918,71	401.681,86	-0,6%
2.150.202	PROVISÃO DOS ENCARGOS S/FERIAS	102.385,24	85.599,40	63.891,73	106.884,55	-0,2%
2.150.203	PROVISÃO DO 13 SALÁRIO	0,00	0,00	0,00	122.739,53	-0,2%
2.150.204	PROVISÃO DOS ENCARGOS S/ 13 SALÁRIO	0,00	0,00	0,00	54.011,28	0,5%
216	OBRIGAÇÕES DIVERSAS	2.057.030,00	3.005.671,79	22.327.295,13	741.502,53	-1,1%
21.601	ADIANTAMENTOS DE CLIENTES	31.776,51	40.843,52	0,00	0,00	0,0%
2.160.101	ADIANTAMENTOS DE CLIENTES (VAREJO)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
2.160.102	ADIANTAMENTO DE CLIENTE (ATACADO)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
2.160.104	DEVOLUÇÕES DE CLIENTES (VAREJO)	0,00	6.093,71	0,00	0,00	0,0%
2.160.105	DEVOLUÇÕES DE CLIENTES (ATACADO)	31.776,51	34.749,81	0,00	0,00	0,0%
2.160.110	ANTECIPAÇÃO DE DUPLICATAS - ATACADO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
21.602	CONTAS A PAGAR	2.025.253,49	2.960.503,27	22.322.970,13	741.502,53	-1,1%
2.160.202	FRETES A PAGAR	11.313,11	299,00	33.549,37	0,00	0,0%
2.160.203	ACORDOS DE SHOPPINGS - CP	381.902,62	381.902,62	115.529,90	75.325,62	-0,1%
2.160.206	CONTRIBUIÇÃO SINDICAL - PATRONAL	4.719,00	4.719,00	4.719,00	0,00	0,0%
2.160.207	OUTRAS CONTAS A PAGAR	89.560,72	314.374,86	582.096,30	6.038,68	0,0%
2.160.208	ALUGUÉIS A PAGAR - LOJAS	1.537.758,04	2.252.035,29	746.854,67	657.021,55	-1,0%
2.160.210	PREST.SERVIÇOS A PAGAR	0,00	0,00	90,00	3.116,68	0,0%
2.160.212	FOLHA DE PAGAMENTO A PAGAR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
2.160.213	REPRESENTANTES A PAGAR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
2.160.214	CONTAS A PAGAR - DIVERSOS	0,00	7.172,50	866.621,00	0,00	0,0%
2.160.216	REPRESENTANTES - COMISSÕES A PAGAR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
2.160.218	CONTAS A PAGAR - FB9	0,00	0,00	19.973.509,89	0,00	0,0%
21.603	OUTROS CONTAS A PAGAR	0,00	4.325,00	4.325,00	0,00	0,0%
2.160.303	OUTROS CRÉDITOS	0,00	4.325,00	4.325,00	0,00	0,0%
22	PASSIVO NÃO CIRCULANTE	91.812.083,20	89.141.621,39	80.664.980,00	104.496.782,26	-161,5%
221	EXIGÍVEL A LONGO PRAZO	91.812.083,20	89.141.621,39	80.639.075,74	104.496.782,26	-161,5%
22.101	EMPRÉSTIMOS BANCÁRIOS E FINANCIAMENTOS	0,00	0,00	0,00	28.027.295,62	261,2%
2.210.101	BANCO ITAÚ SA CREDITO COMPROR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
2.210.201	CONTAS A PAGAR LP - FB9	0,00	0,00	0,00	28.027.295,62	261,2%
22.103	TÍTULOS A PAGAR	254.165,78	254.165,78	254.165,78	0,00	0,0%
2.210.304	ACORDOS DE SHOPPINGS - LP	254.165,78	254.165,78	254.165,78	0,00	0,0%
22.104	PARTES AFILIADAS	26.150.983,27	25.303.768,56	16.697.378,51	15.650.459,22	-24,2%
2.210.402	FR SERVIÇOS LTDA	17.899.607,52	17.069.952,81	15.212.385,15	15.650.459,22	-24,2%
2.210.405	FB 9 COMERCIO ATACADISTA S A.	8.251.375,75	8.233.815,75	1.484.993,36	0,00	0,0%
22.106	CONTAS CORRENTES - SÓCIOS	15.002.070,93	14.297.246,21	14.401.090,61	14.012.636,58	-21,7%
2.210.601	CARLOS HENRIQUE MIELE	15.002.070,93	14.297.246,21	14.401.090,61	14.012.636,58	-21,7%
22.107	OUTRAS PROVISÕES	12.862.746,78	12.862.746,78	12.862.746,78	12.862.746,78	-19,9%
2.210.701	PROV.P/CONTINGÊNCIAS CIVEIS	1.850.996,40	1.850.996,40	1.850.996,40	1.850.996,40	-2,9%
2.210.702	PROV. PARA CONTINGÊNCIAS FISCAIS	8.155.683,21	8.155.683,21	8.155.683,21	8.155.683,21	-12,6%
2.210.703	PROV. PARA CONTINGÊNCIAS TRABALHISTAS	2.856.067,17	2.856.067,17	2.856.067,17	2.856.067,17	-4,4%
22.108	IMPOSTOS	37.542.116,44	36.423.694,06	36.423.694,06	33.943.644,06	-52,5%
2.210.801	TRANSAÇÃO TRIBUTÁRIA	37.542.116,44	36.423.694,06	36.423.694,06	33.943.644,06	-52,5%
224	CONTAS DE COMPENSAÇÃO PASSIVA	0,00	0,00	25.904,26	0,00	0,0%
22.401	CONTAS DE COMPENSAÇÃO PASSIVA	0,00	0,00	25.904,26	0,00	0,0%
2.240.102	TRANSITORIA PASSIVA	0,00	0,00	25.904,26	0,00	0,0%
23	PATRIMÔNIO LÍQUIDO	-60.977.628,97	-66.217.981,14	-75.369.007,12	-57.272.027,70	88,5%
231	CAPITAL SOCIAL	33.530.000,00	33.530.000,00	33.530.000,00	33.530.000,00	-51,8%
23.101	CAPITAL SOCIAL	33.530.000,00	33.530.000,00	33.530.000,00	33.530.000,00	-51,8%
2.310.101	CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO	33.530.000,00	33.530.000,00	33.530.000,00	33.530.000,00	-51,8%
232	AJUSTE DE AVALIAÇÃO PATRIMONIAL	14.049.999,99	14.049.999,99	14.049.999,99	14.049.999,99	-21,7%
23.202	AJUSTE DE AVALIAÇÃO PATRIMONIAL	14.049.999,99	14.049.999,99	14.049.999,99	14.049.999,99	-21,7%

Conta	Descricao	31/12/2020	31/12/2021	31/12/2022	30/06/2023	% participação
2.320.201	AJUSTE AVALIAÇÃO TERRENOS - TERRENOS	6.789.999,99	6.789.999,99	6.789.999,99	6.789.999,99	-10,5%
2.320.202	AJUSTE AVALIAÇÃO PATRIMONIAL - EDIFICIOS	7.260.000,00	7.260.000,00	7.260.000,00	7.260.000,00	-11,2%
233	LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS	-108.557.628,96	-113.797.981,13	-122.949.007,11	-104.852.027,69	162,1%
23.301	LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS	-108.557.628,96	-113.797.981,13	-122.949.007,11	-104.852.027,69	162,1%
2.330.100	AJUSTE DE EXERCÍCIOS ANTERIORES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
2.330.101	LUCROS ACUMULADOS	777.480.575,53	791.285.244,51	801.349.573,32	801.349.573,32	-1238,5%
2.330.102	PREJUÍZOS ACUMULADOS	-838.141.421,25	-857.186.442,40	-876.401.797,19	-876.401.797,19	1354,5%
2.330.103	RESULTADO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO	-42.914.981,70	-42.656.431,07	-38.745.757,26	-47.896.783,24	74,0%
2.330.199	RESULTADO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO ATUAL	-4.981.801,54	-5.240.352,17	-9.151.025,98	18.096.979,42	-28,0%
3	RECEITAS	24.929.322,42	17.602.581,83	28.335.393,74	10.731.387,64	100,0%
31	RECEITA BRUTA VENDAS DE PRODS-SERVIÇOS	30.770.582,37	26.192.563,78	40.382.510,33	15.036.008,85	140,1%
311	FATURAMENTO	30.751.508,36	26.192.563,78	39.797.690,24	14.797.449,90	137,9%
31.101	VENDA ATACADO	2.291.843,60	898.412,38	1.692.322,71	60.148,24	0,6%
3.110.101	VENDA DE MERCADORIAS FRANQ (FABRICAÇÃO PRÓ	2.291.843,60	898.412,38	1.776.252,26	60.148,24	0,6%
3.110.119	(-) COFINS S/ VENDAS - ECOMMERCE	0,00	0,00	-83.929,55	0,00	0,0%
31.102	VENDA VAREJO	28.459.664,76	25.294.151,40	38.040.867,98	14.737.301,66	137,3%
3.110.202	VENDA DE MERCADORIAS (TERCEIROS)	28.082.071,68	24.884.290,36	37.438.304,98	14.392.459,65	134,1%
3.110.204	VENDA DE MERCADORIA - ECOMMERCE	377.593,08	409.861,04	602.563,00	344.842,01	3,2%
31.103	VENDA DE MATÉRIA-PRIMA	0,00	0,00	64.499,55	0,00	0,0%
3.110.301	VENDA DE MATÉRIA-PRIMA	0,00	0,00	64.499,55	0,00	0,0%
312	SERVIÇOS PRESTADOS	19.074,01	0,00	584.820,09	238.558,95	2,2%
31.201	SERVIÇOS PRESTADOS	19.074,01	0,00	584.820,09	238.558,95	2,2%
3.120.101	PROPAGANDA	0,00	0,00	-50.000,00	0,00	0,0%
3.120.102	ROYALTIES	19.074,01	0,00	634.820,09	238.558,95	2,2%
32	(-) DEVOLUÇÕES E CANCELAMENTOS	-2.743.284,25	-2.368.837,26	-2.569.759,39	-474.381,41	-4,4%
321	(-) DEVOLUÇÕES E CANCELAMENTOS	-2.743.284,25	-2.368.837,26	-2.569.759,39	-474.381,41	-4,4%
32.101	(-) DEVOLUÇÕES E CANCELAMENTOS	-2.743.284,25	-2.368.837,26	-2.569.759,39	-474.381,41	-4,4%
3.210.101	(-) DEVOLUÇÃO VENDA DE MERCADORIAS (FABRICA	-532.915,17	-81.067,74	-31.592,30	-4.024,36	0,0%
3.210.102	(-) DEVOLUÇÃO VENDA DE MERCADORIAS (TERCEIR	-2.210.245,28	-2.287.769,52	-2.538.167,09	-470.357,05	-4,4%
3.210.109	(-)DEVOLUÇÃO DE VENDAS - E-COMMERCE	-123,80	0,00	0,00	0,00	0,0%
33	(-) IMPOSTOS INCIDENTES SOBRE AS VENDAS	-3.097.975,70	-6.221.144,69	-9.477.357,20	-3.830.239,80	-35,7%
331	(-) IMPOSTOS INCIDENTES SOBRE AS VENDAS	-3.097.975,70	-6.221.144,69	-9.477.357,20	-3.830.239,80	-35,7%
33.101	(-) IMPOSTOS INCIDENTES SOBRE AS VENDAS	-3.449.599,41	-6.745.343,07	-10.229.865,62	-4.078.024,17	-38,0%
3.310.101	(-) ICMS S/ VENDAS (FABRICAÇÃO PRÓPRIA)	-1.560.613,19	-4.247.151,72	-5.937.208,40	-53.228,68	-0,5%
3.310.102	(-) ICMS S/ VENDAS (TERCEIROS)	-637.591,36	-103.904,53	-679.232,08	-2.595.772,06	-24,2%
3.310.103	(-) ICMS S/ VENDAS (MATÉRIA-PRIMA)	0,00	0,00	-5.280,38	0,00	0,0%
3.310.107	(-) PIS S/ VENDAS (FABRICAÇÃO PRÓPRIA)	-160.495,72	-414.248,69	-586.984,34	-5.947,24	-0,1%
3.310.108	(-) PIS S/ VENDAS (TERCEIROS)	-59.125,35	-9.900,50	-52.719,62	-248.946,91	-2,3%
3.310.109	(-) PIS S/ VENDAS (MATÉRIA-PRIMA)	0,00	0,00	-1.244,67	0,00	0,0%
3.310.111	(-) COFINS S/ VENDAS (FABRICAÇÃO PRÓPRIA)	-739.302,91	-1.908.252,80	-2.703.917,20	-27.402,10	-0,3%
3.310.112	(-) COFINS S/ VENDAS (TERCEIROS)	-272.334,73	-45.602,23	-242.837,60	-1.146.727,18	-10,7%
3.310.113	(-) COFINS S/ VENDAS (MATÉRIA-PRIMA)	0,00	0,00	-5.732,93	0,00	0,0%
3.310.114	(-) COFINS S/ VENDAS (SERVIÇOS)	-15.025,57	0,00	0,00	0,00	0,0%
3.310.115	(-) ISS	-5.110,58	-16.282,60	-14.708,40	0,00	0,0%
33.102	IMPOSTOS SOBRE DEVOLUCAO DE VENDAS	351.623,71	524.198,38	752.508,42	247.784,37	2,3%
331.020	IMPOSTOS SOBRE DEVOLUCAO DE VENDAS	351.623,71	524.198,38	752.508,42	247.784,37	2,3%
3.310.201	(-) ICMS S/ DEVOLUÇÕES (FABRICAÇÃO PRÓPRIA)	49.064,37	0,00	1.291,69	281,70	0,0%
3.310.202	(-) ICMS S/ DEVOLUÇÕES (TERCEIROS)	173.924,59	340.741,15	539.218,70	247.502,67	2,3%
3.310.204	(-) PIS S/ DEVOLUÇÕES (FABRICAÇÃO PRÓPRI	5.894,76	0,00	217,69	0,00	0,0%
3.310.205	(-) PIS S/ DEVOLUÇÕES (TERCEIROS)	17.047,68	32.718,50	37.592,47	0,00	0,0%
3.310.207	(-) COFINS S/ DEVOLUÇÕES (FABRICAÇÃO PRÓ	27.150,95	0,00	1.002,41	0,00	0,0%
3.310.208	(-) COFINS S/ DEVOLUÇÕES (TERCEIROS)	78.541,36	150.738,73	173.185,46	0,00	0,0%
4	DESPESAS	-18.528.574,31	-18.888.683,21	-23.677.129,32	-12.429.606,27	-115,8%
41	DESPESAS	-18.528.574,31	-18.888.683,21	-23.677.129,32	-12.429.606,27	-115,8%
411	DESPESAS COM PESSOAL	-6.799.817,27	-4.702.604,41	-6.571.911,94	-3.324.835,24	-31,0%
41.101	REMUNERAÇÕES	-3.931.966,69	-3.180.696,46	-4.336.329,07	-1.811.416,92	-16,9%
4.110.101	SALÁRIOS	-976.896,22	-2.746.302,58	-1.632.099,88	-808.952,55	-7,5%
4.110.102	HORAS EXTRAS	-62.222,76	-4.416,69	-63.469,84	-24.664,31	-0,2%
4.110.103	ADICIONAL NOTURNO	-631,57	0,00	0,00	0,00	0,0%
4.110.104	PRÊMIOS E GRATIFICAÇÕES	-536.013,29	-35.634,97	-469.171,56	-131.887,78	-1,2%
4.110.105	HONORÁRIOS DA DIRETORIA	-33.271,47	0,00	-10.809,00	-7.206,00	-0,1%
4.110.106	ABONO PECUNIÁRIO	0,00	0,00	-5.751,97	-3.978,94	0,0%
4.110.107	RECLAMAÇÕES TRABALHISTAS	-263.382,11	-84.441,25	-25.695,00	-4.941,47	0,0%
4.110.108	COMISSÕES S/VENDAS	-1.369.095,15	-157.237,46	-2.129.331,82	-829.785,87	-7,7%
4.110.110	DIFERENÇA MÍNIMO DE COMISSÃO	-690.454,12	-152.663,51	0,00	0,00	0,0%
41.102	ENCARGOS SOCIAIS	-2.827.715,21	-1.518.823,27	-1.836.431,98	-1.235.915,31	-11,5%
4.110.201	FERIAS	-280.719,53	-126.471,64	94.967,69	-257.987,60	-2,4%
4.110.202	13. SALÁRIO	-398.174,00	-45.675,78	-279.092,01	-154.307,93	-1,4%
4.110.203	INSS	-1.343.305,53	-1.119.787,73	-1.217.230,21	-576.550,06	-5,4%
4.110.204	FGTS	-772.995,23	-226.567,60	-414.245,93	-206.903,67	-1,9%
4.110.205	INDENIZAÇÕES E AVISOS PRÉVIOS	-31.326,08	0,00	-19.900,36	-40.166,05	-0,4%
4.110.206	AUXILIO CRECHE	-1.194,84	-320,52	-931,16	0,00	0,0%
41.103	BENEFÍCIOS	-40.135,37	-3.084,68	-399.150,89	-277.503,01	-2,6%
4.110.302	PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO DO TRABALHADOR	-24.615,48	0,00	-236.642,51	-127.836,22	-1,2%
4.110.303	VALE-TRANSPORTE	1.881,99	-2.984,78	-143.230,85	-124.984,67	-1,2%
4.110.304	ASSISTÊNCIA MEDICA	-16.074,93	-99,90	0,00	0,00	0,0%
4.110.306	PROGRAMA DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL	-693,00	0,00	-19.277,53	-24.682,12	-0,2%
4.110.309	SEGURO-VIDA ACORDO COLETIVO	-633,95	0,00	0,00	0,00	0,0%
412	DESPESAS GERAIS	-11.728.088,54	-14.183.518,80	-17.099.238,76	-9.100.075,99	-84,8%
41.201	UTILIDADES E SERVIÇOS	-697.081,42	-598.273,00	-646.358,45	-259.419,29	-2,4%
4.120.101	LUZ E FORÇA	-360.705,65	-347.586,33	-302.205,18	-144.862,89	-1,3%
4.120.102	ÁGUA E ESGOTO	-4.881,44	-1.065,53	-1.625,42	0,00	0,0%
4.120.103	TELEFONE E TELEX	-152.591,34	-65.572,77	-143.215,85	-55.007,57	-0,5%
4.120.104	CORREIOS E MALOTES	-61.935,32	-4.689,31	-10.005,34	-8.307,43	-0,1%
4.120.105	SEGUROS	-17.274,74	-93.536,45	-93.573,83	-14.151,23	-0,1%
4.120.106	REFEITÓRIO	-12.261,29	-7.220,35	-8.616,80	-3.200,70	0,0%
4.120.107	CONDUÇÃO E TAXI	-10.598,78	-6.076,36	-13.487,46	-3.929,75	0,0%

Conta	Descricao	31/12/2020	31/12/2021	31/12/2022	30/06/2023	% participação
4.120.108	COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTE	-76.832,86	-72.525,90	-73.628,57	-29.959,72	-0,3%
41.202	MATERIAIS	-68.032,25	-302.736,20	-374.235,75	-89.806,85	-0,8%
4.120.201	MATERIAL DE ESCRITÓRIO E IMPRESSOS	-21.757,39	-13.428,29	-16.503,42	-9.024,04	-0,1%
4.120.202	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	-19.704,61	-7.671,72	-9.788,24	-6.543,04	-0,1%
4.120.204	BENS DE NATUREZA PERMANENTE	0,00	0,00	0,00	-2.160,96	0,0%
4.120.205	MATERIAIS AUX / CONSUMO	-26.532,75	-281.636,19	-347.944,09	-71.843,01	-0,7%
4.120.206	DECORAÇÕES	-37,50	0,00	0,00	-235,80	0,0%
41.203	ALUGUEIS E ARRENDAMENTO	-130.597,01	-326.031,36	-706.898,33	-30.553,12	-0,3%
4.120.301	ALUGUEIS DE IMÓVEIS	-75.264,45	-315.889,28	-696.716,16	-23.105,98	-0,2%
4.120.302	ALUGUEIS DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	-8.550,25	-4.498,08	-6.494,01	-4.576,74	0,0%
4.120.303	ALUGUEIS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	-46.130,75	-5.029,45	-3.682,17	-2.870,40	0,0%
4.120.306	ALUGUEIS COM APLICATIVOS	-651,56	-614,55	-5,99	0,00	0,0%
41.204	CONSERVAÇÃO E REPAROS	-132.201,15	-167.578,36	-117.885,56	-51.137,11	-0,5%
4.120.401	MANUTENÇÃO PREDIAL	-19.525,87	-114.289,48	-102.640,01	-49.088,00	-0,5%
4.120.402	MANUTENÇÃO VEÍCULOS	-882,91	-3.930,15	-608,75	-360,00	0,0%
4.120.403	MANUTENÇÃO MOVEIS	-220,00	-2.883,50	-10.447,40	-224,80	0,0%
4.120.404	MANUTENÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	-100.297,96	-43.184,50	-1.729,00	-1.070,00	0,0%
4.120.405	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS - INFORMÁTICA	-11.274,41	-3.290,73	-2.460,40	-394,31	0,0%
41.205	SERVIÇOS PROFISSIONAIS E CONTRATADOS	-1.687.008,56	-1.116.219,47	-1.785.552,53	-985.708,70	-9,2%
4.120.501	AUDITORIA E CONSULTORIA	-139.932,53	-27.373,81	-34.868,60	-22.290,00	-0,2%
4.120.502	LIMPEZA E REMOÇÃO DE LIXO	-13.536,29	-7.797,49	-598,20	-90,00	0,0%
4.120.504	ADVOCATÍCIOS E PERICIAIS REEMBOLSOS	-32.513,93	-4.537,60	0,00	0,00	0,0%
4.120.505	RECRUTAMENTO E SELEÇÃO	-780,96	0,00	0,00	0,00	0,0%
4.120.506	VIGILÂNCIA	-18.148,14	-33.103,30	-48.427,12	-7.272,00	-0,1%
4.120.507	ADVOCATÍCIOS E PERICIAIS	-450.212,74	-322.513,26	-500.272,97	-177.842,76	-1,7%
4.120.508	SERVIÇOS TEMPORÁRIOS	-15.301,05	-21.560,00	-119.603,86	-46.014,67	-0,4%
4.120.509	ESTAGIÁRIOS	-104.223,33	-13.490,00	-300,00	-0,04	0,0%
4.120.510	ASSESSORIA EM SISTEMAS	-474.127,55	-469.374,28	-450.373,35	-255.667,02	-2,4%
4.120.512	SERVIÇOS PRESTADOS PF	-800,00	0,00	-9.907,88	-650,00	0,0%
4.120.514	LAVANDERIA / COSTURA	-1.800,00	-67,00	-899,90	-170,00	0,0%
4.120.515	ANALISE DE CREDITO	-10.629,08	-19.008,51	-14.036,27	-10.898,00	-0,1%
4.120.518	SERVIÇO PRESTADO PJ	-406.764,46	-197.394,22	-606.264,38	-464.814,21	-4,3%
4.120.519	REPRESENTANTES	-18.958,50	0,00	0,00	0,00	0,0%
41.206	DESPESAS GERAIS	-2.049.160,24	-2.585.796,22	-2.525.265,93	-2.391.492,76	-22,3%
4.120.602	VIAGENS E REPRESENTAÇÕES	-26.800,69	-15.213,66	-27.869,21	0,00	0,0%
4.120.603	DEPRECIações E AMORTIZAÇÕES	-579.596,86	-465.303,84	-248.345,35	-337.438,91	-3,1%
4.120.604	FOTOCOPIAS/FOTOGRAFIAS/AUTENTICAÇÕES	-30,00	-72,20	0,00	0,00	0,0%
4.120.606	DESPESAS LEGAIS E JUDICIAIS	-481,28	0,00	-722.918,65	-241.249,18	-2,2%
4.120.607	LANCHES E REFEIÇÕES	-28.577,22	-4.254,06	-2.812,41	-496,23	0,0%
4.120.608	IMPOSTOS E TAXAS	-593.883,88	-1.320.347,36	-967.895,94	-1.367.692,13	-12,7%
4.120.609	FRETES	-282.618,58	-255.102,45	-31.927,81	-232.390,02	-2,2%
4.120.610	GUARDA DE DOCUMENTOS	-29.040,39	-75.934,85	-91.732,50	-52.548,00	-0,5%
4.120.612	IPTU	-363.505,92	-433.569,69	-427.317,40	-146.616,00	-1,4%
4.120.613	IPVA	-3.687,21	0,00	0,00	0,00	0,0%
4.120.615	DESPESAS COM EMBALAGENS	-7.661,30	0,00	0,00	-8.197,18	-0,1%
4.120.616	UNIFORMES - LOJAS	-107.046,60	0,00	-199,99	0,00	0,0%
4.120.617	ESTACIONAMENTO	-20.584,41	-9.787,16	-399,00	0,00	0,0%
4.120.618	DESPESAS E CUSTAS CARTORIAIS	-2.514,06	-5.000,82	-3.035,86	-4.865,11	0,0%
4.120.619	PEDÁGIOS	-3.131,84	-1.210,13	-811,81	0,00	0,0%
41.207	OUTRAS DESPESAS	-28.660,93	-187.094,51	-138.006,53	-163.898,82	-1,5%
4.120.703	PESQUISAS E DESENVOLVIMENTOS	0,00	0,00	0,00	-52.500,00	-0,5%
4.120.704	OUTROS GASTOS GERAIS	-22.297,94	-177.616,20	-138.006,53	-111.398,82	-1,0%
4.120.705	AMOSTRAS GRÁTIS	-2.569,29	-4.904,41	0,00	0,00	0,0%
4.120.708	PILOTAGEM - AMOSTRAS	-3.793,70	-4.573,90	0,00	0,00	0,0%
41.208	Ocupação	-6.826.704,46	-8.756.059,04	-10.597.322,12	-5.009.630,10	-46,7%
4.120.801	ALUGUEIS DE LOJAS	-3.605.314,93	-5.165.420,50	-6.399.578,17	-2.879.555,54	-26,8%
4.120.802	CONDOMÍNIO	-2.335.418,36	-2.392.945,47	-2.543.496,00	-1.185.196,09	-11,0%
4.120.803	FUNDO DE PROMOÇÃO	-537.343,14	-819.558,02	-1.259.351,53	-605.160,56	-5,6%
4.120.805	DEMAIS DESPE CONDOMINIAIS	-70.960,08	-75.548,45	-121.025,22	-217.140,92	-2,0%
4.120.806	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO	-277.667,95	-302.586,60	-273.871,20	-122.576,99	-1,1%
41.209	PROPAGANDA E EVENTOS	-70.367,67	-54.112,18	-105.632,17	-20.249,00	-0,2%
4.120.901	CATÁLOGOS	-14.969,30	0,00	0,00	0,00	0,0%
4.120.902	ASSESSORIA DE IMPRENSA	-1.800,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
4.120.906	EVENTOS	0,00	-1.079,96	0,00	0,00	0,0%
4.120.907	VITRINES	-29.570,56	-13.054,86	-24.875,90	-12.026,85	-0,1%
4.120.922	EDITORA	0,00	-150,00	0,00	0,00	0,0%
4.120.937	DESPESA COM DIVULGAÇÃO	0,00	0,00	0,00	-4.200,00	0,0%
4.120.938	BANNERS	0,00	-3.750,80	0,00	0,00	0,0%
4.120.940	CAMPANHA	0,00	-25.369,06	-79.004,52	-1.409,05	0,0%
4.120.946	SHOW ROON	-8.385,80	-863,50	-741,75	-2.613,10	0,0%
4.120.947	PILOTAGEM (AVIAMENTOS-BOTÕES)	-30,12	0,00	-1.010,00	0,00	0,0%
4.120.949	CONTRIBUIÇÃO SINDICAL PATRONAL	-15.611,89	-9.844,00	0,00	0,00	0,0%
41.210	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS	-38.274,85	-89.618,46	-102.081,39	-98.180,24	-0,9%
4.121.002	SERVIÇOS DE ARMAZENAGEM - DESEMBARAÇO	-38.274,85	-89.618,46	-102.081,39	-98.180,24	-0,9%
415	DESP. APROPRIADAS POR ABSORCAO	-146,50	-2.560,00	-5.978,62	-4.695,04	0,0%
41.501	CUSTOS FABRICACAO DIRETOS	-146,50	0,00	0,00	-2.850,00	0,0%
4.150.103	MATERIAIS	-146,50	0,00	0,00	-2.850,00	0,0%
41.502	CUSTOS FABRICACAO INDIRETOS	0,00	-2.560,00	-5.978,62	-1.845,04	0,0%
4.150.202	M.OBRA	0,00	-2.560,00	-5.978,62	-1.845,04	0,0%
420	MATERIAIS - SPED	-522,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
4.200.205	MATERIAIS AUX / CONSUMO	-522,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
5	CUSTOS	-12.095.569,52	-6.378.009,75	-16.270.982,50	-11.109.009,30	-103,5%
51	CUSTOS DE FABRICAÇÃO	-12.095.569,52	-6.378.009,75	-16.270.982,50	-11.109.009,30	-103,5%
513	COMPRAS	-12.095.569,52	-6.377.942,57	-16.270.982,50	-11.109.009,30	-103,5%
51.301	MATÉRIA-PRIMA	-5.589.192,18	-898.865,47	-14.119,87	-221,58	0,0%
5.130.101	ESTOQUE INICIAL DE MP	0,00	-32.846.494,71	-16.612.463,34	-16.612.463,34	-154,8%
5.130.102	COMPRAS MP	-723.325,57	-871.833,26	-17.930,00	-221,58	0,0%

Conta	Descricao	31/12/2020	31/12/2021	31/12/2022	30/06/2023	% participação
5.130.104	(-) IMPOSTOS S/COMPRAS DE MP	14.203,15	0,00	3.810,13	0,00	0,0%
513.010.401	(-) ICMS S/COMPRAS DE MP	7.157,40	0,00	2.151,60	0,00	0,0%
513.010.403	(-) PIS S/COMPRAS DE MP	1.256,79	0,00	295,85	0,00	0,0%
513.010.404	(-) COFINS S/COMPRAS DE MP	5.788,96	0,00	1.362,68	0,00	0,0%
5.130.106	IMPOSTOS S/DEV.COMPRAS DE MP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
513.010.604	COFINS S/DEV.COMPRAS DE MP	0,00	-3.596,10	0,00	0,00	0,0%
5.130.199	(-) ESTOQUE FINAL DE MP	-4.880.069,76	32.823.762,55	16.612.463,34	16.612.463,34	154,8%
51.302	MATERIAL SECUNDÁRIO	-814.335,52	-922.601,51	-72.172,99	0,00	0,0%
5.130.201	ESTOQUE INICIAL - MS	0,00	-10.057.009,58	-5.024.947,16	-5.027.209,44	-46,8%
5.130.202	COMPRAS DE MS	-840.105,55	-883.590,16	-69.365,09	0,00	0,0%
5.130.204	(-) IMPOSTOS S/COMPRAS DE MS	43.172,01	1.719,47	6.083,53	0,00	0,0%
513.020.401	(-) ICMS S/COMPRAS DE MS	23.205,00	740,69	2.585,09	0,00	0,0%
513.020.403	(-) PIS S/COMPRAS DE MS	3.561,76	174,60	624,00	0,00	0,0%
513.020.404	(-) COFINS S/COMPRAS DE MS	16.405,25	804,18	2.874,44	0,00	0,0%
5.130.205	(-) DEVOLUÇÕES - MS	-3.334,16	-28.551,19	-10.565,37	0,00	0,0%
5.130.206	IMPOSTOS S/DEV.COMPRAS DE MS	-14.067,82	0,00	-11,38	0,00	0,0%
513.020.602	IPI S/DEV.COMPRAS DE MS	0,00	-703,95	0,00	0,00	0,0%
513.020.603	PIS S/DEV.COMPRAS DE MS	0,00	0,00	-2,03	0,00	0,0%
513.020.604	COFINS S/DEV.COMPRAS DE MS	-14.067,82	0,00	-9,35	0,00	0,0%
5.130.299	(-) ESTOQUE FINAL - MS	0,00	10.044.829,95	5.026.632,48	5.027.209,44	46,8%
51.303	MATERIAL DE EMBALAGEM	-61.696,20	-23.741,34	127.834,64	-2.432,00	0,0%
5.130.301	ESTOQUE INICIAL DE ME	0,00	-2.465.664,60	-1.232.832,30	-1.232.832,30	-11,5%
5.130.302	COMPRAS DE MAT.EMBALAGEM	-24.773,88	-24.042,19	0,00	-2.432,00	0,0%
5.130.304	(-) IMPOSTOS S/COMPRAS DE ME	157.754,07	300,85	127.834,64	0,00	0,0%
513.030.401	(-) ICMS S/COMPRAS DE ME	87.773,05	289,03	78.675,61	0,00	0,0%
513.030.403	(-) PIS S/COMPRAS DE ME	12.483,45	2,10	8.768,43	0,00	0,0%
513.030.404	(-) COFINS S/COMPRAS DE ME	57.497,57	9,72	40.390,60	0,00	0,0%
5.130.399	(-) ESTOQUE FINAL DE ME	-194.676,39	2.465.664,60	1.232.832,30	1.232.832,30	11,5%
51.304	PRODUTO ACABADO	-47.580,70	-656.904,85	-16.437.791,64	-11.472.075,38	-106,9%
5.130.401	ESTOQUE INICIAL DE PA	0,00	-15.252.444,04	-16.478.849,17	-9.140.365,01	-85,2%
5.130.402	COMPRA DE PA	-5.621,68	-2.897.872,55	-20.257.426,58	-7.026.556,09	-65,5%
5.130.404	(-) IMPOSTOS S/COMPRAS DE PA	-41.959,02	26.899,02	3.537.561,25	741.710,08	6,9%
513.040.401	(-) ICMS S/COMPRAS DE PA	-34.046,72	12.160,27	2.559.760,84	741.710,08	6,9%
513.040.403	(-) PIS S/COMPRAS DE PA	11.958,08	2.629,05	174.416,96	0,00	0,0%
513.040.404	(-) COFINS S/COMPRAS DE PA	-19.870,38	12.109,70	803.383,45	0,00	0,0%
5.130.405	(-) DEVOLUÇÕES DE COMPRAS DE PA	0,00	103,50	74.005,88	130.779,26	1,2%
5.130.406	IMPOSTOS S/DEV.COMPRAS DE REVENDA	0,00	0,00	-15.932,25	-26.014,50	-0,2%
513.040.601	ICMS S/DEV.COMPRAS DE PA	0,00	0,00	-8.997,04	-14.690,54	-0,1%
513.040.603	PIS S/DEV.COMPRAS DE PA	0,00	0,00	-1.237,10	-2.019,96	0,0%
513.040.604	COFINS S/DEV.COMPRAS DE PA	0,00	0,00	-5.698,11	-9.304,00	-0,1%
5.130.411	AJUSTE DE INVENTÁRIO PA	0,00	0,00	0,00	-5.174.130,32	-48,2%
5.130.499	(-) ESTOQUE FINAL PA	0,00	17.466.409,22	16.702.849,23	9.022.501,20	84,1%
51.305	MERCADORIA P/ REVENDA	-5.600.008,75	-3.884.457,75	-85.433,47	-21.550,60	-0,2%
5.130.501	ESTOQUE INICIAL DE MR	0,00	-9.653.288,29	-8.047.132,82	-4.734.989,75	-44,1%
5.130.502	COMPRA DE MR	-5.600.008,75	-3.909.382,96	-72.384,68	-6.029,87	-0,1%
5.130.504	(-) IMPOSTOS S/COMPRAS DE MR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
513.050.401	(-) ICMS S/COMPRAS DE MR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
513.050.403	(-) PIS S/COMPRAS DE MR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
513.050.404	(-) COFINS S/COMPRAS DE MR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
5.130.599	(-) ESTOQUE FINAL MR	0,00	9.678.213,50	8.034.084,03	4.719.469,02	44,0%
51.307	CMV- SERVIÇOS APLICADOS - PA	17.243,83	8.628,35	210.700,83	387.270,26	3,6%
5.130.702	SERVIÇOS DE INDUSTRIALIZAÇÃO	-47.775,70	-5.697,40	-15.979,00	0,00	0,0%
5.130.705	IMPOSTO S/ COMPRA SERV INDUSTRIALIZAÇÃO	65.019,53	14.325,75	226.679,83	387.270,26	3,6%
51.307.050	IMPOSTO S/ COMPRA SERV INDUSTRIALIZAÇÃO	65.019,53	14.325,75	226.679,83	387.270,26	3,6%
513.070.501	(-) ICMS S/ COMPRAS SERVIÇOS	24.382,29	5.770,07	220.858,65	387.270,26	3,6%
513.070.502	(-) COFINS S/ COMPRAS SERVIÇOS	33.388,44	7.029,51	4.782,82	0,00	0,0%
513.070.503	(-) PIS S/ COMPRAS SERVIÇOS	7.248,80	1.526,17	1.038,36	0,00	0,0%
515	DESPESAS APROPRIADAS POR ABSORÇÃO	0,00	-67,18	0,00	0,00	0,0%
51.502	CUSTOS DE FABRICAÇÃO INDIRETOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
515.020	CUSTOS DE FABRICAÇÃO INDIRETOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
5.150.203	MATERIAIS	0,00	-67,18	0,00	0,00	0,0%
6	DESPESAS TRIBUTARIAS	-1.920.546,62	-284,57	-92.710,96	-93.145,27	-0,9%
62	DESPESAS TRIBUTARIAS	-1.920.546,62	-284,57	-92.710,96	-93.145,27	-0,9%
621	DESPESAS TRIBUTARIAS	-1.920.546,62	-284,57	-92.710,96	-93.145,27	-0,9%
62.101	IMPOSTOS SOBRE OUTRAS RECEITAS	-1.920.546,62	-284,57	-92.710,96	-93.145,27	-0,9%
6.210.103	MULTAS	0,00	0,00	-15.400,63	-38.202,03	-0,4%
6.210.104	MULTAS E JUROS S/IMPOSTOS	0,00	0,00	-75.845,19	-54.122,24	-0,5%
6.210.105	CONTRIBUIÇÃO SINDICAL PATRONAL	-1.000,99	0,00	0,00	0,00	0,0%
6.210.106	ICMS DIFERENCIAL DE ALIQUOTA	-96,65	0,00	-947,23	0,00	0,0%
6.210.109	CIDE S/ SERVIÇOS NO EXTERIOR	0,00	0,00	0,00	-91,33	0,0%
6.210.110	IPI S/ OUTRAS ENTRADAS	-2.433.149,86	0,00	0,00	0,00	0,0%
6.210.111	ICMS S/ OUTRAS SAÍDAS	-15.536,70	-284,57	-517,91	-729,67	0,0%
6.210.114	IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES FEDERAIS	529.237,58	0,00	0,00	0,00	0,0%
7	RECEITA E DESPESAS FINANCEIRAS	2.633.566,49	2.424.043,53	2.554.403,06	30.997.352,62	288,8%
72	RECEITA E DESPESAS FINANCEIRAS	-267.589,16	-869.658,17	-1.363.426,45	30.055.249,90	280,1%
721	DESPESAS FINANCEIRAS	-482.259,23	-911.655,88	-1.608.062,31	18.597,04	0,2%
72.101	JUROS PAGOS OU INCORRIDOS	-76.435,15	-495.743,08	-872.085,88	324.796,59	3,0%
7.210.101	DE FORNECEDORES	-14.283,34	-10.879,91	-372.606,25	-168.822,04	-1,6%
7.210.102	DE EMPRÉSTIMOS BANCÁRIOS	0,00	-8.490,98	0,00	0,00	0,0%
7.210.107	DE OUTRAS OBRIGAÇÕES	0,00	-473.847,52	0,00	0,00	0,0%
7.210.109	DESCONTOS CONCEDIDOS	-62.151,81	-2.524,67	-10.209,99	-610,95	0,0%
7.210.110	TAXA ADM.S/ANTECIP.CARTÃO CREDITO	0,00	0,00	-489.269,64	494.229,58	4,6%
72.102	DESPESAS BANCARIAS	-405.824,08	-415.912,80	-735.976,43	-306.199,55	-2,9%
7.210.201	DESPESAS BANCARIAS	-64.575,82	-100.564,81	-232.077,05	-86.074,06	-0,8%
7.210.202	TAXA DE ADMINISTRAÇÃO CARTÃO DE CREDITO	-341.248,19	-309.623,47	-503.899,38	-220.125,49	-2,1%
7.210.205	IOF	-0,07	-5.724,52	0,00	0,00	0,0%
722	RECEITAS FINANCEIRAS	214.670,07	41.997,71	244.635,86	30.036.652,86	279,9%

Conta	Descrição	31/12/2020	31/12/2021	31/12/2022	30/06/2023	% participação
72.201	JUROS RECEBIDOS OU AUFERIDOS	214.670,07	41.997,71	244.635,86	29.236.652,86	272,4%
7.220.102	DE CLIENTES (ATACADO)	14.724,24	908,18	89.323,38	-270.702,79	-2,5%
7.220.206	DESCONTOS OBTIDOS	199.945,83	41.089,53	154.378,86	80.104,34	0,7%
7.220.207	RENDIMENTO DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS	0,00	0,00	933,62	0,11	0,0%
7.220.210	DESC.OBTIDOS EM TRANSAÇÃO - PARCELAMENTO	0,00	0,00	0,00	29.427.251,20	274,2%
72.203	RECEITA SOBRE LOCAÇÃO DE IMÓVEIS	0,00	0,00	0,00	800.000,00	7,5%
7.220.302	RECEITA DE DISTRIBUIÇÃO EMPREENDIMENTOS	0,00	0,00	0,00	800.000,00	7,5%
73	(-) RECEITA DE EQUIVALÊNCIA	3.398.651,95	3.765.342,67	-106.863,16	-372.747,77	-3,5%
734	RECEITAS OPERACIONAIS DIVERSAS	3.398.651,95	3.765.342,67	-106.863,16	-372.747,77	-3,5%
73.401	RECEITAS OPERACIONAIS DIVERSAS	8.774.807,79	3.768.105,50	576.790,24	253.818,78	2,4%
7.340.107	OUTRAS RECEITAS	8.774.807,79	3.768.105,50	873,53	0,00	0,0%
7.340.113	ALUGUEL DE IMÓVEL / LOJAS	0,00	0,00	575.916,71	253.818,78	2,4%
73.402	PERDAS NO RECEBIMENTO DE CRÉDITOS	-5.376.155,84	-2.762,83	-683.653,40	-626.566,55	-5,8%
7.340.202	PERDAS NO ATACADO	-5.376.155,84	-2.762,83	-682.446,40	-626.566,55	-5,8%
7.340.204	PERDAS DE VAREJO	0,00	0,00	-1.207,00	0,00	0,0%
75	RESULTADOS NÃO OPERACIONAIS	-497.496,30	-471.640,97	4.024.692,67	1.314.850,49	12,3%
751	RESULTADOS NÃO OPERACIONAIS	-497.496,30	-471.640,97	4.024.692,67	1.314.850,49	12,3%
75.104	RESULTADO DE SINISTRO COM IMOBILIZADO	0,00	0,00	0,00	-167.514,10	-1,6%
7.510.402	(-)VALOR LIQUIDO CONTÁBIL ATIVO BAIXADO	0,00	0,00	0,00	-167.514,10	-1,6%
75.105	DESPESAS NÃO DEDUTÍVEIS	-497.496,30	-471.640,97	-1.022.963,04	-242.930,43	-2,3%
7.510.501	MULTAS DE TRANSITO	0,00	0,00	-31.736,59	0,00	0,0%
7.510.502	AUTO DE INFRAÇÃO	-1.935,01	0,00	-981.541,16	-11.858,64	-0,1%
7.510.503	DESPESAS SEM COMPROVANTES	-997,06	-2.322,68	0,00	0,00	0,0%
7.510.504	OUTRAS DESPESAS INDEDUTÍVEIS	-140.152,55	-27.183,33	-2.608,10	-64.171,82	-0,6%
7.510.507	CUSTAS JUDICIAIS E PROCESSUAIS	-161.961,75	-442.134,96	-7.077,19	-35.997,26	-0,3%
7.510.508	INDENIZAÇÕES PAGAS	-192.449,93	0,00	0,00	-130.902,71	-1,2%
75.106	OUTRAS RECEITAS NÃO OPERACIONAIS	0,00	0,00	5.047.655,71	1.725.295,02	16,1%

ADNAN ABDEL
KADER SALEM
Advogados Associados



ANEXO V

Conta	Descricao	31/12/2020	31/12/2021	31/12/2022	30/06/2023	% participação
1	ATIVO	0,00	0,00	-23.663.843,43	-29.644.302,91	100,0%
11	ATIVO CIRCULANTE	0,00	0,00	-22.126.960,50	-1.562.787,72	5,3%
111	DISPONÍVEL	0,00	0,00	-124.478,59	-3.577,63	0,0%
11.101	CAIXA	0,00	0,00	0,00	-3.300,00	0,0%
1.110.109	CAIXA - ESCRITORIO	0,00	0,00	0,00	-3.300,00	0,0%
11.102	BANCOS CONTA MOVIMENTO	0,00	0,00	-116.113,34	-277,63	0,0%
1.110.203	BANCO ITAÚ S/A - 1145 CC 50844-4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.110.225	BANCO ITAÚ UNIBANCO - AG 1268 - CC: 2764	0,00	0,00	-8.365,25	-277,63	0,0%
1.110.234	BANCO ITAÚ S/A AG. 1268 C/C 60830-2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.110.298	TRANSITÓRIA BANCOS	0,00	0,00	-107.748,09	0,00	0,0%
11.103	APLICAÇÕES DE LIQUIDEZ IMEDIATA	0,00	0,00	-8.365,25	0,00	0,0%
1.110.305	APL - BANCO ITAÚ S/A	0,00	0,00	-8.365,25	0,00	0,0%
112	CLIENTES	0,00	0,00	-21.160.384,67	-449.518,93	1,5%
11.201	DUPLICATAS A RECEBER	0,00	0,00	-1.186.874,77	-449.518,93	1,5%
1.120.101	ATACADO - DUPLICATAS A RECEBER	0,00	0,00	-1.186.874,77	-449.518,93	1,5%
112.010.101	ATACADO - FRANQUIAS	0,00	0,00	-48.733,39	-17.957,66	0,1%
112.010.102	ATACADO - MULTIMARCAS	0,00	0,00	-705.170,57	-119.563,72	0,4%
112.010.103	ATACADO - OUTROS	0,00	0,00	-432.970,81	-311.997,55	1,1%
11.210	CONTAS A RECEBER	0,00	0,00	-19.973.509,90	0,00	0,0%
112.100	CONTAS A RECEBER	0,00	0,00	-19.973.509,90	0,00	0,0%
1.121.003	CONTAS A RECEBER - M5	0,00	0,00	-19.973.509,90	0,00	0,0%
113	CRÉDITOS DE CURTO PRAZO	0,00	0,00	-245.880,68	0,00	0,0%
11.304	IMPOSTO A RECUPERAR	0,00	0,00	-196.681,90	0,00	0,0%
1.130.401	ICMS A RECUPERAR	0,00	0,00	-7.575,18	0,00	0,0%
1.130.409	IRF A COMPENSAR	0,00	0,00	-189.106,72	0,00	0,0%
1.130.413	IRRF S/APLICAÇÕES FINANCEIRAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.130.490	ICMS A RECUPERAR S/TRANSFERÊNCIAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
11.305	OUTROS ADIANTAMENTOS	0,00	0,00	-15.283,22	0,00	0,0%
1.130.502	ADIANTAMENTO A FORNECEDORES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.130.505	DEVOLUÇÃO A FORNECEDORES	0,00	0,00	-15.283,22	0,00	0,0%
11.306	OUTROS VALORES A RECUPERAR	0,00	0,00	-33.915,56	0,00	0,0%
113.060	OUTROS VALORES A RECUPERAR	0,00	0,00	-33.915,56	0,00	0,0%
1.130.602	ADIANTAMENTO A FORNECEDORES	0,00	0,00	-33.915,56	0,00	0,0%
114	ESTOQUES	0,00	0,00	-596.216,56	-1.109.691,16	3,7%
11.401	MATÉRIAS-PRIMAS	0,00	0,00	-596.216,56	-1.109.691,16	3,7%
1.140.101	ESTOQUE MATÉRIA-PRIMA	0,00	0,00	-427.615,15	0,00	0,0%
1.140.104	ESTOQUE AVIAMENTOS	0,00	0,00	-168.601,41	-151.695,87	0,5%
1.140.106	MATÉRIA-PRIMA EM PODER DE TERCEIROS	0,00	0,00	0,00	-935.392,70	3,2%
1.140.112	ESTOQUE DE TRANSFERENCIA DE EMBALAGEM	0,00	0,00	0,00	-22.602,59	0,1%
1.140.114	DEVOLUÇÃO DE VENDAS - TRANSITORIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
11.404	PRODUTOS ACABADOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.140.401	PRODUTOS ACABADOS (NO ESTOQUE)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
115	DESPESAS DO EXERCÍCIO SEGUINTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
11.501	DESPESAS DO EXERCÍCIO SEGUINTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.150.105	DESPESAS ANTECIPADAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
12	ATIVO NÃO CIRCULANTE	0,00	0,00	-1.536.882,93	-28.081.515,19	94,7%
121	REALIZAVEL A LONGO PRAZO	0,00	0,00	0,00	-28.029.425,62	94,6%
12.103	DEPÓSITOS JUDICIAIS	0,00	0,00	0,00	-2.130,00	0,0%
1.210.308	DEPÓSITOS JUDIC S/ ALUGUEIS	0,00	0,00	0,00	-2.130,00	0,0%
12.104	PROVISÃO PARA IRPJ E CSLL DIFERIDOS	0,00	0,00	0,00	-28.027.295,62	94,5%
1.210.501	CONTAS A RECEBER LP - M5	0,00	0,00	0,00	-28.027.295,62	94,5%
123	OUTROS VALORES A RECEBER	0,00	0,00	-1.536.882,93	-52.089,57	0,2%
12.301	OUTROS VALORES A RECEBER	0,00	0,00	-1.536.882,93	-52.089,57	0,2%
1.230.105	CONTRATO DE MÚTUO - M5	0,00	0,00	-1.484.993,36	0,00	0,0%
1.230.106	CONTRATO DE MÚTUO - FR	0,00	0,00	-51.889,57	-52.089,57	0,2%
1.230.107	CONTRATO DE MUTUO - A6	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
2	PASSIVO	0,00	0,00	23.663.843,43	29.644.302,91	-100,0%
21	PASSIVO CIRCULANTE	0,00	0,00	13.597.842,66	9.919.599,83	-33,5%
211	FORNECEDORES	0,00	0,00	1.820.948,88	937.966,28	-3,2%
21.101	FORNECEDORES NACIONAIS	0,00	0,00	1.820.948,88	937.966,28	-3,2%
2.110.101	FORNECEDORES NACIONAIS	0,00	0,00	1.820.948,88	937.966,28	-3,2%
212	EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS	0,00	0,00	10.542.782,06	7.887.978,30	-26,6%
21.201	EMPRÉSTIMOS BANCÁRIOS	0,00	0,00	10.542.782,06	7.887.978,30	-26,6%
2.120.101	EMPRÉSTIMOS BANCÁRIOS	0,00	0,00	10.542.782,06	7.887.978,30	-26,6%
212.010.103	BANCO ITAÚ SA CRÉDITO BANCÁRIO	0,00	0,00	10.542.782,06	7.887.978,30	-26,6%
214	IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER	0,00	0,00	1.005.323,01	1.076.450,20	-3,6%
21.401	IMPOSTOS	0,00	0,00	856.693,34	1.061.781,66	-3,6%
2.140.101	ICMS A RECOLHER	0,00	0,00	83.687,71	58.947,29	-0,2%
2.140.102	IPI A RECOLHER	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
2.140.105	IRFON A RECOLHER - SERVIÇOS PJ	0,00	0,00	35,85	0,00	0,0%
2.140.109	PIS A RECOLHER	0,00	0,00	92.088,11	26.027,77	-0,1%
2.140.110	COFINS A RECOLHER	0,00	0,00	439.875,04	144.860,27	-0,5%
2.140.133	IMPOSTOS FEDERAIS PARCELADOS	0,00	0,00	241.006,63	831.946,33	-2,8%
21.402	CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER	0,00	0,00	148.629,67	14.668,54	0,0%
2.140.201	IRPJ A PAGAR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
2.140.202	CSLL A PAGAR	0,00	0,00	148.629,67	14.668,54	0,0%
216	OBRIGAÇÕES DIVERSAS	0,00	0,00	228.788,71	17.205,05	-0,1%
21.601	ADIANTAMENTOS DE CLIENTES	0,00	0,00	201.601,45	0,00	0,0%
2.160.102	ADIANTAMENTO DE CLIENTE (ATACADO)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
2.160.104	DEVOLUÇÕES DE CLIENTES (VAREJO)	0,00	0,00	143.956,40	0,00	0,0%
2.160.105	DEVOLUÇÕES DE CLIENTES (ATACADO)	0,00	0,00	57.645,05	0,00	0,0%
21.602	CONTAS A PAGAR	0,00	0,00	27.187,26	17.205,05	-0,1%
2.160.202	FRETES A PAGAR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
2.160.203	ACORDOS DE SHOPPINGS - CP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
2.160.207	OUTRAS CONTAS A PAGAR	0,00	0,00	24.670,76	14.150,00	0,0%
2.160.208	ALUGUÉIS A PAGAR - LOJAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
2.160.210	PREST.SERVIÇOS A PAGAR	0,00	0,00	2.516,50	0,00	0,0%

Conta	Descricao	31/12/2020	31/12/2021	31/12/2022	30/06/2023	% participação
2.160.213	REPRESENTANTES A PAGAR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
2.160.216	REPRESENTANTES - COMISSÕES A PAGAR	0,00	0,00	0,00	3.055,05	0,0%
2.160.219	CONTAS A PAGAR - M5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
22	PASSIVO NÃO CIRCULANTE	0,00	0,00	4.815.964,00	9.544.795,54	-32,2%
221	EXIGÍVEL A LONGO PRAZO	0,00	0,00	4.815.964,00	9.544.795,54	-32,2%
22.104	PARTES AFILIADAS	0,00	0,00	0,00	1.756.582,06	-5,9%
2.210.403	M5 INDÚSTRIA E COMÉRCIO	0,00	0,00	0,00	1.756.582,06	-5,9%
22.106	CONTAS CORRENTES - SÓCIOS	0,00	0,00	4.815.964,00	7.788.213,48	-26,3%
2.210.601	CARLOS HENRIQUE MIELE	0,00	0,00	4.815.964,00	7.788.213,48	-26,3%
23	PATRIMÔNIO LÍQUIDO	0,00	0,00	5.250.036,77	10.179.907,54	-34,3%
231	CAPITAL SOCIAL	0,00	0,00	200.000,00	200.000,00	-0,7%
23.101	CAPITAL SOCIAL	0,00	0,00	200.000,00	200.000,00	-0,7%
2.310.101	CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO	0,00	0,00	200.000,00	200.000,00	-0,7%
232	AJUSTE DE AVALIAÇÃO PATRIMONIAL	0,00	0,00	2.154.667,12	2.509.877,62	-8,5%
23.201	RESERVAS DE CAPITAL	0,00	0,00	1.235.007,01	1.590.217,51	-5,4%
2.320.102	RESERVA DE INCENTIVOS FISCAIS	0,00	0,00	1.235.007,01	1.590.217,51	-5,4%
23.203	RESERVAS DE LUCROS	0,00	0,00	919.660,11	919.660,11	-3,1%
2.320.306	RESERVAS PARA INCENTIVO FISCAL	0,00	0,00	919.660,11	919.660,11	-3,1%
233	LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS	0,00	0,00	2.895.369,65	7.470.029,92	-25,2%
23.301	LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS	0,00	0,00	2.895.369,65	7.470.029,92	-25,2%
2.330.100	AJUSTE DE EXERCÍCIOS ANTERIORES	0,00	0,00	0,00	771.361,07	-2,6%
2.330.101	LUCROS ACUMULADOS	0,00	0,00	28.077.701,72	28.077.701,72	-94,7%
2.330.102	PREJUÍZOS ACUMULADOS	0,00	0,00	-25.182.332,07	-25.182.332,07	84,9%
2.330.103	RESULTADO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO			-8.887.403,16	0,00	0,0%
2.330.199	RESULTADO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO ATUAL	0,00	0,00	8.887.403,16	3.803.299,20	-12,8%
3	RECEITAS	0,00	0,00	21.648.873,17	5.243.910,05	-17,7%
31	RECEITA BRUTA VENDAS DE PRODS-SERVÍÇOS	0,00	0,00	25.862.166,35	6.686.033,46	-22,6%
311	FATURAMENTO	0,00	0,00	25.862.166,35	6.686.033,46	-22,6%
31.101	VENDA ATACADO	0,00	0,00	25.862.166,35	6.686.033,46	-22,6%
3.110.101	VENDA DE MERCADORIAS FRANQ (FABRICAÇÃO PRÓ	0,00	0,00	25.862.166,35	6.686.033,46	-22,6%
32	(-) DEVOLUÇÕES E CANCELAMENTOS	0,00	0,00	-222.067,04	-449.189,54	1,5%
321	(-) DEVOLUÇÕES E CANCELAMENTOS	0,00	0,00	-222.067,04	-449.189,54	1,5%
32.101	(-) DEVOLUÇÕES E CANCELAMENTOS	0,00	0,00	-222.067,04	-449.189,54	1,5%
3.210.101	(-) DEVOLUÇÃO VENDA DE MERCADORIAS (FABRICA	0,00	0,00	-78.110,64	-309.434,12	1,0%
3.210.102	(-) DEVOLUÇÃO VENDA DE MERCADORIAS (TERCEIR	0,00	0,00	-143.956,40	-139.755,42	0,5%
33	(-) IMPOSTOS INCIDENTES SOBRE AS VENDAS	0,00	0,00	-3.985.481,16	-992.933,87	3,3%
331	(-) IMPOSTOS INCIDENTES SOBRE AS VENDAS	0,00	0,00	-3.985.481,16	-992.933,87	3,3%
33.101	(-) IMPOSTOS INCIDENTES SOBRE AS VENDAS	0,00	0,00	-4.010.377,69	-1.046.773,57	3,5%
3.310.101	(-) ICMS S/ VENDAS (FABRICAÇÃO PRÓPRIA)	0,00	0,00	-3.104.233,84	-802.082,23	2,7%
3.310.102	(-) ICMS S/ VENDAS (TERCEIROS)			-150,60	0,00	#DIV/0!
3.310.107	(-) PIS S/ VENDAS (FABRICAÇÃO PRÓPRIA)	0,00	0,00	-165.324,83	-43.459,02	0,1%
3.310.108	(-) PIS S/ VENDAS (TERCEIROS)			-88,33	-105,59	0,0%
3.310.109	(-) PIS S/ VENDAS (MATÉRIA-PRIMA)			0,00	-10,12	0,0%
3.310.111	(-) COFINS S/ VENDAS (FABRICAÇÃO PRÓPRIA)			-740.172,50	-200.582,80	0,7%
3.310.112	(-) COFINS S/ VENDAS (TERCEIROS)			-407,59	-487,20	0,0%
3.310.113	(-) COFINS S/ VENDAS (MATÉRIA-PRIMA)			0,00	-46,61	0,0%
33.102	IMPOSTOS SOBRE DEVOLUCAO DE VENDAS			24.896,53	53.839,70	-0,2%
331.020	IMPOSTOS SOBRE DEVOLUCAO DE VENDAS			24.896,53	53.839,70	-0,2%
3.310.201	(-) ICMS S/ DEVOLUÇÕES (FABRICAÇÃO PRÓPRIA)			7.621,79	37.069,01	-0,1%
3.310.202	(-) ICMS S/ DEVOLUÇÕES (TERCEIROS)			17.274,74	16.770,69	-0,1%
34	PRODUTO ACABADO			-5.744,98	0,00	#DIV/0!
341	CUSTO PRODUTOS VENDIDOS E SERV.PREST.			-5.744,98	0,00	#DIV/0!
34.102	CPV			-5.744,98	0,00	#DIV/0!
341.020	PRODUTO ACABADO			-5.744,98	0,00	#DIV/0!
3.410.204	PRODUTO ACABADO			-5.744,98	0,00	#DIV/0!
4	DESPESAS			-158.103,37	-707.870,10	2,4%
41	DESPESAS			-158.103,37	-707.870,10	2,4%
411	DESPESAS COM PESSOAL			-22.323,30	-14.386,18	0,0%
41.101	REMUNERAÇÕES			-23.643,30	-14.386,18	0,0%
4.110.108	COMISSÕES S/VENDAS			-23.643,30	-14.386,18	0,0%
41.102	ENCARGOS SOCIAIS			1.320,00	0,00	#DIV/0!
4.110.204	FGTS			1.320,00	0,00	#DIV/0!
412	DESPESAS GERAIS			-135.780,07	-693.483,92	2,3%
41.201	UTILIDADES E SERVIÇOS			-2.378,04	-2.066,97	0,0%
4.120.101	LUZ E FORÇA			0,00	-378,58	0,0%
4.120.102	ÁGUA E ESGOTO			-481,90	-663,65	0,0%
4.120.103	TELEFONE E TELEX			-1.896,14	-1.024,74	0,0%
41.202	MATERIAIS			6.737,57	48.172,73	-0,2%
4.120.201	MATERIAL DE ESCRITÓRIO E IMPRESSOS			33,84	-187,32	0,0%
4.120.204	BENS DE NATUREZA PERMANENTE			-65,00	0,00	#DIV/0!
4.120.205	MATERIAIS AUX / CONSUMO			6.768,73	48.360,05	-0,2%
41.203	ALUGUEIS E ARRENDAMENTO			-24.481,32	-30.402,19	0,1%
4.120.301	ALUGUEIS DE IMÓVEIS			-24.481,32	-30.402,19	0,1%
41.204	CONSERVAÇÃO E REPAROS			-7.497,30	-2.370,00	0,0%
4.120.401	MANUTENÇÃO PREDIAL			-1.980,00	0,00	#DIV/0!
4.120.402	MANUTENÇÃO VEÍCULOS			0,00	-2.370,00	0,0%
4.120.405	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS - INFORMÁTICA			-5.517,30	0,00	#DIV/0!
41.205	SERVIÇOS PROFISSIONAIS E CONTRATADOS			-13.804,26	-5.081,00	0,0%
4.120.507	ADVOCATÍCIOS E PERICIAIS			-121,17	0,00	#DIV/0!
4.120.508	SERVIÇOS TEMPORÁRIOS			-13.383,09	-1.500,00	0,0%
4.120.514	LAVANDERIA / COSTURA			-300,00	-3.581,00	0,0%
41.206	DESPESAS GERAIS			-94.894,18	-699.000,04	2,4%
4.120.606	DESPESAS LEGAIS E JUDICIAIS			-9.562,96	-9.878,62	0,0%
4.120.608	IMPOSTOS E TAXAS			-25.679,25	-687.537,64	2,3%
4.120.609	FRETES			-678,08	0,00	#DIV/0!
4.120.612	IPTU			0,00	-1.009,34	0,0%
4.120.615	DESPESAS COM EMBALAGENS			-57.597,20	314,00	0,0%

Conta	Descricao	31/12/2020	31/12/2021	31/12/2022	30/06/2023	% participação
4.120.618	DESPESAS E CUSTAS CARTORIAIS			-1.376,69	-888,44	0,0%
41.207	OUTRAS DESPESAS			537,46	-1.382,00	0,0%
4.120.704	OUTROS GASTOS GERAIS			-500,00	-1.382,00	0,0%
4.120.705	AMOSTRAS GRÁTIS			-520,42	0,00	#DIV/0!
4.120.708	PILOTAGEM - AMOSTRAS			1.557,88	0,00	#DIV/0!
41.208	OCUPAÇÃO			0,00	-1.354,45	0,0%
4.120.802	CONDOMÍNIO			0,00	-1.336,45	0,0%
4.120.803	FUNDO DE PROMOÇÃO			0,00	-18,00	0,0%
5	CUSTOS			-11.821.009,36	-1.765.220,80	6,0%
51	CUSTOS DE FABRICAÇÃO			-11.821.009,36	-1.765.220,80	6,0%
513	COMPRAS			-11.811.650,48	-1.755.786,21	5,9%
51.301	MATÉRIA-PRIMA			-1.106.644,87	-365.645,03	1,2%
5.130.101	ESTOQUE INICIAL DE MP			-4.321.841,04	-2.645.715,00	8,9%
5.130.102	COMPRAS MP			-1.875.259,65	-473.622,65	1,6%
5.130.104	(-) IMPOSTOS S/COMPRAS DE MP			340.999,63	98.476,49	-0,3%
513.010.401	(-) ICMS S/COMPRAS DE MP			340.999,63	98.476,49	-0,3%
5.130.199	(-) ESTOQUE FINAL DE MP			4.749.456,19	2.655.216,13	-9,0%
51.302	MATERIAL SECUNDÁRIO			-1.588.003,03	-576.226,82	1,9%
5.130.201	ESTOQUE INICIAL - MS			-1.034.084,35	-870.945,19	2,9%
5.130.202	COMPRAS DE MS			-1.755.794,08	-559.321,28	1,9%
5.130.205	(-) DEVOLUÇÕES - MS			1.074,40	0,00	#DIV/0!
5.130.206	IMPOSTOS S/DEV.COMPRAS DE MS			-1.884,76	0,00	#DIV/0!
513.020.601	ICMS S/DEV.COMPRAS DE MS			-42,98	0,00	#DIV/0!
513.020.603	PIS S/DEV.COMPRAS DE MS			-17,73	0,00	#DIV/0!
513.020.604	COFINS S/DEV.COMPRAS DE MS			-1.824,05	0,00	#DIV/0!
5.130.299	(-) ESTOQUE FINAL - MS			1.202.685,76	854.039,65	-2,9%
51.303	MATERIAL DE EMBALAGEM			-71.554,89	-34.455,02	0,1%
5.130.302	COMPRAS DE MAT. EMBALAGEM			-78.214,91	-34.455,02	0,1%
5.130.304	(-) IMPOSTOS S/COMPRAS DE ME			6.660,02	0,00	#DIV/0!
513.030.401	(-) ICMS S/COMPRAS DE ME			6.660,02	0,00	#DIV/0!
51.304	PRODUTO ACABADO			-9.181.269,89	-858.335,81	2,9%
5.130.401	ESTOQUE INICIAL DE PA			-3.833.488,22	-2.726.305,20	9,2%
5.130.402	COMPRA DE PA			-3.128.559,00	-808.159,48	2,7%
5.130.404	(-) IMPOSTOS S/COMPRAS DE PA			182.462,11	37.328,07	-0,1%
513.040.401	(-) ICMS S/COMPRAS DE PA			182.462,11	37.328,07	-0,1%
5.130.405	(-) DEVOLUÇÕES DE COMPRAS DE PA			23.824,30	49.000,25	-0,2%
5.130.406	IMPOSTOS S/DEV.COMPRAS DE REVENDA			-2.280,99	-7.962,55	0,0%
513.040.601	ICMS S/DEV.COMPRAS DE PA			-1.023,84	-3.430,01	0,0%
513.040.603	PIS S/DEV.COMPRAS DE PA			-224,25	-808,51	0,0%
513.040.604	COFINS S/DEV.COMPRAS DE PA			-1.032,90	-3.724,03	0,0%
5.130.411	AJUSTE DE INVENTÁRIO PA			-7.000.414,90	0,00	#DIV/0!
5.130.499	(-) ESTOQUE FINAL PA			4.577.186,81	2.597.763,10	-8,8%
51.305	MERCADORIA P/ REVENDA			-900,00	0,00	#DIV/0!
5.130.502	COMPRA DE MR			-900,00	0,00	#DIV/0!
51.307	CMV- SERVIÇOS APLICADOS - PA			136.722,20	78.876,47	-0,3%
5.130.702	SERVIÇOS DE INDUSTRIALIZAÇÃO			-18.185,43	-1.638,00	0,0%
5.130.705	IMPOSTO S/ COMPRA SERV INDUSTRIALIZAÇÃO			154.907,63	80.514,47	-0,3%
51.307.050	IMPOSTO S/ COMPRA SERV INDUSTRIALIZAÇÃO			154.907,63	80.514,47	-0,3%
513.070.501	(-) ICMS S/ COMPRAS SERVIÇOS			171.707,71	80.514,47	-0,3%
5.130.799	(-) SERVICOS DE INDUSTRIALIZACAO			-16.800,08	0,00	#DIV/0!
515	DESPESAS APROPRIADAS POR ABSORÇÃO			-9.358,88	-9.434,59	0,0%
51.501	CUSTOS DE FABRICAÇÃO DIRETOS			-3.587,39	-9.434,59	0,0%
515.010	CUSTOS DE FABRICAÇÃO DIRETOS			-3.587,39	-9.434,59	0,0%
5.150.103	MATERIAIS			-3.587,39	-9.434,59	0,0%
51.502	CUSTOS DE FABRICAÇÃO INDIRETOS			-5.771,49	0,00	#DIV/0!
515.020	CUSTOS DE FABRICAÇÃO INDIRETOS			-5.771,49	0,00	#DIV/0!
5.150.203	MATERIAIS			-5.771,49	0,00	#DIV/0!
6	DEPESAS TRIBUTARIAS			-147.519,63	-164.309,21	0,6%
62	DESPESAS TRIBUTARIAS			-147.519,63	-164.309,21	0,6%
621	DESPESAS TRIBUTARIAS			-147.519,63	-164.309,21	0,6%
62.101	IMPOSTOS SOBRE OUTRAS RECEITAS			-147.519,63	-164.309,21	0,6%
6.210.102	PIS S/OUTRAS RECEITA			-117,82	0,00	#DIV/0!
6.210.103	MULTAS			0,00	-10,00	0,0%
6.210.104	MULTAS E JUROS S/IMPOSTOS			-66.256,69	-143.477,78	0,5%
6.210.106	ICMS DIFERENCIAL DE ALIQUOTA			-21.499,14	0,00	#DIV/0!
6.210.111	ICMS S/ OUTRAS SAÍDAS			-59.645,98	-20.821,43	0,1%
7	RECEITA E DESPESAS FINANCEIRAS			39.733,15	1.340.510,23	-4,5%
72	RECEITA E DESPESAS FINANCEIRAS			-26.925,33	143.681,47	-0,5%
721	DESPESAS FINANCEIRAS			-289.029,80	-740.991,50	2,5%
72.101	JUROS PAGOS OU INCORRIDOS			-279.685,73	-731.415,99	2,5%
7.210.101	DE FORNECEDORES			-46.952,82	-37.353,76	0,1%
7.210.102	DE EMPRÉSTIMOS BANCÁRIOS			-199.694,32	-438.339,27	1,5%
7.210.109	DESCONTOS CONCEDIDOS			-33.038,59	-255.722,96	0,9%
72.102	DESPESAS BANCARIAS			-9.344,07	-9.575,51	0,0%
7.210.201	DESPESAS BANCARIAS			-9.344,07	-9.575,51	0,0%
722	RECEITAS FINANCEIRAS			262.104,47	884.672,97	-3,0%
72.201	JUROS RECEBIDOS OU AUFERIDOS			262.104,47	884.672,97	-3,0%
7.220.102	DE CLIENTES (ATACADO)			212.674,88	870.087,63	-2,9%
7.220.206	DESCONTOS OBTIDOS			49.426,41	14.585,05	0,0%
7.220.207	RENDIMENTO DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS			3,18	0,29	0,0%
73	(-) RECEITA DE EQUIVALÊNCIA			0,00	24.250,31	-0,1%
734	RECEITAS OPERACIONAIS DIVERSAS			0,00	24.250,31	-0,1%
73.401	RECEITAS OPERACIONAIS DIVERSAS			0,00	24.250,31	-0,1%
7.340.107	OUTRAS RECEITAS			0,00	24.250,31	-0,1%
75	RESULTADOS NÃO OPERACIONAIS			66.658,48	1.172.578,45	-4,0%
751	RESULTADOS NÃO OPERACIONAIS			66.658,48	1.172.578,45	-4,0%
75.105	DESPESAS NÃO DEDUTÍVEIS			-355,00	-1.610,00	0,0%

Conta	Descricao	31/12/2020	31/12/2021	31/12/2022	30/06/2023	% participação
7.510.507	CUSTAS JUDICIAIS E PROCESSUAIS			-355,00	-1.610,00	0,0%
75.106	OUTRAS RECEITAS NÃO OPERACIONAIS			67.013,48	1.174.188,45	-4,0%
7.510.601	OUTRAS RECEITAS NÃO OPERACIONAIS			0,00	1.272.907,83	-4,3%
7.510.701	OUTRAS DESPESAS NÃO OPERACIONAIS			67.013,48	-98.719,38	0,3%
812	PROVISÃO DOS IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES			-674.570,80	-143.720,97	0,5%
81.201	PROV.IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES			-674.570,80	-143.720,97	0,5%
812.010	PROV.IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES			-674.570,80	-143.720,97	0,5%
8.120.101	(-) PROVISÃO DA CONTRIBUIÇÃO SOCIAL			-244.252,10	-143.720,97	0,5%
8.120.102	(-) PROVISÃO DO IMPOSTO DE RENDA			-430.318,70	0,00	#DIV/0!

ADNAN ABDEL
KADER SALEM
Advogados Associados



ANEXO VI

Conta	Descrição	31/12/2020	31/12/2021	31/12/2022	30/06/2023	% participação
1	ATIVO	0,00	0,00	-25.237.475,81	-25.019.602,03	100,0%
11	ATIVO CIRCULANTE	0,00	0,00	-1.044.655,14	0,00	0,0%
111	DISPONÍVEL	0,00	0,00	-1.027.110,31	0,00	0,0%
11.102	BANCOS CONTA MOVIMENTO	0,00	0,00	-10,00	0,00	0,0%
1.110.217	BCO ITAÚ S/A AG.1145 C/C: 86263-5	0,00	0,00	-10,00	0,00	0,0%
11.103	APLICAÇÕES DE LIQUIDEZ IMEDIATA	0,00	0,00	-1.027.100,31	0,00	0,0%
1.110.305	APL - BANCO ITAÚ S/A	0,00	0,00	-1.027.100,31	0,00	0,0%
112	CLIENTES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
11.201	DUPLICATAS A RECEBER	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
1.120.101	ATACADO - DUPLICATAS A RECEBER	0,00	0,00	-552.547,04	-552.547,04	2,2%
112.010.102	ATACADO - MULTIMARCAS	0,00	0,00	-552.547,04	-552.547,04	2,2%
1.120.104	(-)PROV.P/CRED.LIQ.DUVIDOSO-ATACADO	0,00	0,00	552.547,04	552.547,04	-2,2%
112.010.401	(-)PROV.P/CRED.LIQ.DUVIDOSO-ATACADO	0,00	0,00	552.547,04	552.547,04	-2,2%
113	CRÉDITOS DE CURTO PRAZO	0,00	0,00	-17.544,83	0,00	0,0%
11.304	IMPOSTO A RECUPERAR	0,00	0,00	-5.779,85	0,00	0,0%
1.130.413	IRRF S/APLICAÇÕES FINANCEIRAS	0,00	0,00	-5.779,85	0,00	0,0%
11.305	OUTROS ADIANTAMENTOS	0,00	0,00	-11.764,98	0,00	0,0%
1.130.502	ADIANTAMENTO A FORNECEDORES	0,00	0,00	-11.764,98	0,00	0,0%
12	ATIVO NÃO CIRCULANTE	0,00	0,00	-24.192.820,67	-25.019.602,03	100,0%
121	REALIZÁVEL A LONGO PRAZO	0,00	0,00	-35.772,27	-38.286,82	0,2%
12.103	DEPÓSITOS JUDICIAIS	0,00	0,00	-35.772,27	-38.286,82	0,2%
1.210.313	BLOQUEIO JUDICIAL BANCÁRIO	0,00	0,00	-35.772,27	-38.286,82	0,2%
123	OUTROS VALORES A RECEBER	0,00	0,00	-24.057.048,40	-24.881.315,21	99,4%
12.301	OUTROS VALORES A RECEBER	0,00	0,00	-24.057.048,40	-24.574.222,47	98,2%
1.230.105	CONTRATO DE MÚTUO - M5	0,00	0,00	-15.212.385,15	-15.650.459,22	62,6%
1.230.107	CONTRATO DE MÚTUO - A6	0,00	0,00	-8.844.663,25	-8.923.763,25	35,7%
12.302	CONTA CORRENTE DE SÓCIOS	0,00	0,00	0,00	-307.092,74	1,2%
1.230.201	CARLOS HENRIQUE MIELE	0,00	0,00	0,00	-307.092,74	1,2%
13	ATIVO IMOBILIZADO/INTANGÍVEL	0,00	0,00	-100.000,00	-100.000,00	0,4%
131	INVESTIMENTOS	0,00	0,00	-100.000,00	-100.000,00	0,4%
13.102	PARTICIPAÇÕES EM OUTRAS SOCIEDADES	0,00	0,00	-100.000,00	-100.000,00	0,4%
1.310.201	FB 9 COMERCIO ATACADISTA EM GERAL S.A.	0,00	0,00	-100.000,00	-100.000,00	0,4%
2	PASSIVO	0,00	0,00	25.237.475,81	25.019.602,03	-100,0%
21	PASSIVO CIRCULANTE	0,00	0,00	92.295,84	0,00	0,0%
211	FORNECEDORES	0,00	0,00	2.455,00	0,00	0,0%
21.101	FORNECEDORES NACIONAIS	0,00	0,00	2.455,00	0,00	0,0%
2.110.101	FORNECEDORES NACIONAIS	0,00	0,00	2.455,00	0,00	0,0%
214	IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER	0,00	0,00	8.384,77	0,00	0,0%
21.401	IMPOSTOS	0,00	0,00	798,76	0,00	0,0%
2.140.101	ICMS A RECOLHER	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
2.140.103	ISS A RECOLHER	0,00	0,00	798,76	0,00	0,0%
2.140.109	PIS A RECOLHER	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
21.402	CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER	0,00	0,00	7.586,01	0,00	0,0%
2.140.201	IRPJ A PAGAR	0,00	0,00	4.741,26	0,00	0,0%
2.140.202	CSLL A PAGAR	0,00	0,00	2.844,75	0,00	0,0%
216	OBRIGAÇÕES DIVERSAS	0,00	0,00	81.456,07	0,00	0,0%
21.602	CONTAS A PAGAR	0,00	0,00	81.456,07	0,00	0,0%
2.160.207	OUTRAS CONTAS A PAGAR	0,00	0,00	81.456,07	0,00	0,0%
2.160.212	FOLHA DE PAGAMENTO A PAGAR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
22	PASSIVO NÃO CIRCULANTE	0,00	0,00	51.889,57	52.089,57	-0,2%
221	EXIGÍVEL A LONGO PRAZO	0,00	0,00	51.889,57	52.089,57	-0,2%
22.104	PARTES AFILIADAS	0,00	0,00	51.889,57	52.089,57	-0,2%
2.210.405	FB 9 COMERCIO ATACADISTA S A.	0,00	0,00	51.889,57	52.089,57	-0,2%
22.106	CONTAS CORRENTES - SÓCIOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
2.210.601	CARLOS HENRIQUE MIELE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
23	PATRIMÔNIO LÍQUIDO	0,00	0,00	25.093.290,40	24.967.512,46	-99,8%
231	CAPITAL SOCIAL	0,00	0,00	25.448.345,00	25.448.345,00	-101,7%
23.101	CAPITAL SOCIAL	0,00	0,00	25.448.345,00	25.448.345,00	-101,7%
2.310.101	CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO	0,00	0,00	25.448.345,00	25.448.345,00	-101,7%
232	AJUSTE DE AVALIAÇÃO PATRIMONIAL	0,00	0,00	2.492.373,88	2.492.373,88	-10,0%
23.203	RESERVAS DE LUCROS	0,00	0,00	2.492.373,88	2.492.373,88	-10,0%
2.320.304	RESERVAS DE LUCROS A REALIZAR	0,00	0,00	2.492.373,88	2.492.373,88	-10,0%
233	LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS	0,00	0,00	-2.847.428,48	-2.973.206,42	11,9%
23.301	LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS	0,00	0,00	-2.847.428,48	-2.973.206,42	11,9%
2.330.100	AJUSTE DE EXERCÍCIOS ANTERIORES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
2.330.101	LUCROS ACUMULADOS	0,00	0,00	4.636.308,72	4.636.308,72	-18,5%
2.330.102	PREJUÍZOS ACUMULADOS	0,00	0,00	-7.483.737,20	-7.483.737,20	29,9%
2.330.103	RESULTADO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO	0,00	0,00	-67.389,86	0,00	0,0%
2.330.199	RESULTADO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO ATUAL	0,00	0,00	67.389,86	-125.777,94	0,5%
4	DESPESAS	0,00	0,00	-91.274,99	-97.164,48	77,3%
41	DESPESAS	0,00	0,00	-91.274,99	-97.164,48	77,3%
411	DESPESAS COM PESSOAL	0,00	0,00	0,00	-360,80	0,3%
41.103	BENEFÍCIOS	0,00	0,00	0,00	-360,80	0,3%
4.110.303	VALE-TRANSPORTE	0,00	0,00	0,00	-360,80	0,3%
412	DESPESAS GERAIS	0,00	0,00	-91.274,99	-96.803,68	77,0%
41.201	UTILIDADES E SERVIÇOS	0,00	0,00	-12.142,34	-25.484,48	20,3%
4.120.105	SEGUROS	0,00	0,00	-12.142,34	-25.458,60	20,2%
4.120.108	COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTE	0,00	0,00	0,00	-25,88	0,0%
41.202	MATERIAIS	0,00	0,00	-24.018,23	-794,00	0,6%
4.120.204	BENS DE NATUREZA PERMANENTE	0,00	0,00	-2.500,00	0,00	0,0%
4.120.205	MATERIAIS AUX / CONSUMO	0,00	0,00	-21.518,23	-794,00	0,6%
41.205	SERVIÇOS PROFISSIONAIS E CONTRATADOS	0,00	0,00	-95,91	0,00	0,0%
4.120.507	ADVOCATÍCIOS E PERICIAIS	0,00	0,00	-95,91	0,00	0,0%
41.206	DESPESAS GERAIS	0,00	0,00	-51.556,29	-55.640,51	44,2%
4.120.606	DESPESAS LEGAIS E JUDICIAIS	0,00	0,00	-46.200,60	-55.640,51	44,2%
4.120.608	IMPOSTOS E TAXAS	0,00	0,00	-5.111,87	0,00	0,0%
4.120.618	DESPESAS E CUSTAS CARTORIAIS	0,00	0,00	-243,82	0,00	0,0%

Conta	Descricao	31/12/2020	31/12/2021	31/12/2022	30/06/2023	% participação
41.207	OUTRAS DESPESAS	0,00	0,00	-3.462,22	-14.884,69	11,8%
4.120.704	OUTROS GASTOS GERAIS	0,00	0,00	-3.462,22	-14.884,69	11,8%
6	DESPESAS TRIBUTARIAS	0,00	0,00	-725,00	0,00	0,0%
62	DESPESAS TRIBUTARIAS	0,00	0,00	-725,00	0,00	0,0%
621	DESPESAS TRIBUTARIAS	0,00	0,00	-725,00	0,00	0,0%
62.101	IMPOSTOS SOBRE OUTRAS RECEITAS	0,00	0,00	-725,00	0,00	0,0%
6.210.104	MULTAS E JUROS S/IMPOSTOS	0,00	0,00	-725,00	0,00	0,0%
7	RECEITA E DESPESAS FINANCEIRAS	0,00	0,00	159.389,85	-28.613,46	22,7%
72	RECEITA E DESPESAS FINANCEIRAS	0,00	0,00	-1.500,76	-13.401,68	10,7%
721	DESPESAS FINANCEIRAS	0,00	0,00	-1.503,92	-13.411,26	10,7%
72.101	JUROS PAGOS OU INCORRIDOS	0,00	0,00	-497,60	-13.049,58	10,4%
7.210.101	DE FORNECEDORES	0,00	0,00	-497,60	-13.049,58	10,4%
72.102	DESPESAS BANCARIAS	0,00	0,00	-1.006,32	-361,68	0,3%
7.210.201	DESPESAS BANCARIAS	0,00	0,00	-1.006,32	-361,68	0,3%
722	RECEITAS FINANCEIRAS	0,00	0,00	3,16	9,58	0,0%
72.201	JUROS RECEBIDOS OU AUFERIDOS	0,00	0,00	3,16	9,58	0,0%
7.220.206	DESCONTOS OBTIDOS	0,00	0,00	3,16	0,00	0,0%
7.220.207	RENDIMENTO DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS	0,00	0,00	0,00	9,58	0,0%
73	(-) RECEITA DE EQUIVALÊNCIA	0,00	0,00	161.620,20	0,00	0,0%
734	RECEITAS OPERACIONAIS DIVERSAS	0,00	0,00	161.620,20	0,00	0,0%
73.401	RECEITAS OPERACIONAIS DIVERSAS	0,00	0,00	203.343,30	0,00	0,0%
7.340.107	OUTRAS RECEITAS	0,00	0,00	203.343,30	0,00	0,0%
73.402	PERDAS NO RECEBIMENTO DE CRÉDITOS	0,00	0,00	-41.723,10	0,00	0,0%
7.340.202	PERDAS NO ATACADO	0,00	0,00	-41.723,10	0,00	0,0%
75	RESULTADOS NÃO OPERACIONAIS	0,00	0,00	-729,59	-15.211,78	12,1%
751	RESULTADOS NÃO OPERACIONAIS	0,00	0,00	-729,59	-15.211,78	12,1%
75.105	DESPESAS NÃO DEDUTÍVEIS	0,00	0,00	-729,59	0,00	0,0%
7.510.507	CUSTAS JUDICIAIS E PROCESSUAIS	0,00	0,00	-729,59	0,00	0,0%
75.106	OUTRAS RECEITAS NÃO OPERACIONAIS	0,00	0,00	0,00	-15.211,78	12,1%
7.510.701	OUTRAS DESPESAS NÃO OPERACIONAIS	0,00	0,00	0,00	-15.211,78	12,1%

ADNAN ABDEL
KADER SALEM
Advogados Associados



ANEXO VII

RESUMO DA FOLHA

Rubrica	Nome da Rubrica	Nº Empregados/Contribuintes	Valor informado	Valor Calculado
Filial:	2 - M5 IND E COM VEST GER EIRELI			
PROVENTOS				
29	FERIAS PROPORCIONAIS	1	11,00	2.094,98
8124	MULTA ATRASO PAGTO. ART. 477, § 8º/CLT	1	2.285,43	2.285,43
8169	1/3 FERIAS PROPORCIONAIS RESCISAO	1	33,33	698,33
8550	13 SALARIO INTEGRAL RESCISAO	1	7,00	1.333,17
8781	DIAS NORMAIS	5	150,00	12.704,57
8785	DIAS AFAST.INSS (P/DOENCA)	10	300,00	19.420,01
8796	DIAS APOSENT. INVALIDEZ	10	300,00	22.942,34
8797	DIAS BOLSA AUXILIO	14	420,00	12.600,00
9180	SALDO DE SALARIO DIAS	1	4,00	304,72
9380	PRO-LABORE DIAS	1	30,00	1.201,00
			Total:	75.584,55
DESCONTOS				
51	LIQUIDO RESCISAO	1	0,00	6.573,39
293	VALE REFEICAO	5	199,50	199,50
298	VALE TRANSPORTE 6% COMISSIONADO	4	24,00	592,50
826	INSS SOBRE RESCISAO	1	7,50	22,85
828	IRRF SOBRE RESCISAO	1	7,50	20,21
843	INSS EMPREGADOR	1	11,00	132,11
981	DESC.ADIANT.SALARIAL	4	4.213,02	4.213,02
989	INSS 13 SAL.RESCISAO	1	7,51	100,18
998	I.N.S.S.	5	41,60	1.059,88
8801	DESCONTO DIAS AFASTADOS	20	600,00	42.362,35
9176	DEPENDENTE IRRF MENSAL	3	758,36	758,36 *
			Total:	55.275,99
INFORMATIVA				
23	F.G.T.S DE RESCISAO	1	0,00	24,37 *
35	FGTS 13o SALARIO RESCISAO	1	0,00	106,65 *
996	F.G.T.S DO MES	5	0,00	1.016,35 *
			Total:	1.147,37
			Liquido Filial:	20.308,56

Situações

Resumo das bases da Filial

No.Empregados:	26	Salário contribuição empregados:	14.342,46	Base do IRRF Mensal:	17.984,07
No.Estagiários:	14	Salário contribuição contribuintes:	1.201,00	Valor do IRRF Mensal:	20,21
Trabalhando:	19	Excedente:	0,00	Base IRRF Férias:	0,00
Afastamento direitos integrais:	0	Base total:	15.543,46	Valor IRRF Férias:	0,00
Afastamento acid. de trabalho:	0	Segurados:	1.315,02	Base IRRF Partic. Lucros:	0,00
Afastamento serviço militar:	0	Empresa:	2.868,49	Valor IRRF Partic. Lucros:	0,00
Salário maternidade:	0	RAT:	438,19	Base IRRF Exterior:	0,00
Salário maternidade INSS:	0	Contribuintes:	240,20	Valor IRRF Exterior:	0,00
Doença:	10	Terceiros:	831,83	Base IRRF 13º salário:	1.232,99
Doença Profissional:	0	Total INSS:	5.693,73	Valor IRRF 13º salário:	0,00
Licença sem vencimento:	0			Valor Total do IRRF:	20,21
Demitido:	1			IRRF Aluguéis:	0,00
Transferido:	0			IRRF contribuintes:	0,00
Férias:	0			Base do FGTS:	14.342,46
Mandato sindical:	0			Valor do FGTS:	1.147,37
Aposentadoria:	10			Base do FGTS Aprendiz:	0,00
Partic. curso/programa de qualificação:	0			Valor do FGTS Aprendiz:	0,00
Ausência justificada:	0			Base FGTS - GRRF:	0,00
Outros afastamentos:	0			Valor FGTS - GRRF:	0,00
Admissões:	0			Base FGTS mês ant. - GRRF:	0,00
No.contribuintes:	1			Valor FGTS mês ant. - GRRF:	0,00
				Base do PIS:	0,00
				Valor do PIS:	0,00
				Base do ISS:	0,00
				Valor do ISS:	0,00
				Liquido Filial:	20.308,56

Filial: 4 - M5 IND E COM VEST GER EIRELI

RESUMO DA FOLHA

Rubrica	Nome da Rubrica	Nº Empregados/Contribuintes	Valor informado	Valor Calculado
PROVENTOS				
37	COMISSOES	8	16.208,97	16.208,97
262	PREMIO COTA	5	1.809,76	1.809,76
263	PREMIO PONTA	1	620,70	620,70
264	SALARIO EM COMISSOES	4	1.296,00	1.296,00
266	PREMIO GINCANA BATEU LEVOU	4	730,00	730,00
283	FOLGA REMUNERADA COMISSIONADOS	1	420,24	420,24
808	MEDIA VALOR ABONO	1	1.613,88	1.613,88
816	MEDIA VL FER PROPORCIONAL	1	3,00	1.575,93
853	DSR SOBRE COMISSOES/PREMIO	8	0,00	3.015,32
932	1/3 DO ABONO FERIAS	1	8,00	537,96
8169	1/3 FERIAS PROPORCIONAIS RESCISAO	1	33,33	525,31
8552	MEDIA VALOR 13o RESCISAO	1	3,00	1.575,93
8702	GARANTIA MINIMA MENSAL	3	0,00	1.449,13
8781	DIAS NORMAIS	1	30,00	2.263,66
			Total:	33.642,79
DESCONTOS				
51	LIQUIDO RESCISAO	1	0,00	4.901,73
293	VALE REFEICAO	7	0,14	,14
298	VALE TRANSPORTE 6% COMISSONADO	8	48,00	1.453,98
826	INSS SOBRE RESCISAO	1	8,50	235,04
828	IRRF SOBRE RESCISAO	1	27,50	564,17
937	ADIANTAMENTO DE FERIAS	1	0,00	2.151,84
981	DESC.ADIANT.SALARIAL	7	3.317,40	3.317,40
989	INSS 13 SAL.RESCISAO	1	7,74	122,03
998	I.N.S.S.	7	63,98	2.404,83
999	IMPOSTO DE RENDA	5	65,00	848,73
9176	DEPENDENTE IRRF MENSAL	1	379,18	379,18 *
			Total:	15.999,89
INFORMATIVA				
23	F.G.T.S DE RESCISAO	1	0,00	221,32 *
35	FGTS 13o SALARIO RESCISAO	1	0,00	126,07 *
996	F.G.T.S DO MES	7	0,00	2.003,75 *
			Total:	2.351,14
			Liquido Filial:	17.642,90

RESUMO DA FOLHA

Rubrica	Nome da Rubrica	Nº Empregados/Contribuintes	Valor informado	Valor Calculado	
	Situações	Resumo das bases da Filial			
No.Empregados:	8	Salário contribuição empregados:	29.389,71	Base do IRRF Mensal:	21.477,33
No.Estagiários:	0	Salário contribuição contribuintes:	0,00	Valor do IRRF Mensal:	1.412,90
Trabalhando:	7	Excedente:	0,00	Base IRRF Férias:	537,96
Afastamento direitos integrais:	0	Base total:	29.389,71	Valor IRRF Férias:	0,00
Afastamento acid. de trabalho:	0	Segurados:	2.761,90	Base IRRF Partic. Lucros:	0,00
Afastamento serviço militar:	0	Empresa:	5.877,94	Valor IRRF Partic. Lucros:	0,00
Salário maternidade:	0	RAT:	293,89	Base IRRF Exterior:	0,00
Salário maternidade INSS:	0	Contribuintes:	0,00	Valor IRRF Exterior:	0,00
Doença:	0	Terceiros:	1.704,55	Base IRRF 13º salário:	1.453,90
Doença Profissional:	0	Total INSS:	10.638,28	Valor IRRF 13º salário:	0,00
Licença sem vencimento:	0			Valor Total do IRRF:	1.412,90
Demitido:	1			IRRF Aluguéis:	0,00
Transferido:	0			IRRF contribuintes:	0,00
Férias:	0			Base do FGTS:	25.047,20
Mandato sindical:	0			Valor do FGTS:	2.003,75
Aposentadoria:	0			Base do FGTS Aprendiz:	0,00
Partic. curso/programa de qualificação:	0			Valor do FGTS Aprendiz:	0,00
Ausência justificada:	0			Base FGTS - GRRF:	4.342,51
Outros afastamentos:	0			Valor FGTS - GRRF:	347,39
Admissões:	0			Base FGTS mês ant. - GRRF:	0,00
No.contribuintes:	0			Valor FGTS mês ant. - GRRF:	0,00
				Base do PIS:	0,00
				Valor do PIS:	0,00
				Base do ISS:	0,00
				Valor do ISS:	0,00
				Liquido Filial:	17.642,90

RESUMO DA FOLHA

Rubrica	Nome da Rubrica	Nº Empregados/Contribuintes	Valor informado	Valor Calculado
Filial:	14 - M5 IND E COM VEST GER EIRELI			
PROVENTOS				
37	COMISSOES	6	11.036,86	11.036,86
235	50% DOMINGO - BRASILIA	4	55,83	888,08
250	REFLEXO EXTRAS DSR	4	0,00	137,69
262	PREMIO COTA	4	4.188,52	4.188,52
263	PREMIO PONTA	1	700,26	700,26
264	SALARIO EM COMISSOES	2	648,00	648,00
266	PREMIO GINCANA BATEU LEVOU	2	540,00	540,00
268	DIFERENÇA COMISSOES/PREMIO	1	142,35	142,35
284	ACORDO DOMINGO	1	91,08	91,08
805	MEDIA VALOR FERIAS	2	2.095,40	2.095,40
853	DSR SOBRE COMISSOES/PREMIO	6	0,00	2.642,26
931	1/3 DAS FERIAS	2	66,66	892,69
8702	GARANTIA MINIMA MENSAL	2	0,00	1.923,70
8781	DIAS NORMAIS	2	56,00	5.972,33
8783	DIAS FERIAS	1	4,00	582,67
			Total:	32.481,89
DESCONTOS				
255	DESCONTO VALOR ANTECIPADO	1	1.612,50	1.612,50
293	VALE REFEICAO	7	220,50	220,50
298	VALE TRANSPORTE 6% COMISSIONADO	6	36,00	1.114,41
812	INSS FERIAS	2	20,82	355,13
821	INSS DIFERENCA FERIAS	2	0,00	33,20
937	ADIANTAMENTO DE FERIAS	2	0,00	3.014,02
942	IRRF FERIAS	2	42,50	201,61
981	DESC.ADIANT.SALARIAL	5	2.357,40	2.357,40
998	I.N.S.S.	7	66,29	2.931,71
999	IMPOSTO DE RENDA	5	92,50	1.795,58
			Total:	13.636,06
INFORMATIVA				
813	FGTS FERIAS	2	0,00	285,66 *
996	F.G.T.S DO MES	7	0,00	2.312,85 *
			Total:	2.598,51
INFORMATIVA DEDUTORA				
887	FGTS FERIAS A MAIOR	1	0,00	,01 *
			Total:	,01
			Liquido Filial:	18.845,83

RESUMO DA FOLHA

Rubrica	Nome da Rubrica	Nº Empregados/Contribuintes	Valor informado	Valor Calculado	
	Situações	Resumo das bases da Filial			
No.Empregados:	7	Salário contribuição empregados:	32.021,83	Base do IRRF Mensal:	23.588,82
No.Estagiários:	0	Salário contribuição contribuintes:	0,00	Valor do IRRF Mensal:	1.795,58
Trabalhando:	7	Excedente:	460,06	Base IRRF Férias:	3.215,63
Afastamento direitos integrais:	0	Base total:	32.481,89	Valor IRRF Férias:	201,61
Afastamento acid. de trabalho:	0	Segurados:	3.320,04	Base IRRF Partic. Lucros:	0,00
Afastamento serviço militar:	0	Empresa:	6.496,37	Valor IRRF Partic. Lucros:	0,00
Salário maternidade:	0	RAT:	324,81	Base IRRF Exterior:	0,00
Salário maternidade INSS:	0	Contribuintes:	0,00	Valor IRRF Exterior:	0,00
Doença:	0	Terceiros:	1.883,92	Base IRRF 13º salário:	0,00
Doença Profissional:	0	Total INSS:	12.025,14	Valor IRRF 13º salário:	0,00
Licença sem vencimento:	0			Valor Total do IRRF:	1.997,19
Demitido:	0			IRRF Aluguéis:	0,00
Transferido:	0			IRRF contribuintes:	0,00
Férias:	0			Base do FGTS:	32.481,89
Mandato sindical:	0			Valor do FGTS:	2.598,50
Aposentadoria:	0			Base do FGTS Aprendiz:	0,00
Partic. curso/programa de qualificação:	0			Valor do FGTS Aprendiz:	0,00
Ausência justificada:	0			Base FGTS - GRRF:	0,00
Outros afastamentos:	0			Valor FGTS - GRRF:	0,00
Admissões:	0			Base FGTS mês ant. - GRRF:	0,00
No.contribuintes:	0			Valor FGTS mês ant. - GRRF:	0,00
				Base do PIS:	0,00
				Valor do PIS:	0,00
				Base do ISS:	0,00
				Valor do ISS:	0,00
				Liquido Filial:	18.845,83

RESUMO DA FOLHA

Rubrica	Nome da Rubrica	Nº Empregados/Contribuintes	Valor informado	Valor Calculado
Filial:	33 - M5 IND E COM VEST GER EIRELI			
PROVENTOS				
37	COMISSOES	6	12.147,12	12.147,12
250	REFLEXO EXTRAS DSR	2	0,00	54,80
252	HORAS EXTRAS 100% FERIADO	2	10,82	274,01
262	PREMIO COTA	4	3.873,89	3.873,89
263	PREMIO PONTA	1	828,00	828,00
264	SALARIO EM COMISSOES	2	2.548,00	2.548,00
266	PREMIO GINCANA BATEU LEVOU	2	300,00	300,00
816	MEDIA VL FER PROPORCIONAL	1	1,00	196,85
853	DSR SOBRE COMISSOES/PREMIO	6	0,00	3.382,18
8169	1/3 FERIAS PROPORCIONAIS RESCISAO	1	33,33	65,62
8552	MEDIA VALOR 13o RESCISAO	1	2,00	393,70
8702	GARANTIA MINIMA MENSAL	2	0,00	1.550,43
8796	DIAS APOSENT. INVALIDEZ	1	30,00	1.380,00
9200	GARANTIA MINIMA AFAST DOENCA	1	0,00	1.738,00
			Total:	28.732,60
DESCONTOS				
51	LIQUIDO RESCISAO	1	0,00	1.938,45
54	MENSALIDADE ASSOCIACAO	1	28,50	28,50
293	VALE REFEICAO	5	0,10	,10
298	VALE TRANSPORTE 6% COMISSIONADO	6	36,00	1.124,82
826	INSS SOBRE RESCISAO	1	7,70	117,00
989	INSS 13 SAL.RESCISAO	1	7,50	29,52
998	I.N.S.S.	5	47,93	2.402,49
999	IMPOSTO DE RENDA	3	70,00	2.092,26
8801	DESCONTO DIAS AFASTADOS	2	60,00	3.118,00
			Total:	10.851,14
INFORMATIVA				
23	F.G.T.S DE RESCISAO	1	0,00	121,60 *
35	FGTS 13o SALARIO RESCISAO	1	0,00	31,49 *
996	F.G.T.S DO MES	5	0,00	1.875,05 *
			Total:	2.028,14
			Liquido Filial:	17.881,46

RESUMO DA FOLHA

Rubrica	Nome da Rubrica	Nº Empregados/Contribuintes	Valor informado	Valor Calculado	
	Situações	Resumo das bases da Filial			
No.Empregados:	8	Salário contribuição empregados:	24.648,88	Base do IRRF Mensal:	21.702,51
No.Estagiários:	0	Salário contribuição contribuintes:	0,00	Valor do IRRF Mensal:	2.092,26
Trabalhando:	5	Excedente:	703,25	Base IRRF Férias:	0,00
Afastamento direitos integrais:	0	Base total:	25.352,13	Valor IRRF Férias:	0,00
Afastamento acid. de trabalho:	0	Segurados:	2.549,01	Base IRRF Partic. Lucros:	0,00
Afastamento serviço militar:	0	Empresa:	5.070,42	Valor IRRF Partic. Lucros:	0,00
Salário maternidade:	0	RAT:	253,52	Base IRRF Exterior:	0,00
Salário maternidade INSS:	0	Contribuintes:	0,00	Valor IRRF Exterior:	0,00
Doença:	1	Terceiros:	1.470,40	Base IRRF 13º salário:	-134,30
Doença Profissional:	0	Total INSS:	9.343,35	Valor IRRF 13º salário:	0,00
Licença sem vencimento:	0			Valor Total do IRRF:	2.092,26
Demitido:	1			IRRF Aluguéis:	0,00
Transferido:	0			IRRF contribuintes:	0,00
Férias:	0			Base do FGTS:	23.438,43
Mandato sindical:	0			Valor do FGTS:	1.875,05
Aposentadoria:	1			Base do FGTS Aprendiz:	0,00
Partic. curso/programa de qualificação:	0			Valor do FGTS Aprendiz:	0,00
Ausência justificada:	0			Base FGTS - GRRF:	1.913,70
Outros afastamentos:	0			Valor FGTS - GRRF:	153,09
Admissões:	0			Base FGTS mês ant. - GRRF:	0,00
No.contribuintes:	0			Valor FGTS mês ant. - GRRF:	0,00
				Base do PIS:	0,00
				Valor do PIS:	0,00
				Base do ISS:	0,00
				Valor do ISS:	0,00
				Liquido Filial:	17.881,46

RESUMO DA FOLHA

Rubrica	Nome da Rubrica	Nº Empregados/Contribuintes	Valor informado	Valor Calculado
Filial:	48 - M5 IND E COM VEST GER EIRELI			
PROVENTOS				
37	COMISSOES	7	11.731,61	11.731,61
262	PREMIO COTA	4	1.527,91	1.527,91
263	PREMIO PONTA	2	897,57	897,57
264	SALARIO EM COMISSOES	4	1.172,00	1.172,00
266	PREMIO GINCANA BATEU LEVOU	3	490,00	490,00
853	DSR SOBRE COMISSOES/PREMIO	7	0,00	2.343,54
8702	GARANTIA MINIMA MENSAL	5	0,00	2.561,61
8781	DIAS NORMAIS	2	60,00	3.945,26
			Total:	24.669,50
DESCONTOS				
293	VALE REFEICAO	7	0,14	,14
298	VALE TRANSPORTE 6% COMISSONADO	7	42,00	1.103,76
981	DESC.ADIANT.SALARIAL	6	2.837,40	2.837,40
998	I.N.S.S.	8	70,31	2.282,60
999	IMPOSTO DE RENDA	3	50,00	582,85
9176	DEPENDENTE IRRF MENSAL	1	189,59	189,59 *
			Total:	6.806,75
INFORMATIVA				
996	F.G.T.S DO MES	8	0,00	1.973,53 *
			Total:	1.973,53
			Liquido Filial:	17.862,75

Situações

Resumo das bases da Filial

No.Empregados:	8	Salário contribuição empregados:	24.669,50	Base do IRRF Mensal:	19.099,37
No.Estagiários:	0	Salário contribuição contribuintes:	0,00	Valor do IRRF Mensal:	582,85
Trabalhando:	8	Excedente:	0,00	Base IRRF Férias:	0,00
Afastamento direitos integrais:	0	Base total:	24.669,50	Valor IRRF Férias:	0,00
Afastamento acid. de trabalho:	0	Segurados:	2.282,60	Base IRRF Partic. Lucros:	0,00
Afastamento serviço militar:	0	Empresa:	4.933,90	Valor IRRF Partic. Lucros:	0,00
Salário maternidade:	0	RAT:	476,07	Base IRRF Exterior:	0,00
Salário maternidade INSS:	0	Contribuintes:	0,00	Valor IRRF Exterior:	0,00
Doença:	0	Terceiros:	1.430,79	Base IRRF 13º salário:	0,00
Doença Profissional:	0	Total INSS:	9.123,36	Valor IRRF 13º salário:	0,00
Licença sem vencimento:	0			Valor Total do IRRF:	582,85
Demitido:	0			IRRF Aluguéis:	0,00
Transferido:	0			IRRF contribuintes:	0,00
Férias:	0			Base do FGTS:	24.669,50
Mandato sindical:	0			Valor do FGTS:	1.973,53
Aposentadoria:	0			Base do FGTS Aprendiz:	0,00
Partic. curso/programa de qualificação:	0			Valor do FGTS Aprendiz:	0,00
Ausência justificada:	0			Base FGTS - GRRF:	0,00
Outros afastamentos:	0			Valor FGTS - GRRF:	0,00
Admissões:	0			Base FGTS mês ant. - GRRF:	0,00
No.contribuintes:	0			Valor FGTS mês ant. - GRRF:	0,00
				Base do PIS:	0,00
				Valor do PIS:	0,00
				Base do ISS:	0,00
				Valor do ISS:	0,00
				Liquido Filial:	17.862,75

RESUMO DA FOLHA

Rubrica	Nome da Rubrica	Nº Empregados/Contribuintes	Valor informado	Valor Calculado
Filial:	55 - M5 IND E COM VEST GER EIRELI			
PROVENTOS				
37	COMISSOES	1	64,04	64,04
816	MEDIA VL FER PROPORCIONAL	1	2,00	362,00
894	MEDIA LIC. MATERNIDADE	1	0,00	2.211,97
8124	MULTA ATRASO PAGTO. ART. 477, § 8º/CLT	1	2.172,00	2.172,00
8169	1/3 FERIAS PROPORCIONAIS RESCISAO	1	33,33	120,67
8552	MEDIA VALOR 13o RESCISAO	1	1,00	181,00
8702	GARANTIA MINIMA MENSAL	1	0,00	225,56
			Total:	5.337,24
DESCONTOS				
51	LIQUIDO RESCISAO	1	0,00	3.089,96
293	VALE REFEICAO	1	0,02	,02
826	INSS SOBRE RESCISAO	1	7,50	21,72
981	DESC.ADIANT.SALARIAL	1	480,00	480,00
989	INSS 13 SAL.RESCISAO	1	7,50	13,57
998	I.N.S.S.	1	8,10	179,27
			Total:	3.784,54
INFORMATIVA				
23	F.G.T.S DE RESCISAO	1	0,00	23,16 *
35	FGTS 13o SALARIO RESCISAO	1	0,00	14,48 *
996	F.G.T.S DO MES	1	0,00	176,95 *
			Total:	214,59
			Liquido Filial:	1.552,70

Situações

Resumo das bases da Filial

No.Empregados:	2	Salário contribuição empregados:	2.682,57	Base do IRRF Mensal:	1.314,30
No.Estagiários:	0	Salário contribuição contribuintes:	0,00	Valor do IRRF Mensal:	0,00
Trabalhando:	0	Excedente:	0,00	Base IRRF Férias:	0,00
Afastamento direitos integrais:	0	Base total:	2.682,57	Valor IRRF Férias:	0,00
Afastamento acid. de trabalho:	0	Segurados:	214,56	Base IRRF Partic. Lucros:	0,00
Afastamento serviço militar:	0	Empresa:	94,12	Valor IRRF Partic. Lucros:	0,00
Salário maternidade:	1	RAT:	4,70	Base IRRF Exterior:	0,00
Salário maternidade INSS:	0	Contribuintes:	0,00	Valor IRRF Exterior:	0,00
Doença:	0	Terceiros:	27,29	Base IRRF 13º salário:	-347,00
Doença Profissional:	0	Total INSS:	340,67	Valor IRRF 13º salário:	0,00
Licença sem vencimento:	0			Valor Total do IRRF:	0,00
Demitido:	1			IRRF Aluguéis:	0,00
Transferido:	0			IRRF contribuintes:	0,00
Férias:	0			Base do FGTS:	2.211,97
Mandato sindical:	0			Valor do FGTS:	176,95
Aposentadoria:	0			Base do FGTS Aprendiz:	0,00
Partic. curso/programa de qualificação:	0			Valor do FGTS Aprendiz:	0,00
Ausência justificada:	0			Base FGTS - GRRF:	470,60
Outros afastamentos:	0			Valor FGTS - GRRF:	37,64
Admissões:	0			Base FGTS mês ant. - GRRF:	0,00
No.contribuintes:	0			Valor FGTS mês ant. - GRRF:	0,00
				Base do PIS:	0,00
				Valor do PIS:	0,00
				Base do ISS:	0,00
				Valor do ISS:	0,00
				Liquido Filial:	1.552,70

RESUMO DA FOLHA

Rubrica	Nome da Rubrica	Nº Empregados/Contribuintes	Valor informado	Valor Calculado
Filial:	56 - M5 IND E COM VEST GER EIRELI			
PROVENTOS				
37	COMISSOES	4	4.603,42	4.603,42
262	PREMIO COTA	2	271,59	271,59
264	SALARIO EM COMISSOES	2	648,00	648,00
266	PREMIO GINCANA BATEU LEVOU	1	100,00	100,00
853	DSR SOBRE COMISSOES/PREMIO	4	0,00	796,00
8702	GARANTIA MINIMA MENSAL	5	289,60	3.578,18
			Total:	9.997,19
DESCONTOS				
293	VALE REFEICAO	4	0,08	,08
298	VALE TRANSPORTE 6% COMISSIONADO	4	24,00	560,16
981	DESC.ADIANT.SALARIAL	4	1.920,00	1.920,00
998	I.N.S.S.	5	40,37	820,34
			Total:	3.300,58
INFORMATIVA				
996	F.G.T.S DO MES	5	0,00	799,76 *
			Total:	799,76
			Liquido Filial:	6.696,61

Situações

Resumo das bases da Filial

No.Empregados:	5	Salário contribuição empregados:	9.997,19	Base do IRRF Mensal:	6.750,57
No.Estagiários:	0	Salário contribuição contribuintes:	0,00	Valor do IRRF Mensal:	0,00
Trabalhando:	5	Excedente:	0,00	Base IRRF Férias:	0,00
Afastamento direitos integrais:	0	Base total:	9.997,19	Valor IRRF Férias:	0,00
Afastamento acid. de trabalho:	0	Segurados:	820,34	Base IRRF Partic. Lucros:	0,00
Afastamento serviço militar:	0	Empresa:	1.999,43	Valor IRRF Partic. Lucros:	0,00
Salário maternidade:	0	RAT:	99,97	Base IRRF Exterior:	0,00
Salário maternidade INSS:	0	Contribuintes:	0,00	Valor IRRF Exterior:	0,00
Doença:	0	Terceiros:	579,80	Base IRRF 13º salário:	0,00
Doença Profissional:	0	Total INSS:	3.499,54	Valor IRRF 13º salário:	0,00
Licença sem vencimento:	0			Valor Total do IRRF:	0,00
Demitido:	0			IRRF Aluguéis:	0,00
Transferido:	0			IRRF contribuintes:	0,00
Férias:	0			Base do FGTS:	9.997,19
Mandato sindical:	0			Valor do FGTS:	799,76
Aposentadoria:	0			Base do FGTS Aprendiz:	0,00
Partic. curso/programa de qualificação:	0			Valor do FGTS Aprendiz:	0,00
Ausência justificada:	0			Base FGTS - GRRF:	0,00
Outros afastamentos:	0			Valor FGTS - GRRF:	0,00
Admissões:	1			Base FGTS mês ant. - GRRF:	0,00
No.contribuintes:	0			Valor FGTS mês ant. - GRRF:	0,00
				Base do PIS:	0,00
				Valor do PIS:	0,00
				Base do ISS:	0,00
				Valor do ISS:	0,00
				Liquido Filial:	6.696,61

RESUMO DA FOLHA

Rubrica	Nome da Rubrica	Nº Empregados/Contribuintes	Valor informado	Valor Calculado
Filial:	69 - M5 IND E COM VEST GER EIRELI			
PROVENTOS				
37	COMISSOES	6	7.293,06	7.293,06
262	PREMIO COTA	3	1.168,53	1.168,53
263	PREMIO PONTA	1	371,90	371,90
266	PREMIO GINCANA BATEU LEVOU	2	540,00	540,00
805	MEDIA VALOR FERIAS	1	2.679,93	2.679,93
853	DSR SOBRE COMISSOES/PREMIO	6	0,00	1.390,34
931	1/3 DAS FERIAS	1	33,33	893,31
990	ESTOURO DO MES	1	0,00	,02
8702	GARANTIA MINIMA MENSAL	4	0,00	2.742,11
8781	DÍAS NORMAIS	2	38,00	2.756,95
			Total:	19.836,15
DESCONTOS				
293	VALE REFEICAO	5	0,10	,10
298	VALE TRANSPORTE 6% COMISSIONADO	5	30,00	779,99
812	INSS FERIAS	1	9,29	331,84
937	ADIANTAMENTO DE FERIAS	1	0,00	3.125,59
942	IRRF FERIAS	1	15,00	115,81
981	DESC.ADIANT.SALARIAL	4	1.877,40	1.877,40
998	I.N.S.S.	6	51,43	1.486,24
999	IMPOSTO DE RENDA	1	22,50	359,50
			Total:	8.076,47
INFORMATIVA				
813	FGTS FERIAS	1	0,00	285,85 *
996	F.G.T.S DO MES	6	0,00	1.301,00 *
			Total:	1.586,85
			Liquido Filial:	11.759,68

Situações

Resumo das bases da Filial

No.Empregados:	7	Salário contribuição empregados:	19.836,13	Base do IRRF Mensal:	11.820,26
No.Estagiaários:	0	Salário contribuição contribuintes:	0,00	Valor do IRRF Mensal:	359,50
Trabalhando:	6	Excedente:	0,00	Base IRRF Férias:	3.241,40
Afastamento direitos integrais:	0	Base total:	19.836,13	Valor IRRF Férias:	115,81
Afastamento acid. de trabalho:	0	Segurados:	1.818,08	Base IRRF Partic. Lucros:	0,00
Afastamento serviço militar:	0	Empresa:	3.967,22	Valor IRRF Partic. Lucros:	0,00
Salário maternidade:	0	RAT:	198,36	Base IRRF Exterior:	0,00
Salário maternidade INSS:	0	Contribuintes:	0,00	Valor IRRF Exterior:	0,00
Doença:	0	Terceiros:	1.150,45	Base IRRF 13º salário:	0,00
Doença Profissional:	0	Total INSS:	7.134,11	Valor IRRF 13º salário:	0,00
Licença sem vencimento:	0			Valor Total do IRRF:	475,31
Demitido:	0			IRRF Aluguéis:	0,00
Transferido:	0			IRRF contribuintes:	0,00
Férias:	1			Base do FGTS:	19.836,13
Mandato sindical:	0			Valor do FGTS:	1.586,85
Aposentadoria:	0			Base do FGTS Aprendiz:	0,00
Partic. curso/programa de qualificação:	0			Valor do FGTS Aprendiz:	0,00
Ausência justificada:	0			Base FGTS - GRRF:	0,00
Outros afastamentos:	0			Valor FGTS - GRRF:	0,00
Admissões:	2			Base FGTS mês ant. - GRRF:	0,00
No.contribuintes:	0			Valor FGTS mês ant. - GRRF:	0,00
				Base do PIS:	0,00
				Valor do PIS:	0,00
				Base do ISS:	0,00
				Valor do ISS:	0,00
				Liquido Filial:	11.759,68

RESUMO DA FOLHA

Rubrica	Nome da Rubrica	Nº Empregados/Contribuintes	Valor informado	Valor Calculado
Filial:	78 - M5 IND E COM VEST GER EIRELI			
PROVENTOS				
37	COMISSOES	7	6.801,30	6.801,30
262	PREMIO COTA	3	838,10	838,10
264	SALARIO EM COMISSOES	1	324,00	324,00
266	PREMIO GINCANA BATEU LEVOU	2	540,00	540,00
805	MEDIA VALOR FERIAS	1	1.258,01	1.258,01
853	DSR SOBRE COMISSOES/PREMIO	6	0,00	1.269,87
894	MEDIA LIC. MATERNIDADE	1	0,00	2.402,32
931	1/3 DAS FERIAS	1	33,33	419,33
8702	GARANTIA MINIMA MENSAL	4	0,00	3.844,79
8781	DÍAS NORMAIS	3	61,00	4.955,08
9200	GARANTIA MINIMA AFAST DOENCA	1	0,00	1.996,00
			Total:	24.648,80
DESCONTOS				
293	VALE REFEICAO	5	0,10	,10
298	VALE TRANSPORTE 6% COMISSONADO	6	36,00	996,22
812	INSS FERIAS	1	9,11	152,81
821	INSS DIFERENCA FERIAS	1	0,00	13,62
937	ADIANTAMENTO DE FERIAS	1	0,00	1.481,05
942	IRRF FERIAS	1	15,00	43,48
981	DESC.ADIANT.SALARIAL	6	2.794,80	2.794,80
998	I.N.S.S.	8	68,84	1.981,05
999	IMPOSTO DE RENDA	2	50,00	642,85
8801	DESCONTO DIAS AFASTADOS	1	30,00	1.996,00
9176	DEPENDENTE IRRF MENSAL	2	379,18	379,18 *
			Total:	10.101,98
INFORMATIVA				
813	FGTS FERIAS	1	0,00	134,18 *
996	F.G.T.S DO MES	8	0,00	1.678,01 *
			Total:	1.812,19
			Liquido Filial:	14.546,82

Situações

Resumo das bases da Filial

No.Empregados:	9	Salário contribuição empregados:	22.652,80	Base do IRRF Mensal:	14.884,95
No.Estagiários:	0	Salário contribuição contribuintes:	0,00	Valor do IRRF Mensal:	642,85
Trabalhando:	7	Excedente:	0,00	Base IRRF Férias:	1.524,53
Afastamento direitos integrais:	0	Base total:	22.652,80	Valor IRRF Férias:	43,48
Afastamento acid. de trabalho:	0	Segurados:	2.147,48	Base IRRF Partic. Lucros:	0,00
Afastamento serviço militar:	0	Empresa:	4.050,09	Valor IRRF Partic. Lucros:	0,00
Salário maternidade:	1	RAT:	202,50	Base IRRF Exterior:	0,00
Salário maternidade INSS:	0	Contribuintes:	0,00	Valor IRRF Exterior:	0,00
Doença:	1	Terceiros:	1.174,50	Base IRRF 13º salário:	0,00
Doença Profissional:	0	Total INSS:	7.574,57	Valor IRRF 13º salário:	0,00
Licença sem vencimento:	0			Valor Total do IRRF:	686,33
Demitido:	0			IRRF Aluguéis:	0,00
Transferido:	0			IRRF contribuintes:	0,00
Férias:	0			Base do FGTS:	22.652,80
Mandato sindical:	0			Valor do FGTS:	1.812,19
Aposentadoria:	0			Base do FGTS Aprendiz:	0,00
Partic. curso/programa de qualificação:	0			Valor do FGTS Aprendiz:	0,00
Ausência justificada:	0			Base FGTS - GRRF:	0,00
Outros afastamentos:	0			Valor FGTS - GRRF:	0,00
Admissões:	2			Base FGTS mês ant. - GRRF:	0,00
No.contribuintes:	0			Valor FGTS mês ant. - GRRF:	0,00
				Base do PIS:	0,00
				Valor do PIS:	0,00
				Base do ISS:	0,00
				Valor do ISS:	0,00
				Liquido Filial:	14.546,82

Filial: 162 - M5 IND E COM VEST GER EIRELI

RESUMO DA FOLHA

Rubrica	Nome da Rubrica	Nº Empregados/Contribuintes	Valor informado	Valor Calculado
PROVENTOS				
37	COMISSOES	5	12.088,15	12.088,15
262	PREMIO COTA	5	5.196,11	5.196,11
263	PREMIO PONTA	1	796,05	796,05
264	SALARIO EM COMISSOES	2	648,00	648,00
266	PREMIO GINCANA BATEU LEVOU	3	460,00	460,00
853	DSR SOBRE COMISSOES/PREMIO	5	0,00	2.966,44
894	MEDIA LIC. MATERNIDADE	1	0,00	3.800,00
8702	GARANTIA MINIMA MENSAL	2	0,00	2.244,40
8781	DIAS NORMAIS	1	30,00	2.403,40
8784	SALARIO MATERNIDADE DIAS	1	30,00	2.403,40
9200	GARANTIA MINIMA AFAST DOENCA	1	0,00	1.996,00
			Total:	35.001,95
DESCONTOS				
293	VALE REFEICAO	6	0,12	,12
298	VALE TRANSPORTE 6% COMISSONADO	5	30,00	1.086,36
981	DESC.ADIANT.SALARIAL	6	2.837,40	2.837,40
998	I.N.S.S.	8	77,13	3.476,56
999	IMPOSTO DE RENDA	6	112,50	2.217,32
8801	DESCONTO DIAS AFASTADOS	1	30,00	1.996,00
9176	DEPENDENTE IRRF MENSAL	1	189,59	189,59 *
			Total:	11.613,76
INFORMATIVA				
996	F.G.T.S DO MES	8	0,00	2.640,44 *
			Total:	2.640,44
			Liquido Filial:	23.388,19

Situações

Resumo das bases da Filial

No.Empregados:	9	Salário contribuição empregados:	33.005,95	Base do IRRF Mensal:	25.979,83
No.Estagiários:	0	Salário contribuição contribuintes:	0,00	Valor do IRRF Mensal:	2.217,32
Trabalhando:	7	Excedente:	0,00	Base IRRF Férias:	0,00
Afastamento direitos integrais:	0	Base total:	33.005,95	Valor IRRF Férias:	0,00
Afastamento acid. de trabalho:	0	Segurados:	3.476,56	Base IRRF Partic. Lucros:	0,00
Afastamento serviço militar:	0	Empresa:	5.360,51	Valor IRRF Partic. Lucros:	0,00
Salário maternidade:	1	RAT:	268,02	Base IRRF Exterior:	0,00
Salário maternidade INSS:	0	Contribuintes:	0,00	Valor IRRF Exterior:	0,00
Doença:	1	Terceiros:	1.554,51	Base IRRF 13º salário:	0,00
Doença Profissional:	0	Total INSS:	10.659,60	Valor IRRF 13º salário:	0,00
Licença sem vencimento:	0			Valor Total do IRRF:	2.217,32
Demitido:	0			IRRF Aluguéis:	0,00
Transferido:	0			IRRF contribuintes:	0,00
Férias:	0			Base do FGTS:	33.005,95
Mandato sindical:	0			Valor do FGTS:	2.640,44
Aposentadoria:	0			Base do FGTS Aprendiz:	0,00
Partic. curso/programa de qualificação:	0			Valor do FGTS Aprendiz:	0,00
Ausência justificada:	0			Base FGTS - GRRF:	0,00
Outros afastamentos:	0			Valor FGTS - GRRF:	0,00
Admissões:	1			Base FGTS mês ant. - GRRF:	0,00
No.contribuintes:	0			Valor FGTS mês ant. - GRRF:	0,00
				Base do PIS:	0,00
				Valor do PIS:	0,00
				Base do ISS:	0,00
				Valor do ISS:	0,00
				Liquido Filial:	23.388,19

RESUMO DA FOLHA

Rubrica	Nome da Rubrica	Nº Empregados/Contribuintes	Valor informado	Valor Calculado
Filial:	219 - M5 IND E COM VEST GER EIRELI			
PROVENTOS				
34	FERIAS EM DOBRO	1	0,77	4.545,63
37	COMISSOES	6	12.253,68	12.253,68
262	PREMIO COTA	4	2.718,01	2.718,01
263	PREMIO PONTA	1	626,30	626,30
264	SALARIO EM COMISSOES	2	648,00	648,00
266	PREMIO GINCANA BATEU LEVOU	3	300,00	300,00
284	ACORDO DOMINGO	1	121,44	121,44
285	ACORDO P/ ABERTURA EM FERIADO	3	273,24	273,24
805	MEDIA VALOR FERIAS	1	3.616,43	3.616,43
840	1/3 FERIAS EM DOBRO	1	0,00	1.515,21
853	DSR SOBRE COMISSOES/PREMIO	6	0,00	2.426,05
931	1/3 DAS FERIAS	1	33,33	1.515,21
8702	GARANTIA MINIMA MENSAL	1	0,00	25,02
8781	DIAS NORMAIS	2	37,00	1.494,80
8783	DIAS FERIAS	1	23,00	929,20
			Total:	33.008,22
DESCONTOS				
293	VALE REFEICAO	6	0,12	,12
298	VALE TRANSPORTE 6% COMISSONADO	5	30,00	869,94
812	INSS FERIAS	1	11,09	672,33
821	INSS DIFERENCA FERIAS	1	0,00	86,74
937	ADIANTAMENTO DE FERIAS	1	0,00	9.435,91
942	IRRF FERIAS	1	27,50	2.013,44
981	DESC.ADIANT.SALARIAL	5	2.357,40	2.357,40
998	I.N.S.S.	6	55,16	2.082,01
999	IMPOSTO DE RENDA	3	65,00	933,97
9176	DEPENDENTE IRRF MENSAL	1	189,59	189,59 *
9178	DEPENDENTE IRRF FERIAS	1	189,59	145,35 *
			Total:	18.451,86
INFORMATIVA				
813	FGTS FERIAS	1	0,00	484,86 *
996	F.G.T.S DO MES	6	0,00	1.670,89 *
			Total:	2.155,75
			Liquido Filial:	14.556,36

RESUMO DA FOLHA

Rubrica	Nome da Rubrica	Nº Empregados/Contribuintes	Valor informado	Valor Calculado	
	Situações	Resumo das bases da Filial			
No.Empregados:	6	Salário contribuição empregados:	26.947,38	Base do IRRF Mensal:	16.170,80
No.Estagiários:	0	Salário contribuição contribuintes:	0,00	Valor do IRRF Mensal:	933,97
Trabalhando:	6	Excedente:	0,00	Base IRRF Férias:	9.788,79
Afastamento direitos integrais:	0	Base total:	26.947,38	Valor IRRF Férias:	2.013,44
Afastamento acid. de trabalho:	0	Segurados:	2.841,08	Base IRRF Partic. Lucros:	0,00
Afastamento serviço militar:	0	Empresa:	5.389,47	Valor IRRF Partic. Lucros:	0,00
Salário maternidade:	0	RAT:	269,47	Base IRRF Exterior:	0,00
Salário maternidade INSS:	0	Contribuintes:	0,00	Valor IRRF Exterior:	0,00
Doença:	0	Terceiros:	1.562,92	Base IRRF 13º salário:	0,00
Doença Profissional:	0	Total INSS:	10.062,94	Valor IRRF 13º salário:	0,00
Licença sem vencimento:	0			Valor Total do IRRF:	2.947,41
Demitido:	0			IRRF Aluguéis:	0,00
Transferido:	0			IRRF contribuintes:	0,00
Férias:	0			Base do FGTS:	26.947,38
Mandato sindical:	0			Valor do FGTS:	2.155,75
Aposentadoria:	0			Base do FGTS Aprendiz:	0,00
Partic. curso/programa de qualificação:	0			Valor do FGTS Aprendiz:	0,00
Ausência justificada:	0			Base FGTS - GRRF:	0,00
Outros afastamentos:	0			Valor FGTS - GRRF:	0,00
Admissões:	0			Base FGTS mês ant. - GRRF:	0,00
No.contribuintes:	0			Valor FGTS mês ant. - GRRF:	0,00
				Base do PIS:	0,00
				Valor do PIS:	0,00
				Base do ISS:	0,00
				Valor do ISS:	0,00
				Liquido Filial:	14.556,36

RESUMO DA FOLHA

Rubrica	Nome da Rubrica	Nº Empregados/Contribuintes	Valor informado	Valor Calculado
Filial:	237 - M5 IND E COM VEST GER EIRELI			
PROVENTOS				
37	COMISSOES	8	8.936,90	8.936,90
262	PREMIO COTA	2	1.067,40	1.067,40
263	PREMIO PONTA	1	453,30	453,30
264	SALARIO EM COMISSOES	2	648,00	648,00
266	PREMIO GINCANA BATEU LEVOU	2	140,00	140,00
816	MEDIA VL FER PROPORCIONAL	1	3,00	436,22
853	DSR SOBRE COMISSOES/PREMIO	8	0,00	1.619,41
8169	1/3 FERIAS PROPORCIONAIS RESCISAO	1	33,33	145,41
8552	MEDIA VALOR 13o RESCISAO	1	3,00	436,22
8702	GARANTIA MINIMA MENSAL	7	0,00	3.140,63
8781	DIAS NORMAIS	1	30,00	2.140,00
9200	GARANTIA MINIMA AFAST DOENCA	2	0,00	2.870,00
			Total:	22.033,49
DESCONTOS				
51	LIQUIDO RESCISAO	1	0,00	1.363,07
293	VALE REFEICAO	6	0,12	,12
298	VALE TRANSPORTE 6% COMISSIONADO	5	30,00	542,67
826	INSS SOBRE RESCISAO	1	7,50	30,64
981	DESC.ADIANT.SALARIAL	6	2.837,40	2.837,40
989	INSS 13 SAL.RESCISAO	1	7,50	32,71
998	I.N.S.S.	8	66,28	1.554,91
999	IMPOSTO DE RENDA	2	30,00	243,98
8801	DESCONTO DIAS AFASTADOS	2	60,00	2.870,00
			Total:	9.475,50
INFORMATIVA				
23	F.G.T.S DE RESCISAO	1	0,00	32,68 *
35	FGTS 13o SALARIO RESCISAO	1	0,00	34,89 *
996	F.G.T.S DO MES	8	0,00	1.418,94 *
			Total:	1.486,51
			Liquido Filial:	12.557,99

Situações

Resumo das bases da Filial

No.Empregados:	11	Salário contribuição empregados:	18.581,86	Base do IRRF Mensal:	12.849,89
No.Estagiários:	0	Salário contribuição contribuintes:	0,00	Valor do IRRF Mensal:	243,98
Trabalhando:	8	Excedente:	0,00	Base IRRF Férias:	0,00
Afastamento direitos integrais:	0	Base total:	18.581,86	Valor IRRF Férias:	0,00
Afastamento acid. de trabalho:	0	Segurados:	1.618,26	Base IRRF Partic. Lucros:	0,00
Afastamento serviço militar:	0	Empresa:	3.716,37	Valor IRRF Partic. Lucros:	0,00
Salário maternidade:	0	RAT:	185,81	Base IRRF Exterior:	0,00
Salário maternidade INSS:	0	Contribuintes:	0,00	Valor IRRF Exterior:	0,00
Doença:	2	Terceiros:	1.077,70	Base IRRF 13º salário:	403,51
Doença Profissional:	0	Total INSS:	6.598,14	Valor IRRF 13º salário:	0,00
Licença sem vencimento:	0			Valor Total do IRRF:	243,98
Demitido:	1			IRRF Aluguéis:	0,00
Transferido:	0			IRRF contribuintes:	0,00
Férias:	0			Base do FGTS:	17.737,07
Mandato sindical:	0			Valor do FGTS:	1.418,94
Aposentadoria:	0			Base do FGTS Aprendiz:	0,00
Partic. curso/programa de qualificação:	0			Valor do FGTS Aprendiz:	0,00
Ausência justificada:	0			Base FGTS - GRRF:	844,79
Outros afastamentos:	0			Valor FGTS - GRRF:	67,57
Admissões:	2			Base FGTS mês ant. - GRRF:	0,00
No.contribuintes:	0			Valor FGTS mês ant. - GRRF:	0,00
				Base do PIS:	0,00
				Valor do PIS:	0,00
				Base do ISS:	0,00
				Valor do ISS:	0,00
				Liquido Filial:	12.557,99

Filial: 244 - M5 IND E COM VEST GER EIRELI

RESUMO DA FOLHA

Rubrica	Nome da Rubrica	Nº Empregados/Contribuintes	Valor informado	Valor Calculado
PROVENTOS				
37	COMISSOES	9	9.493,08	9.493,08
250	REFLEXO EXTRAS DSR	5	0,00	176,96
252	HORAS EXTRAS 100% FERIADO	5	40,36	884,83
262	PREMIO COTA	3	1.271,43	1.271,43
263	PREMIO PONTA	1	434,77	434,77
264	SALARIO EM COMISSOES	2	442,80	442,80
266	PREMIO GINCANA BATEU LEVOU	2	280,00	280,00
805	MEDIA VALOR FERIAS	2	4.866,86	4.866,86
808	MEDIA VALOR ABONO	1	1.217,68	1.217,68
816	MEDIA VL FER PROPORCIONAL	2	5,00	981,47
853	DSR SOBRE COMISSOES/PREMIO	8	0,00	2.099,83
931	1/3 DAS FERIAS	2	66,66	1.622,29
932	1/3 DO ABONO FERIAS	1	10,00	405,89
8169	1/3 FERIAS PROPORCIONAIS RESCISAO	2	66,66	327,16
8552	MEDIA VALOR 13o RESCISAO	2	4,00	789,16
8702	GARANTIA MINIMA MENSAL	7	0,00	4.370,87
8781	DIAS NORMAIS	1	30,00	1.826,00
			Total:	31.491,08
DESCONTOS				
51	LIQUIDO RESCISAO	2	0,00	1.822,23
287	DESCONTO ADIANTAMENTO VR	1	17,45	17,45
288	DESCONTO ADIANTAMENTO DE VT	1	380,00	380,00
293	VALE REFEICAO	4	0,08	,08
298	VALE TRANSPORTE 6% COMISSONADO	6	36,00	760,94
812	INSS FERIAS	2	20,06	650,95
821	INSS DIFERENCA FERIAS	2	0,00	136,90
826	INSS SOBRE RESCISAO	2	15,00	53,60
937	ADIANTAMENTO DE FERIAS	2	0,00	6.938,78
942	IRRF FERIAS	2	42,50	522,99
981	DESC.ADIANT.SALARIAL	4	1.877,40	1.877,40
989	INSS 13 SAL.RESCISAO	2	15,00	59,18
998	I.N.S.S.	8	68,01	1.835,28
999	IMPOSTO DE RENDA	2	30,00	269,28
9176	DEPENDENTE IRRF MENSAL	2	379,18	379,18 *
9178	DEPENDENTE IRRF FERIAS	1	189,59	189,59 *
			Total:	15.325,06
INFORMATIVA				
23	F.G.T.S DE RESCISAO	2	0,00	57,16 *
35	FGTS 13o SALARIO RESCISAO	2	0,00	63,12 *
813	FGTS FERIAS	2	0,00	519,13 *
996	F.G.T.S DO MES	8	0,00	1.645,23 *
			Total:	2.284,64
			Liquido Filial:	16.166,02

RESUMO DA FOLHA

Rubrica	Nome da Rubrica	Nº Empregados/Contribuintes	Valor informado	Valor Calculado	
Situações		Resumo das bases da Filial			
No.Empregados:	10	Salário contribuição empregados:	28.553,80	Base do IRRF Mensal:	15.068,86
No.Estagiários:	0	Salário contribuição contribuintes:	0,00	Valor do IRRF Mensal:	269,28
Trabalhando:	8	Excedente:	5,08	Base IRRF Férias:	6.054,50
Afastamento direitos integrais:	0	Base total:	28.558,88	Valor IRRF Férias:	522,99
Afastamento acid. de trabalho:	0	Segurados:	2.735,91	Base IRRF Partic. Lucros:	0,00
Afastamento serviço militar:	0	Empresa:	5.711,77	Valor IRRF Partic. Lucros:	0,00
Salário maternidade:	0	RAT:	285,58	Base IRRF Exterior:	0,00
Salário maternidade INSS:	0	Contribuintes:	0,00	Valor IRRF Exterior:	0,00
Doença:	0	Terceiros:	1.656,37	Base IRRF 13º salário:	216,40
Doença Profissional:	0	Total INSS:	10.389,63	Valor IRRF 13º salário:	0,00
Licença sem vencimento:	0			Valor Total do IRRF:	792,27
Demitido:	2			IRRF Aluguéis:	0,00
Transferido:	0			IRRF contribuintes:	0,00
Férias:	0			Base do FGTS:	27.055,05
Mandato sindical:	0			Valor do FGTS:	2.164,36
Aposentadoria:	0			Base do FGTS Aprendiz:	0,00
Partic. curso/programa de qualificação:	0			Valor do FGTS Aprendiz:	0,00
Ausência justificada:	0			Base FGTS - GRRF:	1.503,83
Outros afastamentos:	0			Valor FGTS - GRRF:	120,28
Admissões:	4			Base FGTS mês ant. - GRRF:	0,00
No.contribuintes:	0			Valor FGTS mês ant. - GRRF:	0,00
				Base do PIS:	0,00
				Valor do PIS:	0,00
				Base do ISS:	0,00
				Valor do ISS:	0,00
				Liquido Filial:	16.166,02

Situações	Resumo Geral				
No.Empregados:	116	Salário contribuição empregados:	287.330,06	Base do IRRF Mensal:	208.691,56
No.Estagiários:	14	Salário contribuição contribuintes:	1.201,00	Valor do IRRF Mensal:	10.570,70
Trabalhando:	93	Excedente:	1.168,39	Base IRRF Férias:	24.362,81
Afastamento direitos integrais:	0	Base total:	289.699,45	Valor IRRF Férias:	2.897,33
Afastamento acid. de trabalho:	0	Segurados:	27.900,84	Base IRRF Partic. Lucros:	0,00
Afastamento serviço militar:	0	Empresa:	55.536,15	Valor IRRF Partic. Lucros:	0,00
Salário maternidade:	3	RAT:	3.300,95	Base IRRF Exterior:	0,00
Salário maternidade INSS:	0	Contribuintes:	240,20	Valor IRRF Exterior:	0,00
Doença:	15	Terceiros:	16.105,45	Base IRRF 13º salário:	2.825,50
Doença Profissional:	0	Total INSS:	103.083,59	Valor IRRF 13º salário:	0,00
Licença sem vencimento:	0	Base INSS Receita Bruta:	0,00	Valor Total do IRRF:	13.468,03
Demitido:	7	(-) Compensação DCOMP:	0,00	IRRF Aluguéis:	0,00
Transferido:	0	(-) Salário Família:	0,00	IRRF contribuintes:	0,00
Férias:	1	(-) Salário Maternidade:	10.817,69	Base do FGTS:	279.423,02
Mandato sindical:	0	(-) Retenções:	0,00	Valor do FGTS:	22.353,44
Aposentadoria:	11	Valores pagos a Cooperativas:	0,00	Base do FGTS Aprendiz:	0,00
Partic. curso/programa de qualificação:	0	Total:	92.265,90	Valor do FGTS Aprendiz:	0,00
Ausência justificada:	0			Base FGTS - GRRF:	9.075,43
Outros afastamentos:	0			Valor FGTS - GRRF:	725,97
Admissões:	12			Base FGTS mês ant. - GRRF:	0,00
No.contribuintes:	1			Valor FGTS mês ant. - GRRF:	0,00
				Base do PIS:	0,00
				Valor do PIS:	0,00
				Base do ISS:	0,00
				Valor do ISS:	0,00
				Liquido Geral:	193.765,87